

MEMORIA

MEMORIAREN EDUKIA

1. Antolakuntza eta jarduera
2. Zerbitzu publikoen zeharkako kudeaketa, hitzarmenak eta beste lankidetzak mota batzuk
3. Kontuak aurkezteko oinarriak
4. Onarpen eta balorazio arauak
5. Ibilgetu materiala
6. Lurzoruaren ondare publikoa
7. Higiezinetakako inbertsioak
8. Ibilgetu ukiezina
9. Errentamendu finantzarioak eta antzeko eragiketak
10. Aktibo finantzarioak
11. Pasibo finantzarioak
12. Kontabilitate estaldurak
13. Beste entitate batzuetarako eraikitako edo eskuratutako aktiboak eta beste izakin batzuk
14. Atzerriko moneta
15. Transferentziak, diru-laguntzak eta beste sarrera eta gastu batzuk
16. Hornidurak eta kontingentziak
17. Ingurumenari buruzko informazioa
18. Salgai dauden aktiboak
19. Ondarearen emaitza ekonomikoaren kontuaren aurkezpena jarduerak
20. Aurrekontuzkoak ez diren diruzaintzako eragiketak
21. Administrazio kontratuak. Esleipen prozedurak
22. Gordailuan jasotako baloreak
23. Aurrekontu informazioa
24. Itxiera ondorengo gertaerak

1. Antolakuntza eta jarduera

Hondarribiko udalerriak 16.887 biztanle ditu, 2023ko urtarrilaren 1ean udal erroldan zeuden datuen arabera; 29,03 kilometro karratuko azalera du. Horrenbestez, populazio dentsitatea 581,71 biztanle/km² da.

Era berean, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Entitateen Aurrekontuei buruzko abenduaren 19ko 21/2003 Foru Arauak aurrekontu, kontabilitate eta kontrol esparru bat ezartzen du Gipuzkoako lurralde historikoko toki administrazioetarako, haien jarduera ekonomikoa arina eta efizientea izan dadin. Horretarako, irizpide bateratuen aplikazioa errazten zaie aurrekontu prozeduraren eta kontabilitate publikoaren alorretan.

Foru arau horrek hirugarren xedapen gehigarrian Foru Aldundia baimentzen du bertan jasotako xedapenak garatu ditzan. Hori horrela, Diputatuen Kontseiluak Gipuzkoako toki entitateen kontabilitate esparrua onartzen duen abenduaren 15eko 86/2015 Foru Dekretua onartu zuen, Ogasuneko eta Finantzaketako diputatuak proposatuta.

Foru dekretu hori aplikagarria izanik, entitatea hartan jasotakoa aplikatzen aritu da 2016ko ekitalditik aurrera.

Entitatea Bidasoa eskualdearen barruan kokatuta dago, eta udalerriko jarduera sektore nagusia zerbitzua du. Udalerrian jarduera enpresarialeko 1.086 lizentzia daude alta emanda, eta jarduera profesional eta artistikoetako beste 370 lizentzia.

Orain arte, toki-erakundeak zuzeneko kudeaketaren bidez ematen ditu zerbitzu guztiak, baina prestazio modu horren barruan kontratu batzuk kanporatuta ditu, 9/2017 Legearen babesean.

Entitatearen diru iturri nagusiak dira:

- a) Sarrera arruntak:
 - Zuzeneko zergak (1. kapitulua): % 29,05.
 - Zeharkako zergak (2. kapitulua): % 1,22.
 - Tasak eta bestelako diru sarrerak (3. kapitulua): % 8,80.
 - Transferentzia arruntak (4. kapitulua): % 54,87.
 - Ondare sarrerak (5. kapitulua): % 5,32.
- b) Kapital sarrerak:
 - Inbertsio errealeen besterentzeak eta hirigintza jardueratik datozen bestelako diru sarrerak (6. kapitulua): % 0,45.
 - Kapital transferentziak (7. kapitulua): % 0,26.
- c) Sarrera finantzarioak:
 - Aktibo finantzarioak (8. kapitulua): % 0,02.
 - Pasibo finantzarioak (9. kapitulua): % 0,00.

Diru sarrera arruntak % 100 gastu arrunt ez-finantzarioak ordaintzera bideratu dira; beste % 0 zorpetzeak dakartzan obligazioak betetzera bideratu da; eta, azkenik, % 17,52 ekitaldiko aurrezki arruntera bideratu da.



Hondarribiko Udala

Entitatearen kudeaketari eragiten dioten alderdi fiskalei dagokienez, jasandako BEZa ez-kengarritzat hartzen da, salbu ur hornidurako zerbitzuarekin zuzenean lotutako gastuetan. Ekitaldiaren barruan, ez da aplikatu BEZaren hainbanaketa erregela.

Entitatea sozietateen gaineko zergatik salbuetsitzat hartzen da, hala jasotzen baitu 12. artikulua a) letran Gipuzkoako Lurralde Historikoko Sozietateen gaineko Zergaren uztailaren 17ko 2/2014 Foru Arauak.

Entitatea hainbat batzordetan antolatuta dago, eta bakoitza zinegotzi baten ardurapean dago:

1.- Udal Kudeaketa Batzordea
2.- Kontuen batzordea.
3.- Hiri eta Lurralde Antolamendurako Batzordea.
4.- Osasuna Babesteko Batzordea.
5.- Nortasuna indartzeko batzordea

Entitatearen plantilla honela osatuta dago: goi kargudunak, behin-behineko LANG, funtzionarioak (bitartekoak, praktiketakoak eta karrerakoak), kontratupeko langile finkoak eta kontratupeko aldi baterako LANG.

Likidatutako ekitaldian kontratatutako langileen batez besteko kopurua eta urte bereko abenduaren 31n lanean aritu diren LANG honako hauek dira, kategoriaren eta sexuen arabera:

	2018 (Langileen batez besteko kopurua)		2018 (2018/12/31)	
Enplegatuen kop.	Gizonak	Emakumeak	Gizonak	Emakumeak
Goi kargudunak	6	2	6	2
Behin-behineko LANG	1	1	1	1
Funtzionarioak	62	61	69	60
Kontratupeko finkoak	1	1	1	3
Kontratupeko aldizkakoak	1	4	0	1
GUZTIRA	71	69	77	67

Entitateak EZ du organismo autonomorik:

Entitateak beste entitate hauen kapitalean parte hartzen du:

Entitate partaidetua:	Partaidetza %:
Arma Plaza fundazioa	100%
Hondarribia Lantzen, S.A. sozietatea	100%

Entitatea mankomunitate eta partzuergo hauetako kidea da:

Izena Mankomunitatea / Partzuergoa:	Partaidetza %:
Agencia Comarcal de Bidasoa, S.A.	20%
Servicios del Txingudi, S.A.	20%
Consortio Transfronterizo Bidasoa-Txingudi (adscrito al Ayuntamiento de Irun)	20%

Entitateak ez du parte hartzen multitaldetzat hartua den beste entitate batean.

2. Zerbitzu publikoen zeharkako kudeaketa, hitzarmenak eta beste lankidetzak mota batzuk.

Erakundeak ez du zerbitzurik ematen zerbitzuak emateko kontratuen bidez.

Erakundeak herritarrei zerbitzuak ematen dizkie zerbitzu-kontratuen bidez.

Erakundeak hitzarmen bat sinatu du Irungo Udalarekin, gizarte-bazterkeriako egoeran dauden pertsonen eguneko eta gaueko arreta-zerbitzua emateko.

3. Kontuak aurkezteko oinarriak.

Urteko kontuak entitatearen kontabilitate erregistroetatik abiatuta prestatu dira, eta indarrean dagoen legeriari eta Toki Administrazioa egokitutako Kontabilitate Publikoko Plan Orokorra onartzen duen abenduaren 15eko 86/2015 Foru Dekretuak jasotako arauak jarraituz aurkezten dira. Izan ere, aurkeztu nahi da entitatearen ondarearen, finantza egoeraren eta emaitzen irudi leiala, bai eta eskudirua fluxuen egoeran sartutako fluxuen benetakotasunarena ere.

4. Onarpen eta balorazio arauak.

1. Ibilgetu materiala:

Hasieran, ibilgetu materiala eskurapen prezioaren edo produkzio kostuaren arabera baloratuta dago. Ondoren, amortizazio metatua eta, halakorik egonez gero, narriaduragatiko galerak gutxitzen dira.

Ibilgetu materialaren elementuak kostuaren balioen gainean amortizatzen dira, kalkulatu zaizkien bizitza baliagarriko aldietan metodo linealari jarraituta. Aurreko ekitaldietan erabilitako amortizazio koefiziente berberak erabili dira.

2. Lurzoruaren ondare publikoa:

Ibilgetu materialerako aplikatutako irizpide berberak erabili dira.

3. Higiezinetak inbertsioak:

Errentan emanda dauden ondasun higiezinak eta plusbalioak lortzeko asmo bakarrarekin dituen besteak hartu dira higiezinetak inbertsiotzat.

Balorazio ondorioetarako, ibilgetu materialerako aplikatutako irizpide berberak erabili dira.

4. Ibilgetu ukiezina:

Ibilgetu ukiezinak batik bat aplikazio informatikoetako inbertsioak biltzen ditu, hainbat urtez entitatearentzat onuragarritzat jotzen direnak. Ekoizpen kostuaren edo eskurapen prezioaren arabera baloratuta dago.

Ibilgetu hau linealki amortizatzen da bost urteko epean.

5. Errentamendua:

Errentamendu finantzarioko kontratu bat edo antzeko figura bat dela medio eskuratutako aktiboak Toki Administrazioa egokitutako Kontabilitate Publikoko Plan Orokorreko onarpen eta balorazioko 6. arauan ("errentamenduak eta antzeko eragiketak") jasotakoaren arabera baloratzen dira.

6. Trukeak:

Truke bidez jasotako aktiboak honela baloratzen dira:

- Trukatutako aktiboak ikuspuntu funtzionaletik edo bizitza baliagarritik begiratuta antzekoak ez direnean eta haien arrazoizko balioa modu fidagarri batean zenbatetsi daitekeenean, jasotako aktiboaren arrazoizko balioaren arabera baloratzen dira.



Hondarribiko Udala

- Jasotako aktiboaren arrazoizko balioa modu fidagarri batean baloratzea ezinezkoa denean, entregatutako aktiboaren arrazoizko balioaren arabera baloratzen dira, eragiketan transferitutako eskudiruari balizko edozein kopururen zenbatekoarekin doituta.

7. Aktibo eta pasibo finantzarioak:

- #### 7.1 Aktibo finantzarioen sailkapenean bereizten dira, batetik, kobratzeko kreditu eta partidak eta, bestetik, taldeko entitateen, talde anitzeko entitateen eta entitate elkartuetan egindako inbertsioak.

Kobratzeko kreditu eta partidetan honako hauek sartzen dira: epekako ezarpenak, langileentzako kredituak, eta eratutako fidantzak eta gordailuak.

Epekako ezarpenak entregatutako kontraprestazioaren arrazoizko balioaren arabera baloratzen dira.

Langileei emandako kredituek ez dute kontratuzko interes tasarik, eta balio nominalaren arabera baloratzen dira.

Eratutako fidantzak eta gordailuak entregatutako balioaren arabera baloratzen dira beti, eguneratu gabe.

Bestalde, taldeko entitateen, talde anitzeko entitateen eta entitate elkartuen ondarean egindako inbertsioak kostuaren arabera baloratuta daude, narriaduragatiko balorazio zuzenketen zenbateko metatua kenduta.

- #### 7.2 Pasibo finantzarioak: Entitateko pasibo finantzario guztiak kostu amortizatuko pasibo finantzario moduan sailkatu dira.

Horiek, aldi berean, kreditu entitateekin hartutako zorrak edo bestelako zorrak izan daitezke.

Kreditu entitateekin hartutako epe luze eta laburrerako zorrak kostu amortizatuan baloratzen dira.

Beste zor batzuetan, jasotako fidantzak eta gordailuak sartu dira, eta jasotako zenbatekoaren arabera baloratzen dira beti, eguneratu gabe.

8. Kontabilitate estaldurak:

Entitateak ez du kontabilitate estaldurei buruzko kontraturik formalizatuta.

9. Izakinak:

Entitatea ez da jarduten izakin moduan tratatu daitezkeen ondasunekin.

10. Beste entitate batzuetarako eraikitako edo eskuratutako aktiboak:

Entitateak ez du eraiki edo eskuratu beste entitate batzuetarako aktiborik.

11. Atzerri monetan egindako transakzioak:

Entitateak ez du transakziorik egin euroa ez den moneta batean.

12. Sarrerak eta gastuak:

Sarrerak eta gastuak batzuen eta besteen sortzapen dataren arabera egozten dira ekitaldira.

13. Hornidurak eta kontingentziak:

Hornidurak, pasibo baten zenbatekoari edo mugaegunari buruz ziurgabetasunen bat dagoenean onartzen dira. Gainera, beharrezkoa da baldintza hauek betetzea:

- Entitateak oraingo obligazio bat izatea lehenagoko gertaera baten ondorioz.
- Litekeena izatea baliabideak alde batera uztea (alegia, gertaera bat izateko aukera handiagoa izatea etorkizunean ez izateko aukera baino), eta
- Obligazioaren zenbatekoaren zenbatespen fidagarri bat egin ahal izatea.

Pasibo kontingentea da:

- Etorkizuneko zalantzazko gertaera baten edo gehiagoren balizko obligazio bat, lehenaldiko gertaeren ondorioz sortua eta benetan badela egiaztatu behar dena; edo, bestela,

- Orainaldiko obligazio bat, ordaindu behar izateko probabilitaterik ez izateagatik kontabilitatean onartuta ez dagoena edo, bestela, fidagarritasun nahikoarekin baloratu ezin dena.

14. Transferentziak eta diru laguntzak:

Transferentziak eta diru laguntzak arruntak eta kapitalekoak izan daitezke, Gipuzkoako toki entitateen kontabilitate esparruari buruzko abenduaren 15eko 86/2015 Foru Dekretuan jasotako irizpideei jarraituz.

Jasotako diru laguntzak eta transferentziak sarrera moduan onartzen dira, eta ondarearen emaitza ekonomikora egozten dira.

Bereziki, aktiboak eskuratzeko diru laguntzak direnean, ekitaldi bakoitzeko emaitzara egozten dira eskuratutako ondasunaren bizitza baliagarriaren proportzioan.

Onartutako transferentziak eta diru laguntzak, arruntak izan edo kapitalekoak izan, gastu moduan kontabilizatzen dira, eta ondarearen emaitza ekonomikora egozten dira haiek jasotzeko jarritako baldintzak bete direla egiaztatzen denean.

15. Baterako jarduerak:

Ekitaldi honetan ez da baterako jarduerarik egin Toki Administrazioa egokitutako Kontabilitate Publikoko Plan Orokorrean ezarritakoari jarraituz.

16. Salgai dauden aktiboak:

Entitateak ez du izan aktibo salgarririk ekitaldiaren amaieran.

5. Ibilgetu materiala.

1. Ibilgetu materiala osatzen duten eta kostu ereduaren arabera baloratu diren balantzeko partiden mugimenduak honako hauek izan dira:

Balantze partida	Azalpena	Hasierako saldoa	Sarrerak	Irteerak	Ekitaldiko amortizazioa	Amaierako saldoa
210	Lurrak eta ondasun naturalak	14.547.399,71	10.123,09	112.674,61	0,00	14.444.848,19
211	Eraikuntzak	22.167.391,82	24.649,51	518.229,32	374.748,80	21.299.063,21
212	Azpiegiturak	3.299.933,77	5.491.808,80	651.755,61	1.209.081,99	6.930.904,97
213	Ondare historikoaren ondasunak	522.233,57	246.158,98	246.158,98	17.567,45	504.666,12
214	Makineria eta tresneria	43.294,77	4.030,41	0,00	6.760,86	40.564,32
215	Instalazio teknikoak eta bestelakoak	273.667,58	66.191,76	0,00	45.778,59	294.080,75
216	Altzariak	689.422,69	368.416,04	318.536,50	84.269,77	655.032,46
217	Informazioa prozesatzeko ekipamen	222.338,48	71.835,09	55.108,04	99.904,29	139.161,24
218	Garraio-elementuak	184.182,55	50.547,75	0,00	42.562,14	192.168,16
219	Bestelako ibilgetu materiala	2.003.957,11	170.072,90	17.696,25	29.490,55	2.126.843,21
Guztira		43.953.822,05	6.503.834,33	1.920.159,31	1.910.164,44	46.627.332,63

2. Ibilgetu materialarekin lotutako bestelako informazioa:

a) Aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiak, aktiboen balio handiago gisa jasota, eta gehitutako konponketa handienak edo ikuskatze orokorrenak: ez da sartu kostu mota hori, ez baita espero horrelako zirkunstantziak gertatu direnik.

b) Erabilitako amortizazio koefizienteak:

Ondare-elementuak	Urteko koefizientea
(2000) Azterlanak eta proiektuak	5
(2060) Aplikazio informatikoak	3
(2110) Eraikuntzak	100
(2120) Azpiegiturak	10
(2140) (2150) Makineria eta instalazio teknikoak	10
(2160) Altzariak	10
(2161) (2169) Bulegoko ekipak eta bestelako tresnak	5
(2170) Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	5
(2180) Garraio-elementuak	6
(2190) Bestelako ibilgetu materiala	6

c) Hondar balioei, aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiei, bizitza erabilgarrii eta amortizazio metodoei nahiz konponketa handiei edo ikuskatze orokorreii eragiten dieten zenbatespen aldaketak: ez da gertatu horrelakorik edo ez dute eragin handirik oraingo ekitaldian edo etorkizuneko ekitaldietan.

d) Finantza gastu kapitalizatuak: ekitaldian ez da kapitalizatu finantza gasturik ibilgetu materialaren elementuetan.

e) Arrazoizko balioa birbalorazio ereduaren bidez zehazteko erabilitako irizpidea: ez da aplikatu birbalorazio eredia.

f) Atxikipen bidez jasotako ondasunak: ekitaldian ez da jaso ondasunik atxikipen bidez.

g) Atxikipen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldian ez da eman ondasunik atxikipen bidez.

h) Lagapen bidez jasotako ondasunak: ekitaldian ez da jaso ondasunik lagapen bidez.

i) Lagapen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldian ez da entregatu ondasunik lagapen bidez.

j) Erakundeak EZ ditu errentamendu finantzarioko erregimeneko ondasun hauek:

k) Erabilera orokorrerako ondasunak: ekitaldian erabilera orokorrerako ondasun hauek eskuratu dira:

Kodea	Deskribapena	Zenbatekoa
601.01	Azpiegitura eta urbanizazioa	1.678.600,97
602.01	Ondare historikoa:	246.158,98
609.01	Beste inbertsio batzuk	17.696,25

l) Entitateak eraikitako ondasunek ekitaldian duten balio aktibatua: ekitaldian ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.

m) Funtsezko beste zirkunstantzia batzuk: ekitaldiaren barruan ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.

6. Lurzoruaren ondare publikoa.

1. Lurzoruaren ondare publikoa osatzen duten eta kostu ereduaren arabera baloratu diren balantzeko partiden mugimenduak honako hauek izan dira:

Balantzeko partida	Hasierako saldoa	Sarrerak	Irteerak	Ekitaldiko amortizazioa	Amaierako saldoa
240	9.630.571,55	2.376.506,40	1.467.250,36	0,00	10.539.827,59
241	6.689.236,23	1.522.036,39	856.455,05	101.589,51	7.253.228,06
244	270.368,64	477.342,40	105.000,00	0,00	642.711,04
Guztira	16.590.176,42	4.375.885,19	2.428.705,41	101.589,51	18.435.766,69

2. Lurzoruaren ondare publikoarekin lotutako bestelako informazioa:

a) Aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiak, aktiboen balio handiago gisa jasota, eta gehitutako konponketa handienak edo ikuskatze orokorrak: ez da sartu kostu mota hori, ez baita espero horrelako zirkunstantziak gertatu direnik:

b) Erabilitako amortizazio koefizienteak:

Ondare elementuak	Urteko koefizientea
Etxebizitza eta bulego eraikinak, merkataritzakoak edota zerbitzu erabilerakoak	3
Erabilera industrialerako eraikin eta pabiloiak	5
Instalazioak	20
Zehaztu gabeko beste elementu batzuk	10

c) Hondar balioei, aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiei, bizitza erabilgarrii eta amortizazio metodoei nahiz konponketa handiei edo ikuskatze orokorreii eragiten dieten zenbatespen aldaketak: ez da gertatu horrelakorik edo ez dute eragin handirik oraingo ekitaldian edo etorkizuneko ekitaldietan.

- d) Finantza gastu kapitalizatuak: ekitaldiaren barruan ez da kapitalizatu finantza gasturik lurzoruaren ondare publikoaren elementuetan.
- e) Arrazoizko balioa birbalorazio ereduaren bidez zehazteko erabilitako irizpidea: ez da aplikatu birbalorazio eredia.
- f) Atxikipen bidez jasotako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da jaso ondasunik atxikipen bidez.
- g) Atxikipen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da entregatu ondasunik atxikipen bidez.
- h) Lagapen bidez jasotako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da jaso ondasunik lagapen bidez.
- i) Lagapen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da entregatu ondasunik lagapen bidez.
- j) Entitateak eraikitako ondasunek ekitaldian duten balio aktibatua: ekitaldian ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.
- k) Funtsezko beste zirkunstantzia batzuk: ekitaldiaren barruan ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.

7. Higiezinetakoinbertsioak.

1. Higiezinetakoinbertsioak osatzen dituzten eta kostu ereduaren arabera baloratu diren balantzeko partiden mugimenduak honako hauek izan dira:

2. Higiezinetakoinbertsioekin lotutako bestelako informazioa:

a) Aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiak, aktiboen balio handiago gisa jasota, eta gehitutako konponketa handienak edo ikuskatze orokorrenak: ez da sartu kostu mota hori, ez baita espero horrelako zirkunstantziak gertatu direnik.

b) Erabilitako amortizazio koefizienteak:

Atal honetan erabilitako amortizazio koefizientea % 3 da.

c) Hondar balioei, aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiei, bizitza erabilgarriari eta amortizazio metodoei nahiz konponketa handiei edo ikuskatze orokorreari eragiten dieten zenbatespen aldaketak: ez da gertatu horrelakorik edo ez dute eragin handirik oraingo ekitaldian edo etorkizuneko ekitaldietan.

d) Finantza gastu kapitalizatuak: ekitaldian ez da kapitalizatu finantza gasturik higiezinetakoinbertsioen elementuetan.

e) Arrazoizko balioa birbalorazio ereduaren bidez zehazteko erabilitako irizpidea: ez da aplikatu birbalorazio eredia.

f) Atxikipen bidez jasotako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da jaso ondasunik atxikipen bidez.

g) Atxikipen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da entregatu ondasunik atxikipen bidez.

h) Lagapen bidez jasotako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da jaso ondasunik lagapen bidez.

i) Lagapen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da entregatu ondasunik lagapen bidez.

j) Errentamendu finantzarioak eta antzeko eragiketak: ez dago zenbateko handiko horrelako eragiketarik.

k) Erabilera orokorrerako ondasunak: atal honetan ez dago erabilera orokorrerako ondasunik.

l) Entitateak eraikitako ondasunek ekitaldian duten balio aktibatua: ekitaldian ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.

m) Funtsezko beste zirkunstantzia batzuk: ekitaldiaren barruan ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.

8. Ibilgetu ukiezina.

1. Ibilgetu ukiezina osatzen duten eta kostu ereduaren arabera baloratu diren balantzeko partiden mugimenduak honako hauek izan dira:

Balantzeko partida	Hasierako saldoa	Sarrerak	Irteerak	Ekitaldiko amortizazioa	Amaierako saldoa
200	113.150,24	193.356,36	126.556,96	58.484,97	121.464,67
206	32.356,30	13.740,93	0,00	27.138,78	18.958,45
209	149.029,59	33.176,29	17.930,29	35.470,60	128.804,99
Guztira	294.536,13	240.273,58	144.487,25	121.094,35	269.228,11

2. Ibilgetu ukiezinarekin lotutako bestelako informazioa:

a) Erabilitako amortizazio koefizienteak:

Onarpen eta balorazio arauetara buruzko aurreko atalean informatu denaren arabera, ibilgetu ukiezina nagusiki aplikazio informatikoez osatuta dago, eta bost urtetan linealki amortizatzen dira.

b) Hondar balioei, aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiei, bizitza erabilgarri eta amortizazio metodoei nahiz konponketa handiei edo ikuskatze orokorreari eragiten dieten zenbatespen aldaketak: ez da gertatu horrelakorik edo ez dute eragin handirik oraingo ekitaldian edo etorkizuneko ekitaldietan.

c) Finantza gastu kapitalizatuak: ekitaldiaren barruan ez da kapitalizatu finantza gasturik ibilgetu ukiezinaren elementuetan.

d) Arrazoizko balioa birbalorazio ereduaren bidez zehazteko erabilitako irizpidea: ez da aplikatu birbalorazio eredu.

e) Ekitaldiaren barruan gastu moduan onartu diren ikerketa eta garapenari lotutako ordainketen zenbateko metatua, eta ikerketa eta garapen gastuen kapitalizazioa oinarritzen duten zirkunstantziak bete izanaren justifikazioa: ekitaldiaren barruan ez da egin horrelako eragiketarik edo haren zenbatekoa ez da handia.

f) Funtsezko beste zirkunstantzia batzuk: ekitaldiaren barruan ez da egin horrelako eragiketarik edo haren zenbatekoa ez da handia.

9. Errentamendu finantzarioak eta antzeko eragiketak.

Erakundeak ez dauka errentamendu finantzarioko aktiborik.

10. Aktibo finantzarioak.

Aktibo finantzarioak jakinarazten dira, salbu honako hauek: ohiko jardueratik eratorritako eragiketei lotutako kredituak (balantzeko aktiboaren A.VII eta B.III epigrafeak), eskudirua eta antzeko beste aktibo likido batzuk, eta estaldura tresna izendatutako deribatuak.

1. Balantzeari buruzko informazioa.

a) Balantzeko aktibo finantzarioen sailkapena eta haiek Kontabilitate Publikoko Planeko onarpen eta balorazioari buruzko 8. arauan ("Aktibo finantzarioak") dituzten kategoriak kontziliatu ondorengo laburpenaren egoera orria.

MOTAK KATEGORIAK	EPE LUZERAKO AKTIBO FINANTZARIOAK				EPE LABURRERAKO AKTIBO FINANTZARIOAK				GUZTIRA	
	ONDAREKO INBERTSIOAK		BESTE INBERTSIO BAT.		ONDAREKO INBERTSIOAK		BESTE INBERTSIO BATZUK			
	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023
KOBRATZEKO KREDITU ETA PARTIDAK			676,13	6.631,45			658.978,25	696.089,42	659.654,38	702.720,87
INBERTSIOAK TALDEKO ENTITATEETAN, TALDE ANITZEKOETAN ETA ELKARTUETAN.	1.384.815,12	6.439.231,40	0	0	0	0	0	0	1.384.815,12	6.439.231,40
GUZTIRA	1.384.815,12	6.439.231,40	676,13	6.631,45	0	0	658.978,25	696.089,42	2.044.469,50	7.141.952,27

b) Birsailkapena.

Ekitaldiaren barruan aktibo finantzarioen kategorien artean ez da egin kostu amortizatuaren balorazioa arrazoizko baliora edo alderantziz aldatzea ekarri duen birsailkapenik.

c) Bermean entregatutako aktibo finantzarioak.

Ez dago bermean entregatutako aktibo finantzarioirik.

d) Balioaren narriaduragatiko zuzenketak.

Aktibo finantzario mota bakoitzerako, balio narriadura erregistratzeko erabilitako zuzenketa kontuen mugimenduak egoera orri honetan ageri dira:

ZUZENKETA KONTUEN MUGIMENDUA	HASIERAKO SALDOA		BALIO GUTXIPENAK EKITALDIKO KREDITU NARRIADURAGATIK	AMAIERAKO SALDOA
AKTIBO FINANTZARIOEN MOTAK				
Epe luzerako aktibo finantzarioak				
Ondareko inbertsioak	-150,00	5.054.416,28	171,20	5.054.266,28
Epe laburrerako aktibo finantzarioak				
Beste inbertsio batzuk	0,00		0,00	0,00

2. Ondarearen emaitza ekonomikoaren kontuarekin lotutako informazioa.

- Entitatearen sarrera finantzario gehienak entitateak hainbat entitate finantzariotatik egindako epe laburrerako ezarpenen ondorio dira.
- Ez dira erregistratu edo ez dira handiak interes efektiboko tasaren metodoa aplikatuta kalkulatu diren sarrera finantzarioak.

3. Kanbio tasaren eta interes tasaren arriskuei buruzko informazioa.

- Kanbio tasaren arriskua.

Ez dago kanbio tasaren arriskurik, eragiketa guztiak eurotan egiten baitira.

- Interes tasaren arriskua.

Kostu amortizatuan baloratutako aktibo finantzarioak honela banatuta daude, interes finkoko aktiboei eta interes aldakorrekiko aktiboei dagokienez, termino absolutuetan eta portzentualetan:

AKTIBO FINANTZARIOEN MOTAK	INTERES TASA	INTERES TASA FINKON	INTERES TASA ALDAKORN	GUZTIRA
ZORRA ADIERAZTEN DUTEN BALOREAK		0,00		0,00
BESTE AKTIBO FINANTZARIO BATZUK		2.044.469,50		2.044.469,50
ZENBATEKOA, GUZTIRA		2.044.469,50		2.044.469,50
INTERES FINKO EDO ALDAKORREKO TASAN DAUDEN AKTIBO FINANTZARIOEN %, KOPURU OSOAREN ALDEAN		100%	0%	100%

4. Bestelako informazioa.

Ez dago funtsezko informazio gehiago aktibo finantzarioei buruz.

11. Pasibo finantzarioak.

2023/12/31n, Hondarribiko Udalaren zorpetze-bolumena 0 da.–

2023/12/31n, Hondarribiko Udalak ez du kreditu-lerrorik formalizatuta.

2023/12/31n, Hondarribiko Udalak ez du abalik eman, gauzatu edo itzuli.

Bestelako informazioa:

- Ez dago berme errealeko zorrik.
- Ez da egon ekitaldiaren barruan ordaindu gabeko zorrik.
- Ez da izan mailegu emaileari ordainketa aurreratua erreklamatzeko eskubiderik eman dion egoera ez den bestelako egoerarik.
- Entitateak ez du ekitaldia ixtean estaldura kontabilitatea aplikatzen ez zaion pasiboa den deribatu finantzarioirik.

e) Entitateak ez du pasibo finantzarioei eragiten dien funtsezko beste edozein informazio.

12. Kontabilitate estaldurak.

Entitateak ez du egin onarpenari eta balorazioari buruzko 10. araua ("kontabilitate estaldurak") aplikagarri zaion eragiketarik.

13. Beste entitate batzuetarako eraikitako edo eskuratutako aktiboak, eta beste izakin batzuk

Entitateak ez du eraiki edo eskuratu beste entitate batzuetarako aktiborik.

14. Atzerriko moneta.

Ez dago atzerriko monetako aktiborik eta pasiborik.

15. Transferentziak, diru laguntzak eta beste sarrera eta gastu batzuk.

1. Jasotako transferentzia eta diru laguntza nabarmenenak:

Partida	Deskribapena	Onar esk garbiak
2 0103.420.02.173.00 2024	FORU ALD. EKARPENA HONDARTZAKO GASTUAK	24.702,33
2 0111.491.01.432.00 2024	POCTEFA DIRULAGUNTZA - TURISMOA	31.693,14
2 0115.410.01.172.00 2024	EJ DIRULAGUNTZA INGURUMENA	7.495,00
2 0204.411.01.335.20 2024	HABE-REN DIRU-LAGUNTZA	252.749,13
2 0204.420.08.335.10 2024	FORU ALDUND.EUSKARA KONTS. DIRULAG.	4.473,00
2 0205.420.11.341.00 2024	KIROL EKINTZETARAKO DIRULAGUNTZA	27.988,00
2 0206.410.09.334.00 2024	EUSK.JAURL. DIRU-LAGUNTZA KULTURA	7.904,00
2 0206.410.12.332.10 2024	EJ IRAKURKETA SUSTATZEKO DIRULAGUNTZA	2.972,00
2 0206.420.10.337.20 2024	GAZTE IHARDUERETARAKO DIRULAGUNTZA	10.205,33
2 0206.420.99.334.00 2024	FORU ALDUND. DIRULAGUNTZA KULTURA	23.027,75
2 0208.410.01.231.50 2024	EJ DIRULAGUNTZA BERDINTASUNA	7.500,00
2 0208.410.03.231.60 2024	EUSK.JAURLARITZA.-KOMUNITARIO PREBENTZ	18.676,00
2 0208.410.04.231.30 2024	EMERGENTZIA PLANA	188.973,61
2 0208.420.04.230.00 2024	FORU ALDUN.DIRULAG- GIZARTE ZERB.	8.778,92
2 0208.420.05.231.10 2024	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA	192.579,86
2 0217.420.99.924.00 2024	GFA - BIZIKIDETZA LANTZEN DIRULAGUNTZA	10.679,00
2 0302.410.06.241.00 2024	LANBIDE	43.335,99
2 0317.410.01.929.20 2024	BAKE EAPITEGIA EKARPENA	3.625,00
2 0407.400.01.931.00 2024	ITUNDUGABEKO Z. PARTAIDETZA	40.508,00
2 1700.420.99.924.00 2024	GFA HERRITARREN PARTIDETZA DIRULAGUNTZA	6.923,25
2 0109.710.01.336.00 2024	EJ SAN NIKOLASEKO DIRULAGUNTZAK (BALUART	61.787,33
2 0112.703.01.132.00 2024	EEE UDALTZAINGORAKO DIRULAGUNTZA	2.400,00
2 0206.710.01.332.10 2024	EUSKO JAUR.DIRULAG. LIBURUTEGIA	9.228,00

2. Emandako transferentzia eta diru laguntza nagusiak:

Partida	Deskribapena	Onart. Oblig.
1 0106.481.02.336.00	TRANSF.KULTURA ONDAREAREN ZAINTZA ETA H	339.400,00
1 0110.422.01.454.00	TRANSFERENTZIAK BEHEMENDI	9.071,23
1 0110.481.02.172.00	HONDARRIBIKO KATUAK DIRULAGUNTZA	11.250,00
1 0111.420.01.432.00	KONTSUMOA SUSTATZEKO BONOAK	5.324,00
1 0111.481.01.431.00	HONDARRIBIKO OSTALARITZA DIRULAG.IZENDUN	23.700,00
1 0111.481.02.432.00	ERDI AROKO HERRIEN SARLOKUOTA	2.000,00
1 0111.481.03.431.00	KAITEAM ELKARTEA	12.450,00
1 0111.481.04.431.00	AMUITZ MERKATARI ELKARTEA	12.450,00
1 0111.482.01.432.00	MERKATARITZA SARIAK	5.800,00
1 0114.422.03.163.00	BIDE GARBIKETAREN TRANSFERNETZIAK	1.019.975,83
1 0114.422.03.311.00	TRANSF ARRATOI GARBIKETA	5.130,97
1 0115.480.01.433.20	KOMERTZIO JARTZEKO DIRU-LAGUNTZAK	29.999,99



Hondarribiko Udala

1 0204.471.01.335.10	HITZA DIRU-LAGUNTZA	11.250,00
1 0204.481.01.335.10	EUSKARAKO DIRU-LAGUNTZEN DEIALDIA	28.465,61
1 0204.481.02.335.10	HERRI URRATS	1.000,00
1 0204.481.03.335.10	NAFARROA OINEZ	1.000,00
1 0204.481.04.335.10	TALAIA ESKOLA	6.226,97
1 0204.481.05.335.10	AMA GUADALUPEKOA IKASTELETXE	5.173,00
1 0204.481.06.335.10	EGILUZE IKASTETXEA	3.905,00
1 0204.481.07.335.10	BLAGAN ELKARTEA	666,73
1 0204.481.09.335.10	UEMA KUOTA	21.323,54
1 0204.482.01.335.10	LITERATUR LEHIAKETAKO SARIAK	2.800,00
1 0205.433.01.341.00	TRANSFERENCIA CORRIENTE HL	199.926,00
1 0205.481.01.341.00	TRANSFERENTZIAK. KIROLA	95.999,99
1 0205.481.02.341.00	HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	112.500,00
1 0205.481.03.341.00	JUDO AMA GUADALUPEKOA	22.500,00
1 0205.481.08.341.00	HONDARRIBIKO PILOTA ESKOLA	10.000,00
1 0205.481.10.341.00	HONDARRIBIA FUTBOL ELKARTEA	34.125,00
1 0205.481.17.341.00	HONDARRIBIA SURF KIROL KLUBA HS2	1.529,38
1 0205.481.19.341.00	BOLEIA KLUBA	4.961,00
1 0205.481.23.341.00	DIRULAGUNTZA TALAIA IKASTOLA	1.848,40
1 0206.481.01.334.00	DIRULAGUNTZA ZENBAIT EKINTZAK	24.137,12
1 0206.481.02.334.00	HONDARRIBIKO MUSIKA ESKOLA	155.625,00
1 0206.481.02.337.20	PSILOCYBE MUSIKA ESLKARTEA	11.250,00
1 0206.481.03.334.00	ESKIFAIA ABESBATZA	24.530,00
1 0206.481.03.337.20	MUGIRI ELKARTEA	16.390,00
1 0206.481.04.334.00	MENDELU.COM	4.500,00
1 0206.481.04.338.00	AMUTE-KOSTA AUZO ELKARTEA	2.936,65
1 0206.481.05.334.00	AMUTE AUZO ELKARTEA	6.000,00
1 0206.481.06.338.00	SARIAK JAIK	12.210,00
1 0206.481.07.334.00	MENDELU AUZOKO BIZILAGUN ELKARTEA	4.500,00
1 0206.481.09.334.00	AMUA DIRULAGUNTZA	56.000,00
1 0206.482.01.334.00	KULTURA SARIAK	2.050,00
1 0208.417.01.231.00	HARRERA ZERBITZUA	346.695,87
1 0208.480.01.231.00	FAMILIEI TRANSFERENTZIAK	6.968,39
1 0208.480.01.231.30	GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK	222.652,63
1 0208.480.03.231.00	POBREZIA ENERGETIKORAKO LAGUNTZAK	11.329,57
1 0208.480.05.231.00	COMPRA DE ALIMENTOS (SUBV DIRECTA)	599,85
1 0208.481.01.230.00	ERAKUNDEETARA TRANSFERENTZIAK	11.729,05
1 0208.481.01.337.10	KASINO ZAHARRA JUBILATUEN ELKARTEA DIRUL	41.000,00
1 0208.481.02.230.00	EUSKAL FONDOA	12.362,61
1 0208.481.07.230.00	EMEKI	7.125,00
1 0208.481.08.230.00	NAGUSILAN	1.875,00
1 0208.481.09.230.00	GURUTZE GORRIA	8.250,00
1 0208.481.11.230.00	OPORRAK BAKEAN	5.332,50
1 0208.482.01.231.50	SARIA GENERO BERTINTASUNA	450,00
1 0317.421.01.942.00	MUGAZ GAINDIKO PARTZUERGOA	47.511,50
1 0317.433.01.433.10	ADEBISA TRANSFERENTZIAK	338.480,85
1 0317.481.01.922.00	EUDEL KUOTAK	3.005,06
1 0501.481.01.912.00	ALDERDI POLITIKOAK	170.400,00
1 0115.771.01.433.20	MERKATARITZA KAPITAL TRANSFERENTZIA	40.000,00
1 0205.733.01.341.00	KAPITAL TRANSF HONDARRIBIA LANTZEN	75.074,00
1 0205.781.05.341.00	AZERI ELKARTEA	4.120,20
1 0205.781.07.341.00	ESKUBALOI KLUBA	1.054,03
1 0208.781.01.337.10	SAN GABRIEL EGOITZA	150.000,00

16. Hornidurak eta kontingentziak.

1. Hona hemen balantzean onartutako hornidurak, salbu abalei lotutakoak eta emandako beste berme batzuk:

Hasierako saldoa	Gehikuntza/Gutxipena	Amaierako saldoa	Izaera	Irteera egutegi aurreikusia
105.000	- 105.000	0	judiziala	2024

2. Ez dago pasibo kontingenterik.
3. Ez dago aktibo kontingenterik.



17. Ingurumenari buruzko informazioa.

1. Hona hemen ekitaldiaren barruan 17. gastu politikan (ingurumena) sartutako programa talde bakoitzaren kargura onartu diren obligazioak:

Programa	Azpikontzeptu ekonomikoa	Deskribapena	Obligazio onartuak
170	64301	Ikerketa, azterketak eta proiektuak	0,00
170	20401	Altzariak eta lanabesak	792,84
170	22005	FOTOKOGAIUA	472,35
170	22707	Azterketa eta lan teknikoak	73.750,19
Azpitot 170			75.015,38
171	21001	Azpiegitura eta ondasun naturalak	5.725,16
171	21101	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	0,00
171	21201	Makineria, instalazioak eta tresneria	2.509,20
171	21301	Garraio-materiala	1.537,87
171	22001	Material arrunt ez-inbentariagarria	0,00
171	22104	Erregaiak eta karburanteak	1.837,39
171	22105	Arropak	879,29
171	22114		9.599,62
171	22114		0,00
171	22402	Ibilgailuenak	298,90
171	22707	Azterketa eta lan teknikoak	1.633,50
171	22798	E.B.B.L.	52.514,83
171	22799	E.B.B.L.	354.042,47
171	22799	E.B.B.L.	3.496,90
171	23001	Pertsonalaren dietak, garraioa eta lekualdaketa	0,00
171	60101	Azpiegitura eta urbanizazioa	15.967,24
171	60101	Azpiegitura eta urbanizazioa	0,00
171	62301	Makineria	2.840,07
171	64301	Ikerketa, azterketak eta proiektuak	0,00
171	12001	Oinarrizko ordainketak	13.375,74
171	12101	Destino osagarria	26.259,07
171	12104	Haborokinak	0,00
171	16001	Gizarte Segurantzza	12.481,51
171	16004	Elkarkidetzaren kuotak	1.085,98
171	16201	Prestakuntza	0,00
Azpitot 171			506.084,74
172	21101	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	0,00
172	60101	Azpiegitura eta urbanizazioa	48.321,41
172	21901	Bestelako ibilgetu materiala	4.029,30
172	22104	Erregaiak eta karburanteak	0,00
172	22105	Arropak	0,00
172	22111	Tresnak eta erremintak	0,00
172	22401	Eraikin eta lokalenak	396,37
172	22601	Kanonak	0,00
172	22603	Argitalpenak, publizitatea eta propaganda	16.046,02
172	22603	Argitalpenak, publizitatea eta propaganda	4.141,38
172	22606	Jarduera soziokulturalak	29.666,35
172	22606	Jarduera soziokulturalak	18.041,69
172	22606	Jarduera soziokulturalak	0,00
172	22699	Beste hainbat gastu	0,00
172	22707	Azterketa eta lan teknikoak	0,00
172	22799	E.B.B.L.	46.705,97
172	22799	E.B.B.L.	3.122,99
172	22799	E.B.B.L.	7.578,97
172	48102	Irabazi asmorik gabeko erakundeei	11.250,00
172	62201	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	0,00
Azpitot 172			189.300,45
173	21001	Azpiegitura eta ondasun naturalak	14.674,49
173	21101	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	2.575,39
173	21201	Makineria, instalazioak eta tresneria	417,57
173	21401	Altzariak eta lanabesak	26.169,02
173	21401	Altzariak eta lanabesak	0,00



Hondarribiko
Udala

173	22101	Energia elektrikoa	2.498,88
173	22103	Gasa	1.457,43
173	22401	Eraikin eta lokalenak	1.029,79
173	22701	Garbiketa	47.164,93
173	22702	Segurtasuna	229.234,50
173	62502	Bulego ekipoak	17.892,81
Azpitot 173			343.114,81

18. Salgai dauden aktiboak.

Entitateak ez du zenbateko handiko aktibo salgarririk.

19. Ondarearen emaitza ekonomikoaren kontuaren aurkezpena jardueren arabera.

Borondatez betetzekoa, ez dagokio hau betetzea.

20. Aurrekontuzkoak ez diren diruzaintzako eragiketak.

Aurrekontuzkoak ez diren diruzaintzako eragiketak taula hauetan jasota daude:

AURREKONTUZKOAK EZ DIREN DIRUZAINZAKO ERAGIKETAK

1. AURREKONTUZ KANPOKO ZORDUNEN EGOERA ORRIA

KONTUA	KONTZEPtua	SALDOA	EKITALDIAN	ZORDUNAK,	EKITALDIAN	ABENDUAREN 31N
	KODEA	DESKRIBAPENA	URTARRIL	GUZTIRA	EGINDAKO	KOBRATZEKO
			AREN 1ean		ABONUAK	DAUDEN ZORDUNAK
4400		Jasanarazitako BEZarengatik zordunak	0,00	55,09	55,09	0,00
4401		BEZagatik zordunak preskribatuak	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 440 Jasanarazitako BEZarengatik zordunak			0,00	55,09	55,09	0,00
4420		Erakunde publiko zordunak baliabideak biltzeagatik	0,00	0,00	0,00	0,00
4429		Beste zordun batzuk biltzeagatik	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 442 Biltzeagatik zordunak			0,00	0,00	0,00	0,00
4490		OTROS DEUDORES NO PRESUPUESTARIOS	237,54	5.000,00	5.237,54	237,54
4499		ORDAINKETA OKERRENGATIKO ZORDUNAK	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 449 Aurrekontuzkoak ez diren bestelako zordunak			237,54	5.000,00	5.237,54	237,54
KONTUA, GUZTIRA 456			0,00	0,00	0,00	0,00
4700		Ogasun Publikoa, BEZagatik zordun	0,00	14.732,42	14.732,42	14.732,42
4709		Ogasun Publikoa, bestelako kontzeptuengatik zordun	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 470 Ogasun Publikoa, hainbat kontzeptuengatik zordun			0,00	14.732,42	14.732,42	14.732,42
4710		Gizarte Segurantzak	0,00	0,00	0,00	0,00
4719		Gizarte Aurreikuspeneko bestelako erakundeak, zordunak	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 471 Gizarte aurreikuspeneko erakundeak, zordunak			0,00	0,00	0,00	0,00
4720		Jasandako BEZa	0,00	1.099,10	1.099,10	-15.015,61
KONTUA, GUZTIRA 472 Ogasun Publikoa, jasandako BEZ			0,00	1.099,10	1.099,10	-15.015,61
5480		Epe motzeko ezarpenak	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 548 Epe motzeko ezarpenak			0,00	0,00	0,00	0,00
5500		Kontu korrante ez-bankarioak erakunde publikoekin, baliabideak administratzeagatik	0,00	0,00	0,00	0,00
5509		Bestelako kontu ez-bankarioak	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 550 Kontu korrante ez-bankarioak			0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA			237,54	20.886,61	21.124,15	-45,65

2. AURREKONTUZ KANPOKO HARTZEKODUNEN EGOERA ORRIA

KONTUA	KONTZEPtua	SALDOA	EKITALDIAN	HARTZEKODUN	EKITALDIAN	ABENDUAREN
--------	------------	--------	------------	-------------	------------	------------



Hondarribiko
Udala

	KODEA	DESKRIBAPENA	URTARRILARE N 1ean	EGINDAKO ABONUAK	AK, GUZTIRA	EGINDAKO KARGUAK	31n ORDAINTZEKO DAUDEN HARTZEKODU NAK
		KONTUA, GUZTIRA 165	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		KONTUA, GUZTIRA 166	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		1801 EPE LUZERA JASOTAKO FIDANTZAK	557.924,75	220.770,03	744.004,08	186.079,33	592.615,45
		KONTUA, GUZTIRA 180 Epe luzera jasotako fidantzak	557.924,75	220.770,03	744.004,08	186.079,33	592.615,45
		1850 Epe luzera jasotako gordailuak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		KONTUA, GUZTIRA 185 Epe luzera jasotako gordailuak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4100 Jasandako BEZarengatik hartzekodunak	0,00	1.099,10	1.099,10	1.099,10	0,00
		KONTUA, GUZTIRA 410 Jasandako BEZarengatik hartzekodunak	0,00	1.099,10	1.099,10	1.099,10	0,00
		4140 ERAKUNDE PUBLIKOAK, ZUZENBIDEKO DIRU-BILKETAGATIKO HARTZEKODUNAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		KONTUA, GUZTIRA 414 Erakunde publiko hartzekodunak baliabideak biltzeagatik	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		190 AURREKONTUKOAK EZ DIREN BESTE HARTZEKODUN BATZUK	0,00	499.955,65	0,00	0,00	499.955,65
		4191 HARTZEKODUNAK ENDOSOENGATIK	0,00	297.309,57	297.309,57	297.309,57	0,00
		4192 ATXIKIPEN JUDIZIALAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4193 PARTIKULARRENGANDIK JASOTAKO GORDAILUAK Z/BILTZAILEARENTZAT	0,00	7.029,01	1.783,55	1.783,55	5.245,46
		4194 APLIKATZEKO DAUDEN DIRU-BILKETAKO DIRU-SARRERAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4195 APLIKATZEKO ZAIN DAUDEN UDALTZAINGOAREN DIRU-SARRERAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4196 AURREKONTUKOAK EZ DIREN BESTE HARTZEKODUN BATZUK	23.231,81	56.051,13	84.764,87	61.533,06	17.749,88
		4197 UDALTZAINGOARENTZAKO GORDAILUAK (ISUNAK)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4198 FAKTUREI EGINDAKO ATXIKIPENAK (GGSS, OGASUNA ETA BESTELAKOAK)	0,00	1.257,23	1.257,23	1.257,23	0,00
		4199 BEZ ATXIKIPEN INTRAKOMUNITARIOA	0,00	1.327,20	1.327,20	1.327,20	0,00
		KONTUA, GUZTIRA 419 Aurrekontuzkoak ez diren beste hartzekodun batzuk	23.231,81	862.929,79	386.442,42	363.210,61	522.950,99
		KONTUA, GUZTIRA 453	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4750 OGASUN PUBLIKOA, BEZgatik HARTZEKODUN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		475101 OPH, ARTISTA ATZERRITARREN GAINEKO ZERGA	152,47	586,42	891,36	738,89	0,00
		475102 OPH, NEKAZARITZAKO ETA ABELTZAINZAKO JARDUEREN GAINEKO ZERGA	41,78	157,23	134,31	92,53	106,48
		475103 OPH, LANGILEEN PFEZ	102,40	556,40	599,60	497,20	161,60
		475104 OPH, PFEZ SARIAK	380,00	1.691,00	1.919,00	1.539,00	532,00
		475105 OPH, PROFESIOALEN PFEZ	14.763,06	76.899,73	77.047,92	62.284,86	29.377,93
		475106 PFGZ NOMINA. OGASUN PUBLIKOAPFGZ NOMINA. OGASUN PUBLIKOA	321.245,65	1.205.388,93	1.501.822,75	1.180.577,10	346.057,48
		475107 HARTZEKODUN OGASUNA,PFEZ ALOKAIRUAKHACIENDA PUBLICA ACREDIT.IRPF ALOKAIRUAES	200,49	1.916,03	1.695,70	1.495,21	621,31
		475108 OPH, PFEZ TRANSP. ETA MUDANTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		475109 HARTZEKODUN OGASUNA, ATXIKIPENA ONDASUN HIGIEZINAKESKUALDATZEAN ESTABLEZIMENDU IRAUNKORRIK GABE	0,00	9.313,37	0,00	0,00	9.313,37
		KONTUA, GUZTIRA 475 Ogasun Publikoa, hainbat kontzepturengatik hartzekodun	336.885,85	1.296.509,11	1.584.110,64	1.247.224,79	386.170,17
		4760 GIZARTE SEGURANTZAGIZARTE SEGURANTZA	175.877,94	2.459.049,75	2.620.683,44	2.444.805,50	190.122,19
		4761 MUTUALIDADES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4762 ELKARKIDETZA	0,00	190.291,66	164.070,18	164.070,18	26.221,48
		4764 MUTUALIDAD DE EMPLEADOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4769 OTROS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		KONTUA, GUZTIRA 476 Gizarte-aurreikuspeneko erakundeak, hartzekodunak	175.877,94	2.649.341,41	2.784.753,62	2.608.875,68	216.343,67
		4770 Jasanarazitako BEZa	0,00	55,09	55,09	55,09	0,00
		KONTUA, GUZTIRA 477 Ogasun Publikoa, jasanarazitako BEZa	0,00	55,09	55,09	55,09	0,00
		KONTUA, GUZTIRA 502	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		KONTUA, GUZTIRA 515	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Hondarribiko Udala

KONTUA, GUZTIRA 516	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5210 Diruzaintzako eragiketen ondoriozko zorrak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 521 Diruzaintzako eragiketen ondoriozko zorrak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5601 FIANZAS RECIBIDAS A CORTO PLAZO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 560 Epe motzera jasotako fidantzak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5611 DEPOSITOS RECIBIDOS A CORTO PLAZO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5613 OTROS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 561 Epe motzera jasotako gordailuak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA	1.093.920,35	5.030.704,53	5.500.464,95	4.406.544,60	1.718.080,28

3. APLIKATZEKO DAUDEN PARTIDEN EGOERA ORRIA

a) APLIKATZEKO DAUDEN KOBRANTZAK

KONTUA	KONTZEPTUA	01/01ean APLIKATZEKO DAUDEN KOBANTZAK	COBROS REALIZADOS EN EL EJERCICIO	GUZTIRA COBROS PENDIENTES APLICACIÓN	COBROS APLICADOS EN EL EJERCICIO	COBROS PENDIENTES APLICACIÓN A 31 DICIEMBRE
554801	AGENTE BILTZAILEEN KONTAB. AUTOMATIKOA	0	10.004.880,95	10.004.880,95	10.004.880,95	0
554900	APLIKATZEKO DAUDEN BESTE DIRU-SARRERA BATZUK	0	0	0	0	0
554901	FINANTZA-KONTUEN INTERESAK	0	456.716,00	456.716,00	456.716,00	0
554902	GORDAILUEN INTERESAK	0	930.000,00	930.000,00	930.000,00	0
554903	ZERGA-BILKETA APLIKATZEKE DAUDEN DIRU-SARRERAK	6.003,68	9.716.046,39	9.695.615,19	9.689.611,51	32.438,56
554904	UDALTAINGOA APLIKATZEKE DAUDEN DIRU-SARRERAK	85	770.573,19	770.618,19	770.533,19	125
554905	ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA	0	119.072,73	119.072,73	119.072,73	0
554906	LIBURUTEGIKO FOTOKOPIAGAILUKO TXANPONAK	0	1.398,50	1.398,50	1.398,50	0
554907	EGINDAKO TRANSFERENTZIAK ITZULTZEA	0	3.106,14	3.106,14	3.106,14	0
554908	KIROLDEGIAREN ERABILERA	0	0	0	0	0
554909	KOMUN PUBLIKOAK	0	8.269,00	8.269,00	8.269,00	0
554910	HAINBAT IKASTAROEN MATRIKULAK	0	0	0	0	0
554911	TELEFONOEN TXANPONAK ITZULTZEA	0	0	0	0	0
554912	EUSKALTEGIKO MATRIKULAK	0	34.912,74	34.912,74	34.912,74	0
554913	ALDUNDIA TRANSFERENTZIAK	0	15.682.321,03	15.682.321,03	15.682.321,03	0
554914	EUSKO JAURLARITZA TRANSFERENTZIAK	0	267.416,50	267.416,50	267.416,50	0
554915	LANBIDE TRANSFERENTZIAK	0	49.960,98	49.960,98	49.960,98	0
554916	HABE TRANSFERENTZIAK	0	290.945,29	290.945,29	290.945,29	0
554917	BESTELAKO DIRU-SARRERAK	0	507.246,64	507.246,64	507.246,64	0
554 KONTUA GUZTIRA Aplikatzeko dauden kobrantzak		6.088,68	38.842.866,08	38.822.479,88	38.816.391,20	32.563,56
5590	Aplikatzeko dauden beste partida batzuk	0	0	0	0	0
559 KONTUA GUZTIRA Aplikatzeko dauden beste partida batzuk		0	0	0	0	0
GUZTIRA		6.088,68	38.842.866,08	38.822.479,88	38.816.391,20	32.563,56

b) APLIKATZEKO DAUDEN ORDAINKETAKEZ DAGO

21. Administrazio kontratuak. Esleipen prozedurak.

Hona hemen ekitaldiaren barruan esleitutako zenbatekoak, kontratu motaren arabera, kontratazioari buruzko araudian jasotako prozedurei jarraituz:

ADMINISTRATZIO KONTRATUAK. ESLEIPEN PROZEDURAK

KONTRATU MOTA	PROZEDURA IREKIA			PROZEDURA MURRIZTUA			PROZEDURA NEGOZIATUA			ELKARRIZKETA LEHIAKORRA	ZUZENAKO ESLEIPENA	GUZTIRA
	HAINBAT IRIZPIDE	IRIZPIDE BAKARRA	GUZTIRA	HAINBAT IRIZPIDE	IRIZPIDE BAKARRA	GUZTIRA	PUBLIZITA- TEAREKIN	PUBLIZITATERIK GABE	GUZTIRA			
Obrak	6		6					4	4			10
Hornidurak	2		2									2
Ondarea												
Zerbitzu publikoen												
kudeaketa												
Zerbitzuak	8		8									8
Obra publikoaren												
emakida												
Izaera												
administratibo												
berezia												
Beste batzuk											1076	1076
GUZTIRA	16		16				0	4	4		1076	1096

22. Gordailuan jasotako baloreak.

Hona hemen gordailuan jasotako baloreak:

ORDAILUAN JASOTAKO BALOREEN EGOERA ORRIA

KONTZEPTUA		SALDOA 01/01ean	JASOTAKO GORDAILU AK	JASOTAKO GORDAILUAK, GUZTIRA	GORDAILU EZEZTATUAK	ABENDUAREN 31n ITZULTZEKO DAUDEN GORDAILUAK
KODEA	DESKRIBAPENA					
1968-JBAL003	URBANIZAZIO FIDANTZA	450,76	0,00	450,76	0,00	450,76
1968-JBAL005	URBANIZAZIO FIDANTZA	2.404,05	0,00	2.404,05	0,00	2.404,05
1969-JBAL005	URBANIZAZIO FIDANTZA	1.202,02	0,00	1.202,02	0,00	1.202,02
1969-JBAL012	HONDARTZA TABERNA FIDANTZA	93,40	0,00	93,40	0,00	93,40
1974-JBAL004	URBANIZAZIO FIDANTZA	901,52	0,00	901,52	0,00	901,52
1974-JBAL005	URBANIZAZIO FIDANTZA	450,76	0,00	450,76	0,00	450,76
1975-JBAL003	URBANIZAZIO FIDANTZA	3.005,06	0,00	3.005,06	0,00	3.005,06
1975-JBAL004	URBANIZAZIO FIDANTZA	901,52	0,00	901,52	0,00	901,52
1975-JBAL005	URBANIZAZIO FIDANTZA	1.803,04	0,00	1.803,04	0,00	1.803,04
1975-JBAL006	URBANIZAZIO FIDANTZA	1.803,04	0,00	1.803,04	0,00	1.803,04
1976-JBAL002	URBANIZAZIO FIDANTZA	601,01	0,00	601,01	0,00	601,01
1976-JBAL003	URBANIZAZIO FIDANTZA	1.202,02	0,00	1.202,02	0,00	1.202,02
1976-JBAL006	URBANIZAZIO FIDANTZA	601,01	0,00	601,01	0,00	601,01
1976-JBAL007	URBANIZAZIO FIDANTZA	3.606,07	0,00	3.606,07	0,00	3.606,07
1976-JBAL010	FIDANTZA	9.265,38	0,00	9.265,38	0,00	9.265,38
1976-JBAL011	FIDANTZA	20.785,22	0,00	20.785,22	0,00	20.785,22
1978-JBAL001	URBANIZAZIO FIDANTZA	3.005,06	0,00	3.005,06	0,00	3.005,06
1978-JBAL003	URBANIZAZIO FIDANTZA	1.202,02	0,00	1.202,02	0,00	1.202,02
1981-JBAL002	URBANIZAZIO FIDANTZA	3.606,07	0,00	3.606,07	0,00	3.606,07
1982-JBAL005	HONDAKINDEGIKO SUTEAREN FIDANTZA	1.666,73	0,00	1.666,73	0,00	1.666,73
1984-JBAL120	URBANIZAZIO-OBRAK EGINGO DIRELA BERMATZEKO FIDANTZA	3.005,06	0,00	3.005,06	0,00	3.005,06
1985-JBAL010	FIDANTZA, 68. MAIATZAREN 31N AURKEZTUA.	1.463,22	0,00	1.463,22	0,00	1.463,22
1986-JBAL594	OSOKO BILKURAREN AURREKONTUAREN EHUNEKO 10EKO ZENBATEKOA 86	9.465,94	0,00	9.465,94	0,00	9.465,94
1986-JBAL595	URBANIZAZIO OSOKO BILKURAREN BIRJARPEN KONTZEPTUKO FIDANTZA 86	3.005,06	0,00	3.005,06	0,00	3.005,06
1987-JBAL010	BIDEAK GARBITZEKO BERMEA	601,01	0,00	601,01	0,00	601,01
1987-JBAL336	1A FIDANTZA. ERABILERA URBANZ., JAIZKIBEL ACDO. 87-2-26	14.109,14	0,00	14.109,14	0,00	14.109,14
1987-JBAL337	FIANZA URBANIZACION EN URNA JAIZKIBEL. ACDO. PLENO 23-2-87	601,01	0,00	601,01	0,00	601,01
1987-JBAL-1065	BEHIN-BEHINEKO FIDANTZA, "HONDARRIBIKO UDALA ERABERRITZEKO OBRAK" KONTRATUA LIZITATZEKO	1.803,04	0,00	1.803,04	0,00	1.803,04
1987-JBAL-1301	"HONDARRIBIKO UDALETXEA ERABERRITZEKO LANAK" LIZITATZEKO BEHIN-BEHINEKO FIDANTZA	1.803,04	0,00	1.803,04	0,00	1.803,04
1987-JBAL-1305	URBANIZAZIO FIDANTZA. FAMILIA BAKARREKO ETXEBIZITZA URB-N. JAIZKIBEL. GOB 87.10.22	3.005,06	0,00	3.005,06	0,00	3.005,06
1987-JBAL-1307	SAN PEDRO KALEKO 7. ZENBAKIKO OBRAK URBANIZATZEKO FIDANTZA.	4.808,10	0,00	4.808,10	0,00	4.808,10
1987-JBAL-1344	ZULOAGA ETXEA BIRGAITZEKO OBRAGATIKO BEHIN-BEHINEKO FIDANTZA.	1.803,04	0,00	1.803,04	0,00	1.803,04
1988-JBAL850	KALE GARBIKETA ZERBITZUAREN LEHIAKETARAKO BEHIN-BEHINEKO FIDANTZA. 88-89.	1.622,73	0,00	1.622,73	0,00	1.622,73
1989-JBAL446	ALGA GARRAIO BIDEZKO BIDEAK BERREZARTZEA BERMATZEKO FIDANTZA. BEO, 88-10-25.	1.202,02	0,00	1.202,02	0,00	1.202,02
1990-JBAL061	OKUPAZIORIK EZAREN FIDANTZA. 1. LIZITAZIOA EMAN ARTE. ERABILERA. AGUINAGA-SASI.GOB 89-9-26	3.535,62	0,00	3.535,62	0,00	3.535,62
1992-JBAL025	2. LEHIAKETARAKO ABALA. ARRAUN KLUBEKO OBREN FASEA.	4.129,26	0,00	4.129,26	0,00	4.129,26
1992-JBAL028	2. LEHIAKETARAKO ABALA. ARRAUN KLUBEKO OBREN FASEA.	4.129,26	0,00	4.129,26	0,00	4.129,26
1992-JBAL035	2. LEHIAKETARAKO ABALA. ARRAUN KLUBEKO OBREN FASEA.	4.129,26	0,00	4.129,26	0,00	4.129,26
1992-JBAL036	2. LEHIAKETARAKO ABALA. ARRAUN KLUBEKO OBREN FASEA.	4.129,26	0,00	4.129,26	0,00	4.129,26

1992-JBAL057	ABALA: JAIZKIBEL URBANIZAZIOKO 95. PARTZELA URBANIZATZEA BERMATZEKO. GOB 92-7-17	3.005,06	0,00	3.005,06	0,00	3.005,06
1992-JBAL079	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA KONTRATATZEKO LEHIAKETARAKO ABALA.	1.803,04	0,00	1.803,04	0,00	1.803,04
1992-JBAL085	ABALA: SEMISARGA AUZOKO LESAKA-ENEA BASERRIAN UKUILUA EZ OKUPATZEA BERMATZEKO, GOB 7-8-92 LEHEN ERABILERAKO LIZITAZIOA EGIN ARTE.	3.728,74	0,00	3.728,74	0,00	3.728,74
1993-JBAL117	ABALA:HARMA PLAZA ETA GAZTELU INGURUA URBANIZATZEKO LEHIAKETAREN BEHIN-BEHINEKO FIDANTZA. LEHEN FASEKO ZOLADURA ETA ESKAILERA J. UGARTE.	6.352,86	0,00	6.352,86	0,00	6.352,86
1994-JBAL003	ETXEBIZITZA OKUPATU EZ DELA BERMATZEKO ABALA, 10. LURZATIAN, 34. SEKTOREKO IPARRALDEAN, ERABILERA 1. LIZENTZIA EMAN ARTE. GOB 94-1-21	13.222,27	0,00	13.222,27	0,00	13.222,27
1994-JBAL007	ABALA: 93-12-23KO OSOKO BILKURAREN ARABERA ZERBITZUA ESLEITUZ BIDEAK GARBITZEAREN ETA ZABORRAK BILTZEAREN ONDORIOZKO BETEBEHARREI ERANTZUTEKO.	100,00	0,00	100,00	0,00	100,00
1994-JBAL013	ABALA: SANTIAGO KONPOSTELAN ETXEBIZITZAK, GARAJEAK ETA LOKALAK ERAKITZEAGATIK URBANIZAZIOA BERREZARTZEA BERMATZEKO, GOB 14-1-94 ARAUAREN ARABERA.	60.101,21	0,00	60.101,21	0,00	60.101,21
1994-JBAL031	ABALA : IKASTETXEETAN ETA UDAL ERAIKINETAN GARBIKETA-ZERBITZUAK KONTRATATZEKO LEHIAKETARAKO.	3.005,06	0,00	3.005,06	0,00	3.005,06
1994-JBAL135	LEHIAKETA PUBLIKOAN SARTZEKO ABALA: ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA KONTRATATZEKO.	1.803,04	0,00	1.803,04	0,00	1.803,04
1995-JBAL019	LEHIAKETA PUBLIKOAN SARTZEKO ABALA: ESPALOIAK BIRMOLDATZEKO LANAK MENDELUN.	2.643,76	0,00	2.643,76	0,00	2.643,76
1995-JBAL035	LEHIAKETA PUBLIKOAN SARTZEKO ABALA: SANTIAGO KALEA BERRURBANIZATZEKO OBRA.	9.227,12	0,00	9.227,12	0,00	9.227,12
1995-JBAL040	ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA KONTRATAZIOAREN ZERBITZUAK BEHAR BEZALA BETETZEN DIRELA BERMATZEKO ABALA.	3.606,07	0,00	3.606,07	0,00	3.606,07
1995-JBAL056	KONTUEN AUDITORETZA EGITEKO KONTRATAZIO ZUZENA ESKURTZEKO ABALA.	420,71	0,00	420,71	0,00	420,71
1995-JBAL199	ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGAREN 73815D LIKIDAZIOAREN ORDAINKETA BERMATZEKO ABALA, BAI ETA TRONKOAREN GAINEKO % 5 GEHI SOR DEZAKEEN BERANDUTZAKO INTERESA.	1.324,31	0,00	1.324,31	0,00	1.324,31
1996-JBAL134	BERME FIDANTZA, AUZO BIDEAK BIRJARTZEOA, POSTIGU BASERRIAREN LURRETAN BETELANAK EGITEAGATIK.	3.005,06	0,00	3.005,06	0,00	3.005,06
1997-JBAL050	FORU KALEKO URBANIZAZIO OBREN LEHIAKETAN PARTE HARTZEKO ABALA.	19.527,57	0,00	19.527,57	0,00	19.527,57
1998-JBAL024	FIDANTZA : VILLA TXANTXANGORRI MONTAÑA AUZOA LURZATIAN ZABORTEGIA BEHAR BEZALA ERABILTZEN DELA BERMATZEKO.	6.010,12	0,00	6.010,12	0,00	6.010,12
1998-JBAL040	BEHIN BETIKO FIDANTZA, "HONDARRIBIA" ALDIZKARIA IDAZTEKO ETA KOORDINATZEKO ESLEIPENA.	451,96	0,00	451,96	0,00	451,96
1999-JBAL004	BEHIN BETIKO FIDANTZA: AUTOBUSAK GELDITZEKO 4 MARKESINA HORNITU ETA INSTALATZEKO ESLEIPENAGATIKO BETEBEHARRAK BERMATZEKO. 1998KO PLANA.	1.070,86	0,00	1.070,86	0,00	1.070,86
1999-JBAL015	BEHIN BETIKO FIDANTZA: 12 MARKESINA JARTZEA, 97. URTEAN GORDEAKO ORDEZTEN DU, JARRI GABEKO INFORMAZIO-EUSKARRIEN ZENBATEKOA DESKONTATZEN DA.	3.212,58	0,00	3.212,58	0,00	3.212,58
1999-JBAL117	BEHIN-BEHINEKO FIDANTZA: HONDARRIBIKO MENDELU-SAURA ENEA URBANIZATZEKO OBRETARAKO.	9.097,21	0,00	9.097,21	0,00	9.097,21
2000-JBAL019	BEHIN BETIKO FIDANTZA: 1998/10/6AN SINATUTAKO KONTRATUA ALDATZEAREN ONDORIOZKO BETEBEHARREI ERANTZUTEKO: "AUTOBUS-GELTOKIRAKO MARKESINAK HORNITZEA, INSTALATZEA ETA MANTENTZEA".	4.015,72	0,00	4.015,72	0,00	4.015,72
2000-JBAL020	BEHIN BETIKO ABALA: HONDARRIBIKO ZORTZI MENDI-IBILBIDEKO SEINALEZTAPENAREN HORNIDURA ETA INSTALAZIOA.	1.562,63	0,00	1.562,63	0,00	1.562,63
2000-JBAL087	BEHIN BETIKO FIDANTZA: HONDARRIBIKO UDALAREN IBILGAILU ETA ISTRIPU ASEGURUAK ESLEITZEAGATIK.	911,53	0,00	911,53	0,00	911,53
2001-JBAL009	BEHIN BETIKO FIDANTZA: MENDELU-SAURA ENEA URBANIZATZEKO GEHIEGIZKO OBREN EXEKUZIOARI ERANTZUTEKO.	2.202,14	0,00	2.202,14	0,00	2.202,14
2002-JBAL001	BEHIN BETIKO FIDANTZA: UDALETXEA HANDITZEKO OBRAK, PAMPINOT KALEAN 12-14 ETA EGUZKI KALEAN Z/G	46.441,99	0,00	46.441,99	0,00	46.441,99
2002-JBAL003	FIDANTZAREN ITZULKETA OBRAK JAIZUBIA AUZOAN-XIMONENEA 997 AN. DKTO 266/24. ESPDTE: 2001UOBG0036	12.020,24	0,00	12.020,24	12.020,24	0,00
2004-JBAL019	BEHIN BETIKO FIDANTZA : IKASTETXEAK ETA UDAL ERAIKINAK GARBITZEKO ZERBITZUA ESLEITZEKO BETEBEHARREI ERANTZUTEKO. 272/04 DEKRETUA	9.828,74	0,00	9.828,74	0,00	9.828,74
2004-JBAL098	ABALA : BERDEGUNEAK, PARKEAK, LORATEGIAK ETA ZUHAITZAK ZAINTEZKO, MANTENTZEKO ZERBITZUA BEHIN BETIKO ESLEITZEAGATIKO.	12.600,08	0,00	12.600,08	0,00	12.600,08
2005-JBAL007	FIDANTZA: JAIZUBIA AUZOAN JUNKERA BASERRI BERRIA ERAKITZEAK ERAGINDAKO URBANIZAZIO OSAGARRIA ETA ZOLADURAK ETA ZERBITZUAK BEHAR BEZALA EGITEN DIRELA BERMATZEKO. BATZARRA 23-3-04	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00



Hondarribiko
Udala

2005-JBAL049	FIDANTZA: PREBENTZIO KOMUNITARIOAKO UDAL PLANAREN ZERBITZUAREN KUDEAKETA ESLEITZEAGATIKO.	8.768,80	0,00	8.768,80	0,00	8.768,80
2005-JBAL050	FIDANTZA: HONDARRIBIKO HILERRIKO GORPUZKIAK LURPERATU, LURPETIK ATERA ETA LEKUALDATZEKO LANAK ESLEITZETIK ERATORRITAKO BETEBEHARRAK BERMATZEKO. 461/05 ZIRKUITUA	2.600,00	0,00	2.600,00	0,00	2.600,00
2005-JBAL076	BEHIN BETIKO FIDANTZA: BERDEGUNEAK, PARKEAK ETA ABAR ZAINDU ETA MANTENTZEKO ZERBITZUAREN KONTRATUA ZABALTZEAGATIK 708/05 ZIRKUITUA	1.858,00	0,00	1.858,00	0,00	1.858,00
2005-JBAL096	BEHIN BETIKO FIDANTZA: VENTA APARKALEKUAN BARANDA METALIKOA ERAIKI ETA JARTZEKO. 714/05 DT.	1.160,00	0,00	1.160,00	0,00	1.160,00
2005-JBAL131	FIDANTZA: TABERNAREN, KAFETEGIAREN, ATEZAINTZAREN ETA ERRETIRATUEN ETXEA GARBITZEKO KONTRATUAREN ONDORIOZKO BETEBEHARRAK BERMATZEKO.	1.200,00	0,00	1.200,00	0,00	1.200,00
2006-JBAL028	BEHIN BETIKO FIDANTZA: HIRIAREN ETA HISTORIAREN MUSEOKO OBRAK EGITEAGATIK PLAZA 9. 271/06 DEKRETUA	39.272,06	0,00	39.272,06	0,00	39.272,06
2006-JBAL033	BEHIN BETIKO FIDANTZA: UDALETXEKO TELEFONO HARRETA ZERBITZUA BERMATZEKO. 314/16	782,00	0,00	782,00	0,00	782,00
2006-JBAL061	FIDANTZA: JAIZUBIA AUZOAN, VILLAHAIZETAN, BIDEEN BERRITZA ETA ZABALTZE LANAK. JLG-2-5-06	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	12.000,00
2007-JBAL114	FIDANTZA: MENDIABORDA BASERRIAN BIDEAK JARTZEA. 318/07 DEKRETUA	18.000,00	0,00	18.000,00	0,00	18.000,00
2008-JBAL011	BEHIN BETIKO FIDANTZA: LEGEALDI PLANGINTZA LANAK EGITEKO ESLEIPENA.	991,00	0,00	991,00	0,00	991,00
2008-JBAL047	FIDANTZA: BEKOERROTAN ARDANDEGIA ERAIKITZEAGATIK HONDAKINAK KUDEATZEKO PLANA JLG 27-8-07	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	12.000,00
2008-JBAL053	ABALA: JAIZUBIAKO NEKAZARITZAKO ETA ABELTZAINZAKO ERAIKUNTZA-OBRETA ZOLADURAK ETA ZERBITZUAK.	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00
2008-JBAL182	BEHIN BETIKO FIDANTZA AMUTE KIROL GUNEAREN PROIEKTUAREN IDAZKETA ETA URBANIZAZIO OSAGARRIA 917/08 ALKATE DEKRETUA	1.050,00	0,00	1.050,00	0,00	1.050,00
2009-JBAL011	ALDEBAKARREKO HIPOTEKA, 49.1 KAIZARRA AIUKO HIRI-APROBETXAMENDUAREN LAGAPENAREN ORDAINKETA GERORATUA BERMATZEKO DCHO 43/09	670.048,45	0,00	670.048,45	0,00	670.048,45
2009-JBAL165	ABALA: ALONSO ALMIRANTEA KALEA ETA PERPENDIKULARRAK BERRURBANIZAZIO LANEN ZUZENDARITZA	2.124,00	0,00	2.124,00	0,00	2.124,00
2010-JBAL006	FIDANTZA: ERREGINAREN BASTIOIAN BIDEOZAINZTA-SISTEMA BAT HORNIU ETA INSTALATZEA DCTO 88/2010	1.031,39	0,00	1.031,39	0,00	1.031,39
2010-JBAL017	FIDANTZA. ITSAS MOTORREN LANTEGIA BAT EGITEKO OBRAK ETA HIRIGINTZAKO LAN OSAGARRIAK BEHAR BEZALA BURUTZEKO GARANTIAZ. 5/10 ALKATE DEKRETUA	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	12.000,00
2010-JBAL018	FIDANTZA. ITSAS MOTORREN LANTEGI BAT EGITEKO OBRAK. TXINGUDIKO ZERBITZUAK HONDARKINAK KUDEATZEKO PLANAK BETETZEKO. DCTO 5/2010	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	12.000,00
2010-JBAL078	FIDANTZA.IGOGAILU PUBLIKOA ETA INGURUA HIRITARTZEKO PROIEKTU ALDATUAREN IDAZKETARAKO ESLEIPENA. 616/10 ALKATE DEKRETUA.	1.307,60	0,00	1.307,60	0,00	1.307,60
2010-JBAL127	FIDANTZA.KASINO ZAHARREKO TABERNAREN USTIAKETA, ATEZAINZTA ETA GARBIKETA ZERBITZUAREN ESLEIPENA.	2.520,00	0,00	2.520,00	0,00	2.520,00
2010-JBAL145	FIDANTZA: ZUBIETAN ZAHARREN EGOITZA ERAIKITZEAGATIK HONDAKINAK KUDEATZEKO PLANA161 MENDELU	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	12.000,00
2010-JBAL210	FIDANTZA: "1. LOTEKO ASEGUEN KONTRATAZIOA". DCTO 1351/10	3.937,50	0,00	3.937,50	0,00	3.937,50
2011-JBAL045	FIDANTZA: MADDALEN KARRIKA ESKAILERETAN ZAINZTA-GANBEREN HORNIDURA ETA MARTXAN JARTZEA ETA HONDARTZAKO APARKALEKUAN BIZIKLETEN KONTROLA. DCTO 440-11	1.136,50	0,00	1.136,50	0,00	1.136,50
2011-JBAL046	FIDANTZA: UDALTZAINGORAKO PATRUILA-IBILGAILU BIREN EKIPAMENDUAREN ESLEIPENA.DCTO 441-11	1.030,00	0,00	1.030,00	0,00	1.030,00
2011-JBAL121	FIDANTZA. OBREN ZUZENDARITZA PORTU AUZOA 2.ALDIAREN HIRITZARTZEAREN OBRAK. 840/11 ALKATE DEKRETUA.	2.495,00	0,00	2.495,00	0,00	2.495,00
2012-JBAL134	FIDANTZA: PORTU AUZOA 3. FASEA BERRURBANIZATZEKO LANEN ZUZENDARITZA, ZULOAGA ETA ITSASARGI KALEAK. DCTO 753/12	2.272,50	0,00	2.272,50	0,00	2.272,50
2012-JBAL169	FIDANTZA: JAIZKIBEL URBANIZAZIOKO 161 LURZATIAN FAMILIA BAKARREKO ETXEBIZITZA ERAIKITZEKO HONDAKINEN PLANA.JLG 29-11-2011	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	12.000,00
2012-JBAL182	ABALA: ARTS URUMEA SL ENPRESAREN IZENEAN, ALTAXKO TXIKI ENPRESAK GORNUTZ AUZOKO 20. ZENBAKIAN DITUEN LURZATIAK EGOKITZEN DIRELA BERMATZEKO.DCTO 527/12	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00
2013-JBAL054	ABALA.GAS NATURALA HORNIKETA KONTRATAZIOA. FORU KONTRATAZIOEN ZENTRALAREN BITARTEZ. 296/13 ALKATE DEKRETUA	2.235,00	0,00	2.235,00	0,00	2.235,00
2013-JBAL064	FIDANTZA: FORU KONTRATAZIOAREN BIDEZ BEROTZEKO C GASOLIOAREN HORNIDURA. DCTO 297/13	658,00	0,00	658,00	0,00	658,00

2013-JBAL162	FIDANTZA: PORTU AUZOA URBANIZATZEKO 4. FASEKO OBRA ZUZENDARITZA (SAN PEDRO KALEA DEL 15 AL 69).DCTO 937/13	2.490,00	0,00	2.490,00	0,00	2.490,00
2013-JBAL175	FIDANTZA: HONDARRIBIKO UDALEKO LANGILEEI BIZITZA ETA ISTRIPU POLIZAK. DCTO 990/13	1.039,32	0,00	1.039,32	0,00	1.039,32
2014-JBAL183	FIDANTZA: IBILGAILUEN ASEGURU KONTRATUA, FORU KONTRATAZIOAREN ZENTRALAREN BIDEZ. DCTO 1038/14	347,55	0,00	347,55	0,00	347,55
2015-JBAL080	FIDANTZA: ARAZO INFORMATIKOAK MODU PROAKTIBOAN KONPONTZEKO ETA HOBETUNTZA INFORMATIKOAK EGITEKO ZERBITZUA HONDARRIBIKO UDALAREN. DCTO 838/15	2.400,00	0,00	2.400,00	0,00	2.400,00
2015-JBAL144	ABALA. HONDAKINEN GESTIOA BASERRIA TXENDUNBE SEMISARGA AUZOA,29 OBRETAN.	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00
2016-JBAL014	ABALAREN BUETAKETA. JABIER UGARTE ETA SANTIAGO KONPOSTELA KALEEN BERRIRITARTZEKO OBRAK. 475/24 ALKATE DEKRETUA. ESPDTE: 2016CONO0001	52.318,45	0,00	52.318,45	52.318,45	0,00
2016-JBAL019	FIDANTZA: HONDARRIBIKO UDALAREN ASEGURU PRIBATUEN KONTRATUA (ERANTZUKIZUN ZIBILA ETA ONDAREZKOA, ONDASUNEN KALTEAK, EKIPO ELEKTRONIKOAK).DCTO 1222/16	3.500,00	0,00	3.500,00	0,00	3.500,00
2017-JBAL006	ABALA: BIZI- ETA ISTRIPU-ASEGURU KOLEKTIBOEN KONTRATUA, FORU-KONTRATAZIOKO ZENTRALAREN BIDEZ.DCTO1307/16	2.530,69	0,00	2.530,69	0,00	2.530,69
2017-JBAL011	ABALA: PORTU AZUKO SANTIAGO KALEKO 21-83 ZK HIRITARTZEKO LANAK ETA EXEKUZIO PROIEKTUAREN IDAZKETA LAN OSAGARRIAK ETA ZUZENDARITZA. 496/2017 ALKATE DEKRETUA	875,00	0,00	875,00	0,00	875,00
2017-JBAL012	ABALA . II SORTAREN ZULOAGA ETXEKO UDAL LIUBURTEGIRAKO EKIPAMENDUAREN HORNIDURA, MUNTAKETA ETA INSTALAZIOA. 639/17	2.550,50	0,00	2.550,50	0,00	2.550,50
2017-JBAL014	ABALA. I SORTA-ZULOAGA ETXEKO UDAL LIBURUTEGIRAKO EKIPAMENDUAREN HORNIDURA, MUNTAKETA ETA INSTALAZIOA. 638/17 ALKATE DEKRETUA	4.318,20	0,00	4.318,20	0,00	4.318,20
2017-JBAL017	ABALA: TAO SALMENTA MAKINAK MANTENTZEKO ETA BILTZEKO ZERBITZUA ETA SALAKETAK KUDEATZEKO PDAK. DCTO720/17	21.500,00	0,00	21.500,00	0,00	21.500,00
2017-JBAL018	ABALA: TAO SALMENTA MAKINAK MANTENTZEKO ETA BILTZEKO ZERBITZUA ETA SALAKETAK KUDEATZEKO PDAK. DCTO 720/17	2.032,39	0,00	2.032,39	0,00	2.032,39
2017-JBAL027	ABALA: F.K. BIDEZ TELEFONO BIDEZKO KOMUNIKAZIOEN ZERBITZUA KONTRATATZEA. DCTO 827/17	1.300,73	0,00	1.300,73	0,00	1.300,73
2017-JBAL033	ABALA: BULEGOKO MATERIAL HORNIDURA KONTRATUA, F.K.Z. BIDEZ. DCTO 1081/17	963,00	0,00	963,00	0,00	963,00
2017-JBAL037	ABALA ITZULTZEA: JOSU LANGILE KALEKO 7. Z.K.AN TENSION ERDIKO ZUREZKO EUSKARRIAK ALDATZEKO OBRA. DCTO 655/24. EXPDTE: 2016 UOME0111	1.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00
2017-JBAL048	ABALA ITZULTZEA: TXOMRRENEA-ESKOLA KOLONIAN GIDARIA ORDEZKATZEAK ETA LAGUNTZEK ERAGIN DITZAKETEN KALTEAK.DCTO 2143/24. EXPDTE: 2017UOME0151	1.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00
2017-JBAL053	HONDARRIBIKO UDALAREN IBILGAILU MOTORDUNEN ASEGURU-ZERBITZUA BERMATZEKO ASEGURU-POLIZA. DCTO 1486/17	378,70	0,00	378,70	0,00	378,70
2017-JBAL054	SISTEMA INFORMATIKOA MANTENDU, HOBETU ETA GARATZEKO ZERBITZ. KAUZIO-ASEGURUA. DCTO 1430/17	3.480,00	0,00	3.480,00	0,00	3.480,00
2017-JBAL055	ABALA ITZULTZEA: LAPURDIN, 6 BEHEKO KALEAN, ENPRESA-ZENTRO IZATEKO LOKALA GAITZEKO OBRAK. DCTO 2566/24.ESPDTE: 2017PNSP0002	7.604,81	0,00	7.604,81	7.604,81	0,00
2018-JBAL006	ABALA: HONDARTZA UDAL FUTBOL ZELAIA BERRITZEKO PROIEKTUA IDAZTEA. DCTO 46/2018	1.350,00	0,00	1.350,00	0,00	1.350,00
2018-JBAL010	ABALA: HIRUZTA TXAKOLINDEGIKO MAHASTIAK EZARTZEKO 04-15A LURZATIA EGOKITZEAK ERAGIN DITZAKEEN KALTEAK. DCTO 298/18	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00
2018-JBAL011	ABALA: HONDAKINAK KUDEATZEKO PLANA, HIRUZTA TXAKOLINDEGIAN MAHASTIAK EZARTZEKO JAIZUBIA AZPIPARTZELA 4-15A PARTZELA EGOKITZEAGATIK. DCTO 298/18	779,46	0,00	779,46	0,00	779,46
2018-JBAL014	AVAL PARA GARANTIZAR ITURRIBERRIKO BIRIBILGUNEAK EGONKORTZEKO OBRAK EGITEKO PROIEKTUA IDAZTEA ETA ZUZENDARITZA FAKULTATIBOA. DCTO 367/18	1.400,00	0,00	1.400,00	0,00	1.400,00
2018-JBAL015	FIDANTZA. ONDAKINEN KUDEAKETA PLANA. JAITZUBIA AUZOA, 127EAN ETXEBIZITZAK BIRGAITZEKO ETA LANABESETARAKO ERAIKINAREN KOKAPENA ALDATZEKO LIZENTZIA. 285/2018 ALKATE DEKRETUA	2.400,00	0,00	2.400,00	0,00	2.400,00
2018-JBAL033	ABALA: I. LOTEKO ASEGURUAK (ERANTZUKIZUN ZIBILA, GALDUTAKO ARRISKUA ETA KALTE MATERIALAK ETA EKIPAMENDU ELEKTRONIKOAK), III. LOTEA (IBILGAILUAK). DCTO 1499/18	8.569,07	0,00	8.569,07	0,00	8.569,07
2018-JBAL034	ABALA: AGINTARIEN ETA UDALAREN ZERBITZURA DAUDEN LANGILEEN ERANTZUKIZUN ZIBILEKO ASEGURU-KONTRATUA. DCTO 1498/18	4.099,00	0,00	4.099,00	0,00	4.099,00

2019-JBAL002	ABALA: HONDARRIBIKO HAPOKO 5.13 ALDE ZAHARREKO MAGDALENA KUBOA URBANIZATZEKO PAU PLANAREN KOSTU ZENBATETSIAREN % 1 BERMATZEKO.	7.949,36	0,00	7.949,36	0,00	7.949,36
2019-JBAL003	ABALA: HIRIGUNE HISTORIKOA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA IDAZTEA, DCTO 1683/18 (2019KO APIRILEAN ITZULTZEN DEN IE 229/18 FIDANTZA ORDEZKATZEN DU)	3.823,15	0,00	3.823,15	0,00	3.823,15
2019-JBAL006	ABALA: HIRUZTA SL UPELTEGIAREN INSTALAZIOAK HANDITZEAGATIK HONDAKINAK KUDEATZEKO PLANA. DCTO 761/19	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	4.000,00
2019-JBAL007	ABALA: HIRUZTA SL UPELDEGIAREN INSTALAZIOAK HANDITZEKO LANEK BIDE PUBLIKOAN ERAGIN DITZAKETEN KALTEAK BERMATZEKO. DCTO 761/19	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00
2019-JBAL010	ABALA: HARRESILANDA KALEKO 4. ZENBAKIAN DAGOEN AROTZERIA ZAHARRAREN ERAIKINA ERAISTEKO HONDAKINAK KUDEATZEKO PLANA. DCTO 296/19	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00
2019-JBAL012	ABALA: IKASTETXEAK ETA UDAL ERAIKINAK GARBITZEKO ZERBITZUA EMATEKO KONTRATUA LAGATZEA (LEHEN UNI2). DCTO 1166/19	57.443,15	0,00	57.443,15	0,00	57.443,15
2019-JBAL016	ABALA: 2019-2020 GABONETAKO ARGIAK ALOKATU, INSTALATU, MUNTATU, MANTENDU ETA DESMUNTATZEKO HORNIDURA. DCTO 2063	2.185,00	0,00	2.185,00	0,00	2.185,00
2019-JBAL020	ABALA: UDALEKO TELEFONOGUNEKO TELEFONO-ZERBITZUA. DCTO 2207/19	771,10	0,00	771,10	0,00	771,10
2019-JBAL021	ABALA: I. LOTEA NEURRIRA EGINDAKO ALTZARIAK HORNITZEA. DCTO 2209/19	2.374,72	0,00	2.374,72	0,00	2.374,72
2019-JBAL022	ABALA: II. LOTEAREN HORNIDURA BERMATZEKO MERKATARITZAKO ALTZARIAK. DCTO 2211/19	1.575,45	0,00	1.575,45	0,00	1.575,45
2019-JBAL023	UDALETXEKO EKIPAMENDUA IN SITU HORNITZEA, MUNTATZEA ETA INSTALATZEA. III SORTA. EHUNAK: ERREZELAK ETA ALFONBRAK. 2210/2019 ALKATE DEKRETUA	1.024,46	0,00	1.024,46	0,00	1.024,46
2019-JBAL024	ABALA: UDALAREN MATERIAL INFORMATIKOA HORNITU ETA INSTALATZEA. DCTO 2300/19	3.660,00	0,00	3.660,00	0,00	3.660,00
2020-JBAL002	ABALA ITZULTZEA: ARKOLL AUZOKO 70. ZENBAKIKO SAINZIGARRENEA ERAIKINA BIRGAITZEKO OBRENGATIKO HONDAKINAK KUDEATZEKO PLANA. DCTO 1671/24,ESPDTE 2020JBAL000002	1.445,00	0,00	1.445,00	1.445,00	0,00
2020-JBAL003	ABALA: 24 ETXEBIZITZA ETA GARAJE ERAIKITZEKO OBRAK AD 4.1.1. AMUTE KOMENTU. 159/20 DTO ALCALDIA.	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
2020-JBAL004	ABALA: HONDAKINEN KUDEAKETA 24 ETXEBIZITZA ETA GARAJE ERAIKITZEKO OBRETAN NE EL AD 4.1.1. AMUTE KOMENTU. 159/20 DTO ALCALDIA.	4.425,00	0,00	4.425,00	0,00	4.425,00
2020-JBAL007	ABALA: ESPAZIOAK EGOKITZEKO KONTRATUA, JARDUERA SOZIOKULTURALEN ETA BESTE BEHAR BATZUEN ARABERA. DCTO 1814/20	6.057,76	0,00	6.057,76	0,00	6.057,76
2020-JBAL009	ABALA: IKASTETXEAK GARBITZEKO KONTRATUA ALDATZEA. DCTO 2467/2020	1.740,99	0,00	1.740,99	0,00	1.740,99
2020-JBAL010	ABALA: CONTACT LESS BANKU-TXARTELEN HORNIKUNTZA ETA INSTALAZIOA. DCTO 2576/20	3.851,90	0,00	3.851,90	0,00	3.851,90
2020-JBAL012	ABALA: MADALEN KARRIKAKO ESKAILERA MEKANIKOAK KONPONTZEKO ZERBITZUA. DCTO 2671/20	3.747,61	0,00	3.747,61	0,00	3.747,61
2020-JBAL013	ABALA: HONDARRIBIKO KALE BATZUETAKO ASFALTATZE PROIEKTUA ETA URBANIZAZIO ETA OBRA OSAGARRIAK EGITEKO PROIEKTUA IDAZTEA.Dcto 2738/20	3.860,00	0,00	3.860,00	0,00	3.860,00
2021-JBAL001	ABAL IRAUNKORRA: BIDE PUBLIKOARI ERAGITEN DIOTEN OBREN KALTEAK BERMATZEKO. DCTO 310/2021	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
2021-JBAL003	ABALA UDALEKO SISTEMA INFORMATIKOAREN ZAINTZA, HOBEKUNTZA ETA GARATZE LANEN ZERBITZUA BETETZEKO. DKTO 1512/21	3.300,00	0,00	3.300,00	0,00	3.300,00
2021-JBAL004	ABALA ITZULTZEA: ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUAREN BALDINTZAK BETETZEKO.DKTO 3673/24, ESPDTE: 2021K1150007	35.350,32	0,00	35.350,32	0,00	35.350,32
2021-JBAL005	BEHIN BETIKO BERMEA DOKUMENTUEN TRANSFERENTZIEN TRATAMENDU ARTXIBISTIKO ETA GESTIO ZERBITZUA. DKTO 2210/21	4.600,00	0,00	4.600,00	0,00	4.600,00
2021-JBAL006	BERMEA HONDARRIBIKO HIRI EREMUKO ETA LANDA EREMUKO LORAZAINTZA KONTSERBATZEKO ETA MANTENTZEKO LANEN ZERBITZUA. DKTO 2109/21	68.222,87	0,00	68.222,87	0,00	68.222,87
2021-JBAL007	BERMEA IKASTETXE ERAIKINAK ETA UDAL ERAIKINAK GARBITZEKO ETA DESINFECTATZEKO ZERBITZUA. DKTO 2651/212021K1150005 ESPDIENTEA	48.416,59	0,00	48.416,59	0,00	48.416,59
2021-JBAL008	BERMEA II SORTARENA "INGURUMENAKO EBALUAZIOA" DKTO 2660/21	1.425,00	0,00	1.425,00	0,00	1.425,00
2021-JBAL009	BERMEA III. SORTARENA "LANDA-LURZORUAREN KARAKTERIZAZIO AGROLOGIKORAKO LAGUNTZA TEKNIKOA. DKTO 2661/21	1.455,00	0,00	1.455,00	0,00	1.455,00
2021-JBAL010	ABALA HONDARRIBIKO HAINBAT KALEREN ASFALTATZELANAK ETA URBANIZAZIO-LAN OSAGARRIEN OBRAK	137.578,68	0,00	137.578,68	0,00	137.578,68

	BERMATZEKO. DKTO 2837/21					
2021-JBAL012	ABALA: HONDARRIBIKO UDALEKO TELEFONOGUNEARI ARRETA EMATEKO ZERBITZUAREN KONTRATUA. DCTO 3036/21	713,37	0,00	713,37	0,00	713,37
2021-JBAL013	BEHIN BETIKO BERMEA: UDALAREN, HONDARRIBIA LANTZEN SOZETATEAREN ETA ARMA PLAZA FUNDAZIOAREN AUDITORIA-LANEN KONTRATUA BERMATZEA 2021/22 URTEETAN. DCTO 3113/21	1.700,00	0,00	1.700,00	0,00	1.700,00
2022-JBAL001	ABALA: HONDAKINEN KUDEAKETA PLANA, URIA HARRESIA 8 ERAIKINA ERABERRITZEA.DCTO 2966/21. 2021UOBG0025	1.561,20	0,00	1.561,20	0,00	1.561,20
2022-JBAL002	ABALA: URIA HARRESIA 8 ERAIKINA BERRITZECO OBREK ERAGIN DITZAKEEN KALTEAK BERMATZEKO. DCTO 2966/21. 2021UOBG0025	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00
2022-JBAL003	ABALA: JAIZUBIA 145 LURZATIAN FAMILIA BAKARREKO ETXEBIZITZA ERAIKITZEKO HONDAKINAK KUDEATZEKO PLANA. DCTO 702/22. 2021UOBG0057	10.713,54	0,00	10.713,54	0,00	10.713,54
2022-JBAL004	ABALA: JAIZUBIA 145 LURZATIAN FAMILIA BAKARREKO ETXEBIZITZA ERAIKITZEKO HONDAKINAK KUDEATZEKO PLANA. DCTO 702/22. 2021UOBG0057	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00
2022-JBAL005	SABIN ARANAKO IGOGAILUAREN PREBENTZIOZKO MANTENTZE ZERBITZUAREN ESLEIPENAREN % 5EKO BEHIN BETIKO BERMEAREN ABALA. DCTO.1947/2022.EXPDTE 2022ZZZC0001.	289,06	0,00	289,06	0,00	289,06
2022-JBAL006	ABALA: AGENDA 21 DINAMIZATU ETA GARATZEKO LAGUNTZA TEKNIKOAK CURSOS 2022/2023, (...), 2025/2026	6.103,00	0,00	6.103,00	0,00	6.103,00
2022-JBAL007	BEHIN BETIKO ABALA: OBRA ZIBILA, INSTALAZIOA, 6 KABINA AUTOGARBIGARRI HORNITZEA ETA 3 URTEZ MANTENTZEA. DCTO 2102/22	25.892,65	0,00	25.892,65	0,00	25.892,65
2022-JBAL008	ASEGURUA ZIURTAGIRIA, SAN NIKOLAS ZUBIKO OBRENGATIKO PROIEKTUAREN EGUNERATZEA ETA SEGURT ETA OSASUN ZUZENDARITZA ETA KOORDINAZIOA BERMATZEKO. DCTO 2104/22. 2022K1150008 EXPDTE	975,00	0,00	975,00	0,00	975,00
2022-JBAL009	AVAL PARA GARANTIZAR ERABILTZAILEREN ARRETA EMATEKO ETA DOKUMENTUAK JENDAURREAN ERABILTZECO KONTRATUA ETA LIBURUTEGIA INSTALATZEA. DCTO 2565/22. 2022K1150007	21.750,00	0,00	21.750,00	0,00	21.750,00
2022-JBAL010	ABALA: HONDARRIBIA ALDIZKARIAREN DISEINU, E.A. DCTO 2668/22. EXPTE: 2022K1150018	4.275,00	0,00	4.275,00	0,00	4.275,00
2022-JBAL011	ABALA: SAINDUA GAZTELEKUA HANDITZEKO OBRAK. DCTO2926/22. EXPTE. 2022K107002	41.221,42	0,00	41.221,42	0,00	41.221,42
2022-JBAL012	ABAL ELEKTRONIKOA: ARRANTZALE AUZOA BERRURBANIZATZEKO OBRAK. DCTO 2967/22. EXPEDIENTE 2022K1150021	3.615,00	0,00	3.615,00	0,00	3.615,00
2022-JBAL013	ABAL ELEKTRONIKOA: SANTIAGO KALEA 1-21 BERRURBANIZATZEKO LANEN PROIEKTUA ETA ZUZENDARITZA. DCTO 2968/22. EXPEDIENTE 2022K1150022	1.235,00	0,00	1.235,00	0,00	1.235,00
2023-JBAL001	BERMEA: AUZO-BIDEAK ZOLATZEKO ETA HOBETZEKO LANAK. EXPTE. 2022K1070003	13.058,95	0,00	13.058,95	0,00	13.058,95
2023-JBAL002	BERME BAJA: CARLOS V PARADOREKO FATXADAK ZAHARBERRITZEKO LANAK. DCTO 2244/242021UOBG0070 (FIRMA DIGITAL). HARRI CONSTRUCCIONES Y MAMPOSTERIA S.L.-REN IZENEAN	12.000,00	0,00	12.000,00	12.000,00	0,00
2023-JBAL003	BERME BAJA: CARLOS V PARADOREKO FATXADAK ZAHARBERRITZEKO LANAK. DCTO 2244/242021UOBG0070 (FIRMA DIGITAL). HARRI CONSTRUCCIONES Y MAMPOSTERIA S.L.-REN IZENEAN	504,14	0,00	504,14	504,14	0,00
2023-JBAL004	ABALA: HONDARTZAKO KOMUNAK ETA ALDAGELAK GARBITZEA. DCTO 1775/23. EXPTE 2023K1150006	1.867,46	0,00	1.867,46	0,00	1.867,46
2023-JBAL005	ABALA: NESTOR BASTERRETXEAREN ERAISPEN BIDEZKO HONDAKINAK KUDEATZEKO PLANA 1. DCTO 1432/19 Y 2064/23. 2019DEML0002 (FIRMA ELECTRONICA)	3.600,00	0,00	3.600,00	0,00	3.600,00
2023-JBAL006	ABALA: NESTOR BASTERRETXEAREN ERAISPEN BIDEZKO HONDAKINAK KUDEATZEKO PLANA 1. DCTO 1432/19 Y 2064/23. 2019DEML0002 (FIRMA ELECTRONICA)	25.000,00	0,00	25.000,00	0,00	25.000,00
2023-JBAL007	ABALA: NESTOR BASTERRETXEAREN ERAISPEN BIDEZKO HONDAKINAK KUDEATZEKO PLANA 1. DCTO 1434/19 Y 2061/23. 2019DEML0002 (FIRMA ELECTRONICA)	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
2023-JBAL008	ABALA: SAN NIKOLAS ZUBIA BERRITZEKO OBRAK. DCTO 1935/23. 2023K1070001	15.258,75	0,00	15.258,75	0,00	15.258,75
2023-JBAL009	ABALA: HONDARTZAKO KOMUNAK ETA ALDAGELAK GARBITZEA. DCTO 2078/23. EXPTE 2023K1150005	6.729,87	0,00	6.729,87	0,00	6.729,87
2023-JBAL010	ABALA: JAIZKIBEL URBANIZAZIOAN 296-297 LURZATIAN ETXEBIZITZAK ERAIKITZEKO HONDAKINAK KUDEATZEKO PLANA. DCHO 3041/22. 2022UOBG0005	7.794,20	0,00	7.794,20	0,00	7.794,20
2023-JBAL011	BEHIN BETIKO BERMEA: TALAIA IKASTETXEKO ETA INSTITUTUKO OBRAK. DCTO 3111/23. EXPDTE 2023K1070003	7.961,00	0,00	7.961,00	0,00	7.961,00
2023-JBAL012	BEHIN BETIKO ABALA: GABONETAKO APAINGARRIAK ETA ARGIAK ALOKATZEKO ETA INSTALATZEKO, MUNTATZEKO, MANTENTZEKO ETA DESMUNTATZEKO ZERBITZUA HORNITZEA". DCTO 3258/23. EXPDTE:	2.219,00	0,00	2.219,00	0,00	2.219,00

	2023K1140006					
2023-JBAL013	ABALA: ALKARTASUNA ELKARTEAN ATARIPEA ERAIKITZEKO OBRA. DCTO 3169/23. EXPDTE: 2023K1070002	4.125,00	0,00	4.125,00	0,00	4.125,00
2023-JBAL014	ABALA: II-BITERI LOTEA EHUNEZKO ESTALKIEN EGITURAK HORNITU ETA INSTALATZEA. DCTO 3486/23. EXPDTE: 2023K1140005	5.226,00	0,00	5.226,00	0,00	5.226,00
2023-JBAL015	BEHIN BETIKO BERMEA: SISTEMA KABLEATU EGITURATUA HANDITZEA ETA DATUAK PROZESATZEKO ZENTRO ZAHARRETIK KABLEAK ERAMATEA 3613/23. EXPDTE:2023K1130003	19.701,25	0,00	19.701,25	0,00	19.701,25
2024-JBAL001	BEHIN BETIKO BERMEA AMUTE 29 ERAIKINA ERAISTEKO ETA URBANIZAIO OSAGARRI EGITEKO OBRAK. DKTO 3826/23. ESPDTE: 2023K1130002	0,00	14.800,00	14.800,00	0,00	14.800,00
2024-JBAL002	ABALA: BERRURBANIZATZEKO OBRAK SANTIAGO KALEAN 1-21. DCTO 1151/24. EXPDTE: 2023K1130001	0,00	48.919,28	48.919,28	0,00	48.919,28
2024-JBAL003	BERMEA I SORTA OBRAK SATARKAKO HAUR PARKEAN. DKTO 1150/24. ESPDTE: 2023K1140007 (sinadura digitala)	0,00	2.795,00	2.795,00	0,00	2.795,00
2024-JBAL004	BERMEA II SORTA OBRAK PRESA-BITERI HAUR PARKEAN. DKTO 1149/24. ESPDTE: 2023K1140007 (sinadura digitala)	0,00	3.925,00	3.925,00	0,00	3.925,00
2024-JBAL005	BEHIN BETIKO BERMEA: ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA, DCTO 2184/24, EXPDTE: 2024K1150009	0,00	36.028,56	36.028,56	0,00	36.028,56
2024-JBAL006	ABAL DIGITALA, BEHIN BETIKO BERMEA, ELKARGI: ADINGABEENTZAKO GIZARTE- ETA HEZKUNTZA-ARLOKO ETA ESKU-HARTZE PSIKOSOSIALEKO DECRETO 2024/2426. EXPDTE.2024K1150010	0,00	23.947,80	23.947,80	0,00	23.947,80
2024-JBAL007	KAUZIO ASEGURUAREN ZIURTAGIRIA, PASAI KALEKO BERRURBANIZATZE LANEN ZUZENDARITZA ETA ENPRESAREN JABEGOA BERMATZEKO. DCTO 3028/24. EXPDTE: 2024K1110001 (sinadura digitala)	0,00	1.960,00	1.960,00	0,00	1.960,00
2024-JBAL008	BEHIN BETIKO BERMEA: ARRANTZALE AUZOA URBANIZATZEKO OBRAK. DCTO 3063/24. EXPDTE: 2024K1130004	0,00	118.241,94	118.241,94	0,00	118.241,94
2024-JBAL009	ABALA ESTANLEY ERAIKINERAKO ERISGARRITASUN OBRAK BURUTZEKO.DKTO 3368/24. ESPDTE: 2024K1130008	0,00	14.400,00	14.400,00	0,00	14.400,00
2024-JBAL010	ABALA HONDARRIBIKO UDALERRIAN LANDA-EREMUKO DAUDEN BERDEGUNEAK, PARKEAK, LORATEGIAK ETA ABAR ZAIATZEKO ETA MANTENTZEKO KONTRATUA. DKTO 3390/24. ESPDTE: 2024K1150017	0,00	25.513,12	25.513,12	0,00	25.513,12
2024-JBAL011	BEHIN BETIKO BERMEA: STANLEY-MENDELU15 ERAIKINEKO IRISGARRITASUN-OBRETARAKO SEGURTASUN ETA OSASUN ZUZENDARITZA FAKULTATIBOA KONTRATATZEA. DKTO 3394/24, ESPDTE: 2024K1150019	0,00	549,99	549,99	0,00	549,99
GUZTIRA		2.089.785,21	291.080,69	2.380.865,90	87.892,64	2.292.973,26



Hondarribiko
Udala

23. Aurrekontu informazioa.

23.1. Urteko ekitaldia.

1. Gastuen aurrekontua.

a) Kreditu aldaketak.

URTEKO EKITALDIA GASTUEN AURREKONTUA KREDITU ALDAKETAK



Hondarribiko
Udala

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	KREDITU GEHIGARRIAK	KREDITU TRANSFERENTZIAK		KREDITU GERAKINEN TXERTAKETAK	ALDAKETAK, GUZTIRA:
			POSITIB	NEGATIB		
1020562502341002024	EKIPAMENDUA	821590	0,00	0,00	0,00	821590
1020622606337202024	I HARDUERA SOZIOKULTURALAK GAZTERIA	59371,94	0,00	0,00	0,00	59371,94
1010922707134002024	ZERPREST.KONT.	13096,00	0,00	0,00	0,00	13096,00
1020862501230002024	ALTZARIAK GIZARTE ZERBITZUAK	4700,00	0,00	0,00	0,00	4700,00
1040722601933002024	KANONAK	2600,00	0,00	0,00	0,00	2600,00
1040722504933002024	TRIBUTUAK	500,00	0,00	0,00	0,00	500,00
1020462201335202024	ERAIKUNTZAN INBERTSIOA	13024,44	0,00	0,00	0,00	13024,44
1020573301341002024	KAPITAL TRANSFERENTZIAK	75074,00	0,00	0,00	0,00	75074,00
1020543301341002024	TRANSFERENTZIAK	74926,00	0,00	0,00	0,00	74926,00
1010964301230002024	PROIEKTUA Gzarte Zerbitzuak eta prebent	37588,65	0,00	0,00	0,00	37588,65
1010321001133002024	BIDE PUBLIKOEN SINALIZAZIOA	30000,00	0,00	0,00	0,00	30000,00
1010321001153202024	BIDE PUBLIKOEN KONTSERBAZIOA	200000,00	0,00	0,00	0,00	200000,00
1010321201134002024	INSTALAZIOEN KONTSERBAZIOA	25000,00	0,00	0,00	0,00	25000,00
1010321401153302024	HIRIALTZAREN MANTENIMENDUA	35000,00	0,00	0,00	0,00	35000,00
1010322101134002024	ARGINDARRA GOGAILUA ESKALERAK	15000,00	0,00	0,00	0,00	15000,00
1010322101165002024	ARGITERIA PUBLIKOA	150000,00	0,00	0,00	0,00	150000,00
1010322798171002024	ZPK NGURUMENA	70000,00	0,00	0,00	0,00	70000,00
1010322799165002024	KANPOKO LANAK	75000,00	0,00	0,00	0,00	75000,00
1010322799491002024	ZPK KOBERTURARIK GABEKO EREMUETARAKO S	18150,00	0,00	0,00	0,00	18150,00
1010360101153202024	BIDE PUBLIKOETAN INBERTSIOAK	744998,50	0,00	0,00	0,00	744998,50
1010360101172102024	EGUZKI PLAKAK JARTZEKO OBRA	96850,00	0,00	0,00	0,00	96850,00
1010360101230002024	PUNTAL ESKOLAKO INBERTSIOA	13000,00	0,00	0,00	0,00	13000,00
1010360902134002024	MULIATEKO ZUBIA	72604,00	0,00	0,00	0,00	72604,00
1010362201334002024	INVERSIONEN EDIFICIOS KULTURALES	88000,00	0,00	0,00	0,00	88000,00
1010362202332102024	LIBURUTEGIAZ HARREKO ERAKINAREN TELEATU	128000,00	0,00	0,00	0,00	128000,00
1010362501336002024	ERRIGINAREN BALUARTEA BANKUAK	65000,00	0,00	0,00	0,00	65000,00
1010364301153202024	PROIEKTUAK	50000,00	0,00	0,00	0,00	50000,00
1010921201151002024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	10000,00	0,00	0,00	0,00	10000,00
1010922707150002024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA HIRIGINTZA	60000,00	0,00	0,00	0,00	60000,00
1010922707336002024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	10000,00	0,00	0,00	0,00	10000,00
1010960201336002024	HARRESAIAK	250000,00	0,00	0,00	0,00	250000,00
1010960301151002024	LURZORUAREN ONDAREA	920520,00	0,00	0,00	0,00	920520,00
1010960301152102024	BABES OFIZIALEKO ETXEBIZITZAK	190000,00	0,00	0,00	0,00	190000,00
1010962201230002024	OBRA GIZARTE ZERBITZUAK ETAPREB KOMUNIT	685392,50	0,00	0,00	0,00	685392,50
1010962801336002024	ERROTARRIEN LIBURUAK EROSTEAK HURI	14000,00	0,00	0,00	0,00	14000,00
1010964301153202024	PASAKALEKO HIRIARTZE PROIEKTUA	60000,00	0,00	0,00	0,00	60000,00
1010964301336002024	PROIEKTUAK IDAZTEA	33150,00	0,00	0,00	0,00	33150,00
1011022707441102024	AUTOBUSA ZERBITZUA	75000,00	0,00	0,00	0,00	75000,00
1011060101454002024	AZPEGITURAK NEKAZARITZA	155637,00	0,00	0,00	0,00	155637,00
1011148101431002024	HONDARRIBIKO OSTALARITZA DIRULAG. ZENDUN	15000,00	0,00	0,00	0,00	15000,00
1011148201432002024	MERKATARI TZA SARIK	1000,00	0,00	0,00	0,00	1000,00
1011472201163002024	BIDE GARBIAK ETAREN KAPITAL-TRANSFERENTZIA	53240,00	0,00	0,00	0,00	53240,00
1020447101335102024	HITZA DIRULAGUNTZA	15000,00	0,00	0,00	0,00	15000,00
1020462601335102024	EUSKARAKO MALETA TEKNOLOGIKOA	6000,00	0,00	0,00	0,00	6000,00
1020522606341002024	I HARDUERA KROIAK	15000,00	0,00	0,00	0,00	15000,00
1020548108341002024	HONDARRIBIKO PILOTA ESKOLA	13000,00	0,00	0,00	0,00	13000,00
1020562302341002024	KIROL INSTALAZIOAK	60000,00	0,00	0,00	0,00	60000,00
1020564301341002024	KERKETAEIA PROIEKTUAK	30000,00	0,00	0,00	0,00	30000,00
1020578105341002024	AZERIELKARTEA	4120,20	0,00	0,00	0,00	4120,20
1020578106341002024	HS2 KLUBA	3000,00	0,00	0,00	0,00	3000,00
1020578107341002024	ESKUBALOI KLUBA	1500,00	0,00	0,00	0,00	1500,00
1020620401334002024	ALTZARIA ETATRESNEN ALOKARUA KULTURA	7200,00	0,00	0,00	0,00	7200,00
1020620901338002024	ZENBATALOKARIUAK	17000,00	0,00	0,00	0,00	17000,00
1020621101333002024	KULTURAKO ERAIKUNTZEN MANTENIMENDUA	15000,00	0,00	0,00	0,00	15000,00
1020621101334002024	KULTURAKO ERAIKUNTZEN MANTENIMENDUA	2000,00	0,00	0,00	0,00	2000,00
1020621201334002024	KULTURA-INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	2000,00	0,00	0,00	0,00	2000,00
1020622606332102024	LIBURUTEGIKO I HARDUERA	55000,00	0,00	0,00	0,00	55000,00
1020622606334002024	I HARDUERA KULTURALAK	360000,00	0,00	0,00	0,00	360000,00
1020622606338002024	I HARDUERA JAK	260000,00	0,00	0,00	0,00	260000,00
1020622799334002024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA KULTURA	50000,00	0,00	0,00	0,00	50000,00
102064811332002024	ZERBITZU OKUPAZIONALA	2160,00	0,00	0,00	0,00	2160,00
1020662502334002024	ALTZARIAK ETALANABESA KULTURA	58000,00	0,00	0,00	0,00	58000,00
1020662599334002024	KULTUR EKITZETARAKO MATERIALAK	40000,00	0,00	0,00	0,00	40000,00
1020668601337302024	ORDENAGAILUAREN EROSKETA	977,00	0,00	0,00	0,00	977,00
1020821201230002024	LOKALEN KONTSERBAZIOA	750,00	0,00	0,00	0,00	750,00
1020821201231002024	ETXEBIZITZEN KONTSERBETAE GOKITZAPENA	1900,00	0,00	0,00	0,00	1900,00
1020822101230002024	ARGINDARRA PUNTAL	1500,00	0,00	0,00	0,00	1500,00
1020822796230002024	ZPK GIZARTE ZERBITZUAK	15000,00	0,00	0,00	0,00	15000,00
1020841701231002024	HARRERA ZERBITZUA	315000,00	0,00	0,00	0,00	315000,00
1020848111230002024	OPORRAK BAKEAN	3000,00	0,00	0,00	0,00	3000,00
1020862501230002024	ALTZARIAK GIZARTE ZERBITZUAK	6000,00	0,00	0,00	0,00	6000,00
1020878101337102024	SANGABRIEL EGOITZA	150000,00	0,00	0,00	0,00	150000,00



Hondarribiko Udala

1030216201130002024	PRESTAKUNTZAUDALTZAINGOA	7.000,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00
1031220301133002024	BILGAILU HIBRIDO RENTIG	35.000,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00
1031221001133002024	BIDE PUBLIKOAK SEINALIZAZIOA	25.000,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
1031221201133002024	INSTALAZIOEN KONTSERB. ETAMANTENIMUDA	68.000,00	0,00	0,00	0,00	68.000,00
1031222105130002024	UDALTZAINGOEN JANTZIAK	10.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
1031222105133002024	TRAFIKO LANGILEENTZAKO JANTZIAK	15.000,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1031222799311002024	TXAKURREN BILKETA	40.000,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00
1031262502133002024	EKIPAMENDUA UDALTZAINGOA	2.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00
1031262601133002024	EKIPON INFORMATIO PROZESURAKO	168.000,00	0,00	0,00	0,00	168.000,00
1031722799332202024	BESTELANAK ARTXIBOA	20.000,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
1031743301433102024	ADEBISA TRANSFERENTZIAK	8.654,87	0,00	0,00	0,00	8.654,87
1031768601925002024	BAZGAILU ELEKTRONIKOAK	25.000,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
1030122707924002024	ZPK HONDARRIBIA AMAIURREKO HERRI MUSEOAN	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
1030122799924002024	ALARDE ARIBURUZKO PARTE HARTZE PROZESUA	50.000,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00
1030164401924002024	HERRITARREN KIN KOMUNIKATZEKO APP	18.150,00	0,00	0,00	0,00	18.150,00
1011122606432002024	MERKATARITZA ETATURISMOA HARDUERAK	-200.000,00	0,00	0,00	0,00	-200.000,00
1010962202230002024	OBRA MUJAGARE 14 1BEHEA ETXEBIZTIZAN	22.708,00	0,00	0,00	0,00	22.708,00
1030212001920102024	ONARRIZKO ORDAINKETAK ZERB. OROKORRAK	350.000,00	0,00	0,00	0,00	350.000,00
1031722699929102024	USTEGABEKOAK	105.000,00	0,00	0,00	0,00	105.000,00
1010376199153202024	GFA HANBESTE PROIEKTUETARAKO TRANSF	434.592,29	0,00	0,00	0,00	434.592,29
1010360101165002024	INBERTSOAK ARGITERI PUBLIKOA	14.380,00	0,00	0,00	0,00	14.380,00
1040722005932002024	FOTOKOP. KOPIAK	350,00	0,00	0,00	0,00	350,00
1040722707932002024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	6.000,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
1040736101932002024	DEMORA INTERESAK	12.000,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00
1010362201334002024	INVERSIONEN EDIFICIOS KULTURALES	18.200,00	0,00	0,00	0,00	18.200,00
1020543301341002024	TRANSFERENCIA CORRIENTE HL	125.000,00	0,00	0,00	0,00	125.000,00
1020621101323402024	KONTSERBAZIOA ETAKONPONKETATALAA-BITE	4.000,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00
1020548117341002024	HONDARRIBIA SURF KIROL KLUBAHS2	4.300,00	0,00	0,00	0,00	4.300,00
1031722699929102024	USTEGABEKOAK	22.050,00	0,00	0,00	0,00	22.050,00
1010922707134002024	ZERPREST. KONT.	17.545,00	0,00	0,00	0,00	17.545,00
1011060101454002024	AZPEGITURAK NEKAZARITZA	9.100,00	0,00	0,00	0,00	9.100,00
1031722699929102024	USTEGABEKOAK	6.436,04	0,00	0,00	0,00	6.436,04
1020862502337102024	EKIPAMENDUA KASINO ZAHARRA	4.052,00	0,00	0,00	0,00	4.052,00
1020848005231002024	ELKAGAIK EROSTEAK (ZUZENEKODIRULAGUNTZA)	0,00	600,00	0,00	0,00	600,00
1020848101230002024	ERAKUNDEETARA TRANSFERENTZIAK	0,00	0,00	600,00	0,00	-600,00
1010964301920102024	UDALETXEKO OBREN PROIEKTUA EGUNERATU	0,00	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00
1040750001929102024	KREDITU OROKORRA	0,00	0,00	65.000,00	0,00	-65.000,00
102048109335102024	UEMA KUOTA	0,00	323,54	0,00	0,00	323,54
1010962302920202024	UDALETXEKO TELEKOMUNIKAZIOAK	0,00	5.445,00	0,00	0,00	5.445,00
1040750001929102024	KREDITU OROKORRA	0,00	0,00	5.768,54	0,00	-5.768,54
1011577101433202024	MERKATARITZA KAPITAL TRANSFERENTZIA	0,00	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00
1011548001433202024	KOMERTZIO JARTZEKODIRULAGUNTZAK	0,00	0,00	40.000,00	0,00	-40.000,00
1011021001454002024	KONTSERBAZIOA NEKAZARITZA	0,00	32.807,00	0,00	0,00	32.807,00
1010342001454002024	FORU ALDEKARPENA (JAZKIBEL GARBIKETA)	0,00	0,00	32.807,00	0,00	-32.807,00
1010960301151002020	UDALAREN LURZORU ONDAREA	0,00	0,00	0,00	1.295.007,40	1.295.007,40
1010960301151002023	UDALAREN LURZORU ONDAREA	0,00	0,00	0,00	579.006,01	579.006,01
1010960302336002023	FUERTE DE GUADALUPE	0,00	0,00	0,00	300.000,00	300.000,00
1010320201153402023	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA	0,00	0,00	0,00	346,61	346,61
1010320201311002023	KALEKO KOMUNEN ALOKARUA	0,00	0,00	0,00	369,05	369,05
1010321001153202023	BIDE PUBLIKOEN KONTSERBAZIOA	0,00	0,00	0,00	2.381,34	2.381,34
1010321101153402023	ERAKUNTZA KONTSERBAL HONDIGA	0,00	0,00	0,00	929,27	929,27
1010321101311002023	KOMUN PUBLIKOEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	588,98	588,98
1010321101334002023	JAZUBIA ELKARTEA ERAKUNTZA MANT.	0,00	0,00	0,00	857,395	857,395
1010321301153402023	BILGAILUEN KONTSERBAZIOA ZERBITZU ETA	0,00	0,00	0,00	1.239,90	1.239,90
1010321401153302023	HIRI ALTZARIEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	7.400,30	7.400,30
1010321401173002023	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	138,66	138,66
1010322005153402023	FOTOKOPIAK BRIGADA	0,00	0,00	0,00	462,59	462,59
1010322101165002023	ARGITERI PUBLIKOA	0,00	0,00	0,00	509,70	509,70
1010322111153402023	TRESNERIA	0,00	0,00	0,00	19,29	19,29
1010322113165002023	MATERIAL ELEKTRIKOA	0,00	0,00	0,00	17.809,07	17.809,07
1010322114171002023	LANDAREAK	0,00	0,00	0,00	109,47	109,47
1010322699150002023	SEMSARGA 979 IGERILEKUA KOMUNITATE GAST	0,00	0,00	0,00	5.827,01	5.827,01
1010322701153402023	GARBIKETA KOMUNAK ETA ALHONDIGA	0,00	0,00	0,00	866,40	866,40
1010322707150002023	ZPK LAN TEKNIKAK	0,00	0,00	0,00	297,60	297,60
1010322799165002023	KANPOKOLANAK	0,00	0,00	0,00	66.464,26	66.464,26
1010322799171002023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUALORAZANTZA	0,00	0,00	0,00	5.384,50	5.384,50
1010322799341002023	JAZUBIA ELKARTE ONDOKO FRONTOIA MARGOTU	0,00	0,00	0,00	5.886,40	5.886,40
1010360101153202023	BIDE PUBLIKOETAN INBERTSOAK	0,00	0,00	0,00	332.208,05	332.208,05
1010360101153302023	HAUR JOKOAK	0,00	0,00	0,00	80.000,00	80.000,00
1010360101165002023	INBERTSOAK ARGITERI PUBLIKOA	0,00	0,00	0,00	32.390,10	32.390,10
1010360101171002023	PARKEAK ETALORATEGIAK	0,00	0,00	0,00	2.904,00	2.904,00
1010360901134002023	ZUBIAK BERRITU	0,00	0,00	0,00	11.797,50	11.797,50
1010362201311002023	KALEKO KOMUNAK	0,00	0,00	0,00	10.890,00	10.890,00
1010362201334002023	ALKARTASUNA ELKARTEKO ATERPEA	0,00	0,00	0,00	99.825,00	99.825,00
1010362302323302023	TALAA-BORDARIALARMEN SISTEMA	0,00	0,00	0,00	19.843,38	19.843,38



Hondarribiko Udala

1010362501153302023	HIRIALTZAREN EKPAMENDUA	0,00	0,00	0,00	155625,12	155625,12
10109201011336002023	ONDAREAREN KONTSERBAZIOA	0,00	0,00	0,00	10232,97	10232,97
1010922005150002023	FOTOKOPIAK HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	838,09	838,09
1010922707134002023	ZERPREST.KONT.	0,00	0,00	0,00	18264,88	18264,88
1010922707150002023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	5662,79	5662,79
1010960301151002023	UDALAREN LURZORU ONDAREA	0,00	0,00	0,00	360616,29	360616,29
1010962201920102023	UDALETXEKO OBRAK + ZERBIGAILUAK	0,00	0,00	0,00	480984,53	480984,53
1010964201151002023	HAPO	0,00	0,00	0,00	6909,10	6909,10
1010964301151002023	PROIEKTUAK	0,00	0,00	0,00	69647,60	69647,60
1010964301230002023	PROIEKTUAK Gzarte Zerbitzuak eta prebent	0,00	0,00	0,00	28356,35	28356,35
1011021001454002023	KONTSERBAZIOA NEKAZARITZA	0,00	0,00	0,00	828,85	828,85
1011022603172002023	PUBLIZITATEA	0,00	0,00	0,00	6873,78	6873,78
1011022606172002023	EKINTZAK INGURUMENA	0,00	0,00	0,00	18114,31	18114,31
1011022799172002023	ZERBIPREST.KONT.RITUA	0,00	0,00	0,00	4684,52	4684,52
1011122606432002023	MERKATARITZA ETA TURISMOA HARDUERAK	0,00	0,00	0,00	16613,97	16613,97
1011122707432002023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA TURISMOA PLA	0,00	0,00	0,00	3353,39	3353,39
1011148103431002023	KATEA MELKARTEA	0,00	0,00	0,00	6640,00	6640,00
1011148104431002023	AMUJIZ MERKATARI ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	3320,00	3320,00
1011148201432002023	MERKATARITZA SARIK	0,00	0,00	0,00	650,00	650,00
1011442203163002023	BIDE GARBIKETA REN TRANSFERENTZIAK	0,00	0,00	0,00	91023,86	91023,86
1011442203311002023	TRANSFARRATOI GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	754,44	754,44
1011472201163002023	BIDE GARBIKETA REN KAPITAL-TRANSFERENTZIA	0,00	0,00	0,00	76003,87	76003,87
1011520101433202023	LOKALEN ALOKAIUA	0,00	0,00	0,00	3479,32	3479,32
1011522707433202023	GESTIO ENKOMENDUA HONDARRIBIA ABIAN	0,00	0,00	0,00	8141,95	8141,95
1011522799433202023	KANPOKO BESTELAKO LANAK	0,00	0,00	0,00	29860,76	29860,76
1020421101335202023	KONTSERBAZIOA ETAKONPONKETA EUSKALTEGI	0,00	0,00	0,00	143,98	143,98
1020422002335202023	HARPIETZAK	0,00	0,00	0,00	786,00	786,00
1020422606335102023	I HARDUERAK SOZIO KULTURALAK EUSKARA	0,00	0,00	0,00	5961,13	5961,13
1020422701335202023	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA	0,00	0,00	0,00	1673,68	1673,68
1020521101342002023	KONTSERBAZIOA ETAKONPONKETAKIROL INSTA	0,00	0,00	0,00	1578,61	1578,61
1020522606341002023	I HARDUERAK KIROLAK	0,00	0,00	0,00	35,13	35,13
1020522707341002023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	2591,08	2591,08
1020522799342002023	KIROL INSTALAKUNTZAK ZPK	0,00	0,00	0,00	10421,73	10421,73
1020548101341002023	TRANSFERENTZIAK KIROLA	0,00	0,00	0,00	60707,00	60707,00
1020548102341002023	HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	30000,00	30000,00
1020548103341002023	JUDO AMA GUADALUPE KOA	0,00	0,00	0,00	6000,00	6000,00
1020548110341002023	HONDARRIBIA FUTBOI ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	7603,52	7603,52
1020548117341002023	HONDARRIBIA SURF KIROL KLUBA HS2	0,00	0,00	0,00	900,00	900,00
1020548124341002023	GABEN KIROL KLUBA DIRULAGIZENDUNA	0,00	0,00	0,00	1000,00	1000,00
1020562502341002023	EKPAMENDUA	0,00	0,00	0,00	2694,91	2694,91
1020620101334002023	ALOKAIUAK KULTURA	0,00	0,00	0,00	1039,96	1039,96
1020620301323302023	IBILGAILU BATERIA ALOKAIUA	0,00	0,00	0,00	54,29	54,29
1020621101323102023	KONTSERBAZIOA ETAKONPONKETA TALAA-SATA	0,00	0,00	0,00	461,81	461,81
1020621101323302023	KONTSERBAZIOA ETAKONPONKETA TALAA-BORD	0,00	0,00	0,00	790,13	790,13
1020621101323502023	KONTSERBAZIOA ETAKONPONKETA HAURESKOLA	0,00	0,00	0,00	1752,57	1752,57
1020621101333002023	KULTURAKO ERAKUNTZEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	1428,53	1428,53
1020621101337202023	PSILOCYBENEA KONTSERBAZIOA ETAKONPONKE	0,00	0,00	0,00	1769,37	1769,37
1020621101337302023	KONTSERBAZIOA ETAKONPONKETA SAINDUA	0,00	0,00	0,00	401	401
1020621201323102023	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA TALAA-SATARK	0,00	0,00	0,00	223,67	223,67
1020621201323402023	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA TALAA-BITERI	0,00	0,00	0,00	849,86	849,86
1020621201323502023	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA HAURESKOLA	0,00	0,00	0,00	5644,65	5644,65
1020621201326002023	MANTENIMENDUA INSTALAZIOAK	0,00	0,00	0,00	60,77	60,77
1020621201332102023	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	615,89	615,89
1020621201333002023	KULTURA-INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	15116,48	15116,48
1020621201334002023	KULTURA-INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	2457,47	2457,47
1020621201337202023	PSILOCYBENEA INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	332,75	332,75
1020621301323302023	IBILGAILUAREN KONTSERBAZIOA	0,00	0,00	0,00	257,85	257,85
1020622001337402023	MATERIALA EZ INBENTARIAGARRIA	0,00	0,00	0,00	7,47	7,47
1020622002332102023	HEMEROTEKAKO FONDOAK LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	107,56	107,56
1020622101323402023	ARGINDARRA TALAA-BITERI	0,00	0,00	0,00	138,66	138,66
1020622109334002023	MATERIALA EZPEZIKOA HORNDURA	0,00	0,00	0,00	216,52	216,52
1020622601334002023	AUTOREEN ESKUBIDEAK	0,00	0,00	0,00	1884,57	1884,57
1020622603334002023	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA	0,00	0,00	0,00	6633,83	6633,83
1020622606332102023	LIBURUTEGIKO HARDUERAK	0,00	0,00	0,00	344,57	344,57
1020622606334002023	I HARDUERAK KULTURALAK	0,00	0,00	0,00	49795,35	49795,35
1020622606337202023	I HARDUERA SOZIO KULTURALAK GAZTERIA	0,00	0,00	0,00	3571,77	3571,77
1020622606338002023	I HARDUERA JAK	0,00	0,00	0,00	12370,61	12370,61
1020622701323102023	SATARKAKO GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	8937,33	8937,33
1020622701323202023	SOROETA HAURRESKOLAREN GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	1166,67	1166,67
1020622701323302023	TALAAKO GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	16242,79	16242,79
1020622701323402023	GARBIKETA BITERE SKOLA	0,00	0,00	0,00	9725,05	9725,05
1020622701323502023	GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	6483,84	6483,84
1020622701326002023	GARBIKETA KONKETA ZATEZ	0,00	0,00	0,00	571,90	571,90
1020622701332102023	GARBIKETA LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	4852,59	4852,59
1020622701333002023	KULTURAKO LOKALEN GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	3253,15	3253,15

28



Hondarribiko
Udala

10501.226.039.200.00.2023	PUBLIZTATEA	0,00	0,00	0,00	16643,76	16643,76
10501.227.999.200.00.2023	PRENTSAZERBPRESTIKONTRATUA	0,00	0,00	0,00	18058,86	18058,86
10109.226.99.336.00.2023	SANTELMOGAZTELUAAREN GASTUARRUNTA	0,00	0,00	0,00	11577,39	11577,39
GUZTIRA		7.661.764,33	144.175,54	144.175,54	5.254.183,36	12.915.947,69

b) Kreditu gerakinak.

URTEKO EKITALDIA - GASTUEN AURREKONTUA

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	GERAKIN KONPROMETITUAK			GERAKIN EZ-KONPROMETITUAK		
		TXERTAGA RRIAK	EZ- TXERT AGAR RIAK	GUZTIRA	TXERTAGA RRIAK	EZ- TXERTAGAR RIAK	GUZTIRA
1 0302.100.01.912.00 2024	LANGILE KORPORATIBOEN ORDAINSARIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	329.357,68	329.357,68
1 0302.110.01.912.00 2024	BEHIN-BEHINEKO LANG BULEGOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.771,50	-2.771,50
1 0302.120.01.130.00 2024	OINAR. ORDS. UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	-412.209,96	-412.209,96
1 0302.120.01.133.00 2024	OINAR. ORDS. UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	-202.893,70	-202.893,70
1 0302.120.01.150.00 2024	OINAR. ORDS. HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	30.802,69	30.802,69
1 0302.120.01.153.40 2024	OINAR. ORDS. ZERABITZU ETA OBRAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.131,97	-2.131,97
1 0302.120.01.165.00 2024	OINAR. ORDS. ARGITERI PUB.	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.599,86	-5.599,86
1 0302.120.01.171.00 2024	OINAR. ORDS. LOREZAITZA	0,00	0,00	0,00	0,00	16.631,26	16.631,26
1 0302.120.01.230.00 2024	OINAR. ORDS. GGZZ	0,00	0,00	0,00	0,00	-40.945,07	-40.945,07
1 0302.120.01.231.10 2024	OINAR. ORDS.-ETXEZ-ETXEKO LAG.	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.334,52	-1.334,52
1 0302.120.01.231.30 2024	OINAR. ORDS.	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.113,38	-2.113,38
1 0302.120.01.231.60 2024	OINAR. ORDS.	0,00	0,00	0,00	0,00	-847,74	-847,74
1 0302.120.01.320.00 2024	OINAR. ORDS.-HEZKUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.103,09	-1.103,09
1 0302.120.01.323.10 2024	OINAR. ORDS. TALAIA -SATARKA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.120.01.323.30 2024	OINAR. ORDS. TALAIA-BORDARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.120.01.323.40 2024	OINAR. ORDS.-TALAIA-BITERI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.120.01.332.10 2024	OINAR. ORDS. LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-638,10	-638,10
1 0302.120.01.332.20 2024	OINAR. ORDS.-ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.705,00	1.705,00
1 0302.120.01.333.00 2024	OINAR. ORDS. KULTUR ARLOA	0,00	0,00	0,00	0,00	7.811,52	7.811,52
1 0302.120.01.334.00 2024	OINAR. ORDS. KULTUR ARLOA.	0,00	0,00	0,00	0,00	56.053,70	56.053,70
1 0302.120.01.335.10 2024	OINAR. ORDS. EUSKARA	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.029,30	-2.029,30
1 0302.120.01.335.20 2024	OINAR. ORDS. EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	68.946,62	68.946,62
1 0302.120.01.336.00 2024	OINAR. SOLDATA-ONDAREA	0,00	0,00	0,00	0,00	-18.517,48	-18.517,48
1 0302.120.01.337.10 2024	OINAR. ORDS. -3. ADINA	0,00	0,00	0,00	0,00	-555,76	-555,76
1 0302.120.01.337.20 2024	OINAR. ORDS.-GAZTERIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.192,63	-1.192,63
1 0302.120.01.338.00 2024	OINAR. ORDS. FESTAK	0,00	0,00	0,00	0,00	15.622,86	15.622,86
1 0302.120.01.340.00 2024	OINAR. ORDS. KIROL SAILA	0,00	0,00	0,00	0,00	-6.799,15	-6.799,15
1 0302.120.01.431.00 2024	OINAR. ORDS. MERKAT ETA TURISM	0,00	0,00	0,00	0,00	3.628,48	3.628,48
1 0302.120.01.432.00 2024	OINAR. ORDS. MERKAT ETA TURISM	0,00	0,00	0,00	0,00	11.440,42	11.440,42
1 0302.120.01.920.10 2024	OINAR. ORDS. ZERB. OROK.	0,00	0,00	0,00	0,00	365.309,24	365.309,24
1 0302.120.01.920.20 2024	OINAR. ORDS. INFORMATIKA	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.983,22	-1.983,22
1 0302.120.01.923.10 2024	OINAR. ORDS.ZERB. OROK.	0,00	0,00	0,00	0,00	-32.944,91	-32.944,91
1 0302.120.01.925.00 2024	OINAR. ORDS.ZERB. OROK.	0,00	0,00	0,00	0,00	11.134,75	11.134,75
1 0302.120.01.931.00 2024	OINAR. ORDS. ARLO EKONOMIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.008,89	5.008,89
1 0302.120.01.932.00 2024	OINAR. ORDS. ARLO EKONOMIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	17.853,63	17.853,63
1 0302.120.01.934.00 2024	OINAR. ORDS. ARLO EKONOMIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.149,00	-1.149,00
1 0302.121.01.130.00 2024	ORD OSAG UDALTZAINGOA.	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.833,41	-2.833,41
1 0302.121.01.133.00 2024	ORD OSAG UDALTZAINGOA.	0,00	0,00	0,00	0,00	110.445,62	110.445,62
1 0302.121.01.150.00 2024	ORD OSAG HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	-21.729,38	-21.729,38
1 0302.121.01.153.40 2024	ORD OSAG ZERB ETA OBRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-15.779,66	-15.779,66
1 0302.121.01.165.00 2024	ORD OSAG ARGITERIA.	0,00	0,00	0,00	0,00	-18.555,05	-18.555,05
1 0302.121.01.171.00 2024	ORD OSAG LOREZAITZA	0,00	0,00	0,00	0,00	26.858,93	26.858,93
1 0302.121.01.230.00 2024	ORD OSAG SOCIA	0,00	0,00	0,00	0,00	19.280,74	19.280,74
1 0302.121.01.231.10 2024	ORD OSAG-UDAL	0,00	0,00	0,00	0,00	14.407,70	14.407,70
1 0302.121.01.231.30 2024	ORD OSAG-	0,00	0,00	0,00	0,00	22.930,18	22.930,18
1 0302.121.01.231.60 2024	ORD OSAG-	0,00	0,00	0,00	0,00	431,00	431,00
1 0302.121.01.320.00 2024	ORD OSAG-HEZKUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	-664,30	-664,30
1 0302.121.01.323.10 2024	ORD OSAG. TALAIA -SATARKA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.121.01.323.30 2024	ORD OSAG TALAIA-BORDARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.121.01.323.40 2024	ORD OSAG-TALAIA-BITERI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.121.01.332.10 2024	ORD OSAG. LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.760,30	3.760,30
1 0302.121.01.332.20 2024	ORD OSAG ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.812,00	2.812,00
1 0302.121.01.333.00 2024	ORD OSAG KULTUR ARLOA	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.013,93	-1.013,93
1 0302.121.01.334.00 2024	ORD OSAG KULTUR ARLOA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.978,48	18.978,48
1 0302.121.01.335.10 2024	ORD OSAG	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.614,67	-1.614,67
1 0302.121.01.335.20 2024	ORD OSAG	0,00	0,00	0,00	0,00	85.153,26	85.153,26
1 0302.121.01.336.00 2024	ORD OSAG	0,00	0,00	0,00	0,00	-25.170,31	-25.170,31
1 0302.121.01.337.10 2024	ORD OSAG - ADIN	0,00	0,00	0,00	0,00	5.979,90	5.979,90
1 0302.121.01.337.20 2024	ORD OSAG-	0,00	0,00	0,00	0,00	550,19	550,19
1 0302.121.01.338.00 2024	ORD OSAG	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.028,99	-2.028,99
1 0302.121.01.340.00 2024	ORD OSAG	0,00	0,00	0,00	0,00	-8.057,07	-8.057,07



Hondarribiko
Udala

1 0302.121.01.431.00 2024	ORD OSAG	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.770,63	-2.770,63
1 0302.121.01.432.00 2024	ORD OSAG	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.785,25	-3.785,25
1 0302.121.01.920.10 2024	ORD OSAG ZER. OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	93.027,87	93.027,87
1 0302.121.01.920.20 2024	ORD OSAG	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.514,53	-3.514,53
1 0302.121.01.923.10 2024	ORD OSAG ZER. OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-66.315,79	-66.315,79
1 0302.121.01.925.00 2024	ORD OSAG ZER. OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	12.839,87	12.839,87
1 0302.121.01.931.00 2024	ORD OSAG ARLO EKONOMIKOA.	0,00	0,00	0,00	0,00	11.490,13	11.490,13
1 0302.121.01.932.00 2024	ORD OSAG ARLO EKONOMIKOA.	0,00	0,00	0,00	0,00	-31.656,24	-31.656,24
1 0302.121.01.934.00 2024	ORD OSAG ARLO EKONOMIKOA.	0,00	0,00	0,00	0,00	-161,97	-161,97
1 0302.121.04.153.40 2024	APARTEKO ORDUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	5.139,00	5.139,00
1 0302.121.04.165.00 2024	APARTEKO ORDUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	6.295,00	6.295,00
1 0302.121.04.171.00 2024	APARTEKO ORDUAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.800,00	1.800,00
1 0302.130.01.335.20 2024	LABORAL FINKOAK EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-21.075,41	-21.075,41
1 0302.131.01.130.00 2024	BEHIN-BEHINEKO LANG UDALTZAIN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.133.00 2024	BEHIN-BEHINEKO LANG UDALTZAIN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.150.00 2024	LANG. KONTRAR HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	-46.274,23	-46.274,23
1 0302.131.01.165.00 2024	LANG. KONTRAR ELEKTRIKARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.230.00 2024	LANG. KONTRAR GGZZ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.231.10 2024	LANG. KONTRAR ETXEZ-ETXEKO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.231.30 2024	LANG. KONTRAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.231.60 2024	LANG. KONTRAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.241.00 2024	ORD. -EMP SUSTAPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	-145.984,81	-145.984,81
1 0302.131.01.323.40 2024	LANG. KONTRAR-TALAIA-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.332.10 2024	LANG. KONTRAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.332.20 2024	P. LABORALA ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.333.00 2024	LANG. KONTRAR KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.578,33	-2.578,33
1 0302.131.01.334.00 2024	LANG. KONTRAR KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	-13.293,13	-13.293,13
1 0302.131.01.335.10 2024	LANG. KONTRAR EUSKARA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.335.20 2024	PERTSONALA EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-22.191,43	-22.191,43
1 0302.131.01.336.00 2024	LANG. KONTRAR PATRIM	0,00	0,00	0,00	0,00	71.612,86	71.612,86
1 0302.131.01.337.10 2024	LANG. KONTRAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.338.00 2024	BEHIN-BEHINEKO LANG-FESTAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.156,70	-5.156,70
1 0302.131.01.340.00 2024	BEHIN-BEHINEKO LANG-KIROL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.431.00 2024	KONTRAT LANG ORD TURISMOA	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.289,16	-1.289,16
1 0302.131.01.432.00 2024	KONTRAT LANG ORD TURISMOA	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.867,34	-3.867,34
1 0302.131.01.912.00 2024	LANG. KONTRAR KORPORATIB	0,00	0,00	0,00	0,00	-370.793,17	-370.793,17
1 0302.131.01.920.10 2024	LANG. KONTRAR ZERB OROK	0,00	0,00	0,00	0,00	-40.073,96	-40.073,96
1 0302.131.01.920.20 2024	LANG. KONTRAR INFORM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.931.00 2024	ALD BATERAKO PER. ARLO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.932.00 2024	ALD BATERAKO PER. ARLO EKONOM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.934.00 2024	ALD BATERAKO PER. ARLO EKONOM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.141.01.335.20 2024	LANGILE MUGAGAB ETA EZ-FINKOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-170.110,47	-170.110,47
1 0302.141.02.929.10 2024	LANG-GAST AURREIKUSPEN	0,00	0,00	0,00	0,00	111.099,00	111.099,00
1 0302.160.01.130.00 2024	GGSS UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	70.825,56	70.825,56
1 0302.160.01.133.00 2024	GGSS UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	76.179,99	76.179,99
1 0302.160.01.150.00 2024	GGSS HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	28.749,12	28.749,12
1 0302.160.01.153.40 2024	GGSS ZERB ETA OBR	0,00	0,00	0,00	0,00	64.674,54	64.674,54
1 0302.160.01.165.00 2024	GGSS ARGITERIA P	0,00	0,00	0,00	0,00	-12.379,93	-12.379,93
1 0302.160.01.171.00 2024	GGSS LOREZAIN	0,00	0,00	0,00	0,00	14.912,49	14.912,49
1 0302.160.01.230.00 2024	GGSS GGZZ	0,00	0,00	0,00	0,00	17.778,56	17.778,56
1 0302.160.01.231.10 2024	GGSS ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZ.	0,00	0,00	0,00	0,00	7.942,13	7.942,13
1 0302.160.01.231.30 2024	GGSS	0,00	0,00	0,00	0,00	12.605,95	12.605,95
1 0302.160.01.231.60 2024	GGSS	0,00	0,00	0,00	0,00	-768,72	-768,72
1 0302.160.01.241.00 2024	GGSS.- ENPLEGU SUSTAPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	-53.529,57	-53.529,57
1 0302.160.01.320.00 2024	GIZARTE ASEGURUAK-HEZKUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	762,18	762,18
1 0302.160.01.323.10 2024	GGSS TALAIA -SATARKA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.160.01.323.30 2024	GGSS TALAIA-BORDARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.160.01.323.40 2024	GGSS-TALAIA.-BITERI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.160.01.332.10 2024	GGSS LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.910,93	3.910,93
1 0302.160.01.332.20 2024	GGSS ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.572,00	1.572,00
1 0302.160.01.333.00 2024	GGSS KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.099,53	1.099,53
1 0302.160.01.334.00 2024	GGSS KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	19.823,42	19.823,42
1 0302.160.01.335.10 2024	GGSS-EISKERA	0,00	0,00	0,00	0,00	-888,08	-888,08
1 0302.160.01.335.20 2024	GGSS-EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.268,20	2.268,20
1 0302.160.01.336.00 2024	GGSS ONDAREA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.204,88	3.204,88
1 0302.160.01.337.10 2024	GGSS-3. ADINA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.303,22	3.303,22
1 0302.160.01.337.20 2024	GGSS-GAZTERIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.008,83	-1.008,83
1 0302.160.01.338.00 2024	GGSS-FESTAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.198,24	2.198,24
1 0302.160.01.340.00 2024	GGSS-KIROLAK	0,00	0,00	0,00	0,00	316,80	316,80
1 0302.160.01.431.00 2024	GIZARTE ASEGURUAK-MERKAT ETA TURIS	0,00	0,00	0,00	0,00	-292,71	-292,71
1 0302.160.01.432.00 2024	GIZARTE ASEGURUAK-MERKAT ETA TURIS	0,00	0,00	0,00	0,00	807,09	807,09
1 0302.160.01.912.00 2024	GGSS KORPORATIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.107,59	-3.107,59
1 0302.160.01.920.10 2024	GGSS ZERB OROK	0,00	0,00	0,00	0,00	62.603,54	62.603,54
1 0302.160.01.920.20 2024	GGSS INFORMATIKA	0,00	0,00	0,00	0,00	46.014,03	46.014,03
1 0302.160.01.923.10 2024	GGSS ZERB OROK	0,00	0,00	0,00	0,00	-30.769,77	-30.769,77



Hondarribiko
Udala

1 0302.160.01.925.00 2024	GGSS ZERB OROK	0,00	0,00	0,00	0,00	20.612,75	20.612,75
1 0302.160.01.931.00 2024	GGSS ARLO EKONOM	0,00	0,00	0,00	0,00	5.623,12	5.623,12
1 0302.160.01.932.00 2024	GGSS ARLO EKONOM	0,00	0,00	0,00	0,00	-421,38	-421,38
1 0302.160.01.934.00 2024	GGSS ARLO EKONOM	0,00	0,00	0,00	0,00	-481,82	-481,82
1 0302.160.04.130.00 2024	ELKARKIDETZA UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	12.409,95	12.409,95
1 0302.160.04.133.00 2024	ELKARKIDETZA UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	6.752,10	6.752,10
1 0302.160.04.150.00 2024	ELKARKIDETZA HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.131,26	18.131,26
1 0302.160.04.153.40 2024	ELKARKIDETZA ZERB ETA OBRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	5.384,06	5.384,06
1 0302.160.04.165.00 2024	ELKARKIDETZA ARGITERIA PUBLIK	0,00	0,00	0,00	0,00	960,06	960,06
1 0302.160.04.171.00 2024	ELKARKIDETZA LOREZAINZA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.230,02	1.230,02
1 0302.160.04.230.00 2024	ELKARKIDETZA GGZZ	0,00	0,00	0,00	0,00	5.881,14	5.881,14
1 0302.160.04.231.10 2024	ELKARKIDETZA-ETXEZ-ETXEKO LAG	0,00	0,00	0,00	0,00	1.399,98	1.399,98
1 0302.160.04.231.30 2024	ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.215,88	2.215,88
1 0302.160.04.231.60 2024	ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	0,00	460,38	460,38
1 0302.160.04.320.00 2024	ELKARKIDETZA-HEZKUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.515,38	1.515,38
1 0302.160.04.323.10 2024	ELKARKIDETZA TALAIA-SATARKA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.160.04.323.30 2024	ELKARKIDETZA TALAIA-BORDARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.160.04.323.40 2024	ELKARKIDETZA-TALAIA-BITERI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.160.04.332.10 2024	ELKARKIDETZA LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.506,02	1.506,02
1 0302.160.04.332.20 2024	ELKARKIDETZA ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	189,00	189,00
1 0302.160.04.333.00 2024	ELKARKIDETZA KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	313,14	313,14
1 0302.160.04.334.00 2024	ELKARKIDETZA KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.448,70	3.448,70
1 0302.160.04.335.10 2024	ELKARKIDETZA-EUSKARA	0,00	0,00	0,00	0,00	-45,54	-45,54
1 0302.160.04.335.20 2024	ELKARKIDETZA-EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.071,52	3.071,52
1 0302.160.04.336.00 2024	ELKARKIDETZA ONDAREA	0,00	0,00	0,00	0,00	-56,28	-56,28
1 0302.160.04.337.10 2024	ELKARKIDETZA-3. ADINA	0,00	0,00	0,00	0,00	582,84	582,84
1 0302.160.04.337.20 2024	ELKARKIDETZA-GAZTERIA	0,00	0,00	0,00	0,00	614,60	614,60
1 0302.160.04.338.00 2024	ELKARKIDETZA-FESTAK	0,00	0,00	0,00	0,00	626,28	626,28
1 0302.160.04.340.00 2024	ELKARKIDETZA-KIROL	0,00	0,00	0,00	0,00	-52,08	-52,08
1 0302.160.04.431.00 2024	ELKARKIDETZA-MERKAT ETA TURISMIS	0,00	0,00	0,00	0,00	133,66	133,66
1 0302.160.04.432.00 2024	ELKARKIDETZA-MERKA ETA TURISM	0,00	0,00	0,00	0,00	447,08	447,08
1 0302.160.04.912.00 2024	ELKARKIDETZA KORPORATIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	14.949,44	14.949,44
1 0302.160.04.920.10 2024	ELKARKIDETZA ZERB OROK	0,00	0,00	0,00	0,00	19.362,04	19.362,04
1 0302.160.04.920.20 2024	ELKARKIDETZA INFORMATIKA	0,00	0,00	0,00	0,00	-56,28	-56,28
1 0302.160.04.923.10 2024	ELKARKIDETZA ZERB OROK	0,00	0,00	0,00	0,00	-37,34	-37,34
1 0302.160.04.925.00 2024	ELKARKIDETZA ZERB OROK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.050,06	3.050,06
1 0302.160.04.931.00 2024	ELKARKIDETZA ARLO EKONOM	0,00	0,00	0,00	0,00	1.684,05	1.684,05
1 0302.160.04.932.00 2024	ELKARKIDETZA ARLO EKONOM	0,00	0,00	0,00	0,00	4.133,46	4.133,46
1 0302.160.04.934.00 2024	ELKARKIDETZA ARLO EKONOM	0,00	0,00	0,00	0,00	-38,96	-38,96
1 0302.161.03.221.00 2024	ERRETIROAG KALTE-ORDAINAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.162.01.130.00 2024	FORMAKUNTZ. UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	8.798,95	8.798,95
1 0302.162.01.133.00 2024	FORMAKUNTZ. TRAFIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0302.162.01.150.00 2024	FORMAKUNTZ. HIRIGIN ETA OBRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	13,95	13,95
1 0302.162.01.153.40 2024	FORMACION-BRIGADA	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	300,00
1 0302.162.01.165.00 2024	FORMACION-ARGITERIA PUBLIKO	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00	400,00
1 0302.162.01.171.00 2024	FORMACION-LOREZAINZA	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	600,00
1 0302.162.01.230.00 2024	FORMAKUNTZ. GGZZ	0,00	0,00	0,00	0,00	60,60	60,60
1 0302.162.01.231.50 2024	FORMAKUNTZ. BERDINTASUNA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.162.01.320.00 2024	FORMAKUNTZ. HEZKUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.162.01.332.10 2024	FORMAKUNTZ. LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00	250,00
1 0302.162.01.332.20 2024	FORMAKUNTZ. ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00
1 0302.162.01.334.00 2024	FORMAKUNTZ. KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	500,00
1 0302.162.01.335.10 2024	FORMACION-EUSKARA	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00
1 0302.162.01.335.20 2024	FORMACION-EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0302.162.01.336.00 2024	FORMAKUNTZ. ONDAREA	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00
1 0302.162.01.337.10 2024	FORMAKUNTZ	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00
1 0302.162.01.337.20 2024	FORMAKUNTZ -GAZTERIA	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00
1 0302.162.01.340.00 2024	FORMAKUNTZ. KIROL	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00
1 0302.162.01.432.00 2024	FORMAKUNTZ. TURISMOA	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00
1 0302.162.01.912.00 2024	FORMAKUNTZ. KORPORATIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0302.162.01.920.10 2024	FORMAKUNTZ. PERTS IDAZKARITZA	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.748,50	-2.748,50
1 0302.162.01.931.00 2024	FORMAKUNTZ. ARLO EKONOM.	0,00	0,00	0,00	0,00	-480,95	-480,95
1 0302.162.01.932.00 2024	FORMAKUNTZ. ARLO EKONOM.	0,00	0,00	0,00	0,00	-530,30	-530,30
1 0302.162.01.934.00 2024	FORMAKUNTZ. ARLO EKONOM.	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00
1 0302.162.04.912.00 2024	OSASUN AZTERKETA GOB ORG	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0302.162.04.920.10 2024	OSASUN AZTERKETA FUNTZIONAR	0,00	0,00	0,00	0,00	15.821,00	15.821,00
1 0302.162.05.221.00 2024	ISTRIPU ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-923,86	-923,86
1 0302.162.05.912.00 2024	ISTRIPU ASEG KORPORATIBOA.	0,00	0,00	0,00	0,00	40,56	40,56
1 0302.162.06.221.00 2024	BIZITZA ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.419,50	-2.419,50
1 0302.162.06.912.00 2024	BIZITZA ASEG KORPORATIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	9,60	9,60
1 0302.163.05.221.00 2024	ISTRIPU ASEGURUA PERTSONALA.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.162.01.920.20 2024	FORMAKUNTZ. INFORMATIKA	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	300,00
1 0302.162.01.432.00 2023	FORMAKUNTZ. TURISMOA	0,00	0,00	0,00	0,00	134,40	134,40
1 0302.162.04.920.10 2023	OSASUN AZTERKETA FUNTZIONAR	0,00	0,00	0,00	0,00	236,00	236,00
1 0317.226.99.929.10 2024	EZUSTEKOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-684,90	-684,90



Hondarribiko Udala

1 0317.227.06.929.10 2024	HAUTESKUNDEAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.800,50	2.800,50
1 0103.210.01.173.00 2024	KONTSERB. HONDAR, KANPA ETA	0,00	0,00	0,00	0,00	325,51	325,51
1 0103.211.01.173.00 2024	KONTSERBAZIOA HONDARTZ ERAIKI	0,00	0,00	0,00	0,00	2.424,61	2.424,61
1 0103.212.01.173.00 2024	INSTALAZIOEN MANTENUA	60,74	0,00	60,74	0,00	-478,31	-478,31
1 0103.214.01.173.00 2024	HONDARTZA INSTALAZ MANTENUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.169,02	-2.169,02
1 0103.227.02.173.00 2024	SOROSPEN KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	0,00	765,50	765,50
1 0103.226.99.150.00 2024	GASTUAK JABEKID SEMISARGA 979	0,00	0,00	0,00	0,00	222,88	222,88
1 0103.227.07.150.00 2024	Z.E.K. LAN TEKNIKOAK	1.723,78	0,00	1.723,78	0,00	17.280,67	17.280,67
1 0109.204.01.150.00 2024	FOTOKOPIAGAILUA HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	-106,70	-106,70
1 0109.212.01.150.00 2024	MANTENIM. FOTOKOPIAGAILUA	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	600,00
1 0109.220.02.150.00 2024	HARPIDETZAK HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00	250,00
1 0109.220.05.150.00 2024	FOTOKOPIAK HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.888,41	4.888,41
1 0109.226.03.150.00 2024	PUBLIKIDAZ HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	9.939,82	9.939,82
1 0109.226.08.150.00 2024	OBREN EGIKARITZE SUBSIDIARIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00
1 0109.227.07.150.00 2024	ZERBITZU EMATE KONTRATUA	12.184,70	0,00	12.184,70	0,00	137.936,80	137.936,80
1 0109.227.97.150.00 2024	KARTOGRAFIA EGUNERATZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	20.000,00
1 0109.227.98.150.00 2024	ORTOFOTO	0,00	0,00	0,00	0,00	24.000,00	24.000,00
1 0109.227.99.150.00 2024	OPEN GELA	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00	80.000,00
1 0302.203.01.130.00 2024	IBILGAILU ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	20.000,00
1 0312.204.01.130.00 2024	FOTOKOPIAG ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	350,52	350,52
1 0312.211.01.130.00 2024	KONTSERBAZIOA LOKALAK ZEZEN...	49,52	0,00	49,52	0,00	10.124,21	10.124,21
1 0312.212.01.130.00 2024	KONTSERBAZIOA INSTALA.	1.174,54	0,00	1.174,54	0,00	2.063,87	2.063,87
1 0312.215.01.130.00 2024	IRRATI-KOMUNIKAZIOA KONPON	0,00	0,00	0,00	0,00	183,40	183,40
1 0312.220.01.130.00 2024	BULEGO MATERIALA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.220.02.130.00 2024	HARPIDETZAK UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.186,85	3.186,85
1 0312.220.05.130.00 2024	FOTOKOPIAK UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.034,15	4.034,15
1 0312.221.04.130.00 2024	ERREGAIA UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	8.668,94	8.668,94
1 0312.221.05.130.00 2024	JANTZIAK UDALTZAINGOA.	6.935,72	0,00	6.935,72	0,00	1.114,05	1.114,05
1 0312.221.09.130.00 2024	GARBIKETA PRDUKTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	4.428,54	4.428,54
1 0312.221.11.130.00 2024	TRESNAK ETA ERREMINT UDALTZAIN	0,00	0,00	0,00	0,00	2.813,94	2.813,94
1 0312.225.03.130.00 2024	EH TASAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-329,01	-329,01
1 0312.227.02.130.00 2024	BESTE ERAKUND LOTUTAKO LANAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.227.99.130.00 2024	Z.E.K. POLIZIA LARRIALDI PLANA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.211.01.231.40 2024	ETXEBIZITZA EGOKITZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0208.212.01.231.40 2024	INSTALA. MANTENUA	2.239,06	0,00	2.239,06	0,00	-679,83	-679,83
1 0208.227.99.231.40 2024	ZEK TUTORETZAP APARTAMENTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0103.227.99.230.00 2024	Z.E.K. LOREZAITZA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.507,00	1.507,00
1 0208.204.01.230.00 2024	ALOKAIRUA FOTOKOP	0,00	0,00	0,00	0,00	476,51	476,51
1 0208.212.01.230.00 2024	LOKALEN KONTSERBAZIOA	259,37	0,00	259,37	0,00	642,60	642,60
1 0208.220.05.230.00 2024	KOPIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	535,49	535,49
1 0208.226.03.230.00 2024	GGZZ PUBLIKIDAD	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0208.226.06.230.00 2024	JARDUERA SOZIOKULTURALAK ETA ZERBI	0,00	0,00	0,00	0,00	8.112,80	8.112,80
1 0208.227.07.230.00 2024	ZEK PLAN ESTRATEGIKO	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00
1 0208.227.08.230.00 2024	BEHEMENDI GARRAIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.227.96.230.00 2024	ZEK GGZZ	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00
1 0208.227.97.230.00 2024	MEDIAZIO ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00
1 0208.227.98.230.00 2024	Z.E.K. MUNTAIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.076,78	3.076,78
1 0208.227.99.230.00 2024	LOREZAITZA PUNTAL	234,85	0,00	234,85	0,00	219,18	219,18
1 0208.226.06.231.50 2024	BERDINTASUNA EKINTZAK	617,10	0,00	617,10	0,00	3.925,29	3.925,29
1 0208.227.07.231.50 2024	Z.E.K.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.227.99.231.50 2024	ZEK FORMAKUNTZ. ...TEKNIKARIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0103.202.01.311.00 2024	ALOKAIRUA KOMUN PUBLIKOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.002,70	1.002,70
1 0103.211.01.311.00 2024	MANTENUA ZERBITZUAK	439,62	0,00	439,62	0,00	4.287,30	4.287,30
1 0103.227.07.311.00 2024	Z.E.K.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.720,50	1.720,50
1 0103.227.99.311.00 2024	KONPAINIAKO ANIMALIAK KUDEATZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00
1 0312.227.99.311.00 2024	TXAKUR BILKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.499,85	3.499,85
1 0110.226.06.172.10 2024	INGURUMEN JARDUERAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.227.99.172.10 2024	ZEK LAN TEKNIKOAK-	30.976,00	0,00	30.976,00	0,00	46.445,03	46.445,03
1 0103.210.01.133.00 2024	BIDE PUBLIK SEINALEZTATZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.202,90	1.202,90
1 0103.227.99.133.00 2024	Z.E.K.	767,38	0,00	767,38	0,00	383,41	383,41
1 0110.227.99.133.00 2024	Z.E.K.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.202.01.133.00 2024	ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.400,00	2.400,00
1 0312.203.01.133.00 2024	IBILGAILU HIBRIDOEN RENTINGA	0,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00	35.000,00
1 0312.210.01.133.00 2024	BIDE PUBLIKOAK. SEINALIZAZIOA.	0,00	0,00	0,00	0,00	6.052,88	6.052,88
1 0312.212.01.133.00 2024	INSTALAZIOEN KONTSERB. ETA MANTEN	14.641,17	0,00	14.641,17	0,00	24.183,95	24.183,95
1 0312.213.01.133.00 2024	IBILGAILUEN KONTSERBAZIOA UDALTZ	0,00	0,00	0,00	0,00	3.324,36	3.324,36
1 0312.215.01.133.00 2024	MANTEN. INFORMAZIO PROZEDURAKO EKI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.221.05.133.00 2024	TRAFIKO LANGILEENTZAKO JANTZIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	301,23	301,23
1 0312.225.03.133.00 2024	TASAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.226.08.133.00 2024	IBI. PLAKAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00
1 0312.227.99.133.00 2024	ZERB.PREST.KONTRTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.778,00	2.778,00
1 0208.211.01.231.60 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA -PRE	0,00	0,00	0,00	0,00	830,66	830,66
1 0208.212.01.231.60 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA - PREB. K	0,00	0,00	0,00	0,00	656,80	656,80
1 0208.221.09.231.60 2024	MATERIAL ZEHATZA HORNIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0208.226.03.231.60 2024	PUBLIZITATEA - PREB.KOMUNITARIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	6.830,20	6.830,20



Hondarribiko Udala

1 0208.226.99.231.60 2024	ZENBAIT GASTUA	1.004,30	0,00	1.004,30	0,00	10.979,16	10.979,16
1 0208.227.07.231.60 2024	CPS SERVICIOS TECNICOS PARA EVENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	300,00
1 0208.227.99.231.60 2024	PREBENTZIO KOMUNITARIO PLANA	45.833,32	0,00	45.833,32	0,00	2.000,08	2.000,08
1 0501.204.01.912.00 2024	FOTOKOP.ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-21,00	-21,00
1 0501.205.01.912.00 2024	FOTOKOPIAGAILUAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0501.220.01.912.00 2024	M. EZ INBENTAGARRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	50,00
1 0501.220.02.912.00 2024	PRENTSA, ALDIZKARI ETA BESTELAKO AR	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00
1 0501.220.05.912.00 2024	FOTOKOPIAK ALKATZETZA ETA ZINEGOT	0,00	0,00	0,00	0,00	508,69	508,69
1 0501.226.02.912.00 2024	PROTOKOLOZKO ARRETA	0,00	0,00	0,00	0,00	11.502,66	11.502,66
1 0501.227.99.912.00 2024	ALARDEAREN GAINEAN EKIMENAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0103.221.04.165.00 2024	ERREGAIA - ARGITERI PUBLIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	694,95	694,95
1 0103.221.05.165.00 2024	ELEKTRIKARIEN JANTZIAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	-130,54	-130,54
1 0103.221.13.165.00 2024	MATERIAL ELEKTRIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	62.678,45	62.678,45
1 0103.227.07.165.00 2024	AZTERKETAK ETA LAN TEKNIKOA-ARGITE	0,00	0,00	0,00	0,00	3.960,27	3.960,27
1 0103.227.99.165.00 2024	KANPOKO LANAK	2.905,12	0,00	2.905,12	0,00	1.771,54	1.771,54
1 0103.202.01.153.40 2024	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESN	199,41	0,00	199,41	0,00	-2.727,47	-2.727,47
1 0103.204.01.153.40 2024	FOTOKOPIAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	26,16	26,16
1 0103.211.01.153.40 2024	ERAIKUNTONTSERBAZIOA ALHONDIGA	415,03	0,00	415,03	0,00	4.231,22	4.231,22
1 0103.212.01.153.40 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	116,19	0,00	116,19	0,00	745,99	745,99
1 0103.213.01.153.40 2024	IBILGAILUEN KONTSERBAZIOA. ZERBITZU	467,33	0,00	467,33	0,00	-5.423,23	-5.423,23
1 0103.220.02.153.40 2024	HARPIDETZA ZERBITZU ARLOA	0,00	0,00	0,00	0,00	260,00	260,00
1 0103.220.05.153.40 2024	FOTOKOPIAK BRIGADA	295,77	0,00	295,77	0,00	898,03	898,03
1 0103.221.04.153.40 2024	ERREKINA ZERBITZU ETA OBRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.841,64	1.841,64
1 0103.221.05.153.40 2024	JANTZIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.772,98	1.772,98
1 0103.221.08.153.40 2024	BOTIKA PRODUKTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-304,79	-304,79
1 0103.221.09.153.40 2024	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA EKOZKINAK	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00	800,00
1 0103.221.11.153.40 2024	TESNERIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	4.000,00
1 0103.221.99.153.40 2024	BESTELAKO HORNIDURAK	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00
1 0103.223.01.153.40 2024	ALOKARUA LAN-TALDEKO IBILGAILUA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.114,48	3.114,48
1 0103.226.03.153.40 2024	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA	0,00	0,00	0,00	0,00	550,00	550,00
1 0103.226.99.153.40 2024	BRIGADAKO HAINBAT GASTU	0,00	0,00	0,00	0,00	-99,77	-99,77
1 0103.210.01.171.00 2024	LORATEGIEN KONTSERBAZIOARAKO MATE	768,32	0,00	768,32	0,00	2.506,52	2.506,52
1 0103.211.01.171.00 2024	MINTEGIAREN MANTENUA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00
1 0103.212.01.171.00 2024	TRESNERIA ETA MAKINERIAREN KONPONK	0,00	0,00	0,00	0,00	490,80	490,80
1 0103.213.01.171.00 2024	IBILGAILUEN KONTSERBAZIOA. LORAZAI	0,00	0,00	0,00	0,00	1.962,13	1.962,13
1 0103.220.01.171.00 2024	HARPIDETZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00
1 0103.221.04.171.00 2024	IBILGAILUEN ERREGAIA LORAZAINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	-837,39	-837,39
1 0103.221.05.171.00 2024	LORAZAINEK JANTZIAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	120,71	120,71
1 0103.221.14.171.00 2024	LANDAREAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.400,38	2.400,38
1 0103.227.07.171.00 2024	ZERB.TEKNIKON ZERBITZU PRESTAZIO KO	0,00	0,00	0,00	0,00	2.366,50	2.366,50
1 0103.227.98.171.00 2024	ZPK INGURUMENA	0,00	0,00	0,00	0,00	17.485,17	17.485,17
1 0103.227.99.171.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA LORAZ	95.874,91	0,00	95.874,91	0,00	54.906,62	54.906,62
1 0103.214.01.153.30 2024	HIRI ALTZARIEN MANTENIMENDUA	14.997,85	0,00	14.997,85	0,00	51,49	51,49
1 0208.212.01.231.10 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	500,00
1 0208.227.98.231.10 2024	ZPK KALEZ KALE PROGRAMA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.062,26	3.062,26
1 0208.227.99.231.10 2024	ZERBITZU PREST KONTRATUA ETXEZ ETX	7.696,38	0,00	7.696,38	0,00	11.739,55	11.739,55
1 0103.211.01.172.00 2024	GOIKOERROTA ERAIKINAREN MANT	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00	12.000,00
1 0110.219.01.172.00 2024	KONTSERBAZIOA GUADALUPE HESIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	5.970,70	5.970,70
1 0110.221.04.172.00 2024	IBILGAILU ERREGAIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.221.05.172.00 2024	JANTZIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.221.11.172.00 2024	TRESNAK ETA LANABESAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.226.01.172.00 2024	KUOTAK INGURUMENA	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00	700,00
1 0110.226.03.172.00 2024	PUBLIZITATEA	6.534,00	0,00	6.534,00	0,00	70.419,98	70.419,98
1 0110.226.06.172.00 2024	EKINTZAK INGURUMENA	35.621,49	0,00	35.621,49	0,00	20.012,16	20.012,16
1 0110.226.99.172.00 2024	BESTE HAINBAT GASTU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.227.07.172.00 2024	ALDAKETA KLIMATIKOAREN AURKAKO PLA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.150,00	18.150,00
1 0110.227.99.172.00 2024	ZERB.PREST.KONTRATUA	38.404,52	0,00	38.404,52	0,00	14.644,51	14.644,51
1 0103.210.01.153.20 2024	BIDE PUBLIKOEN KONTSERBAZIOA	15.274,38	0,00	15.274,38	0,00	3.998,08	3.998,08
1 0103.227.07.153.20 2024	PARKING PUBLIKO AZTERKETA (PRESA-ST	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0103.227.99.153.20 2024	ZPK BIDE PUBLIKOEN ZOLAZTAPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.226.06.320.00 2024	IHARDUERA SOZIO-KULTURALAK-HEZKU	446,49	0,00	446,49	0,00	25.884,41	25.884,41
1 0206.227.99.320.00 2024	ZERB.PREST KONTRATUA IHARDUEREN M	0,00	0,00	0,00	0,00	2.690,24	2.690,24
1 0103.227.99.323.10 2024	SATARKA BARRUTIK MARGOTU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.211.01.323.10 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA TALA	5.221,85	0,00	5.221,85	0,00	-176,67	-176,67
1 0206.212.01.323.10 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUATALAIA-S	61,74	0,00	61,74	0,00	4.017,18	4.017,18
1 0206.227.99.323.10 2024	LORAZAINTZA ZERB.PREST.KONTRATUA	19,96	0,00	19,96	0,00	12,63	12,63
1 0103.212.01.134.00 2024	INSTALAZIOEN KONTSERBAZIOA	285,59	0,00	285,59	22.944,05	0,00	22.944,05
1 0109.227.07.134.00 2024	ZER.PREST.KONT.	23.403,54	0,00	23.403,54	1.379,33	0,00	1.379,33
1 0407.204.01.931.00 2024	FOTOKOP. ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	7,16	7,16
1 0407.220.02.931.00 2024	HARPIDETZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	9.000,00
1 0407.220.04.931.00 2024	AZALAZTAPENA EKONOMI ARLOA	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	50,00
1 0407.220.05.931.00 2024	FOTOKOPIAK OGASUNA ARLOA	0,00	0,00	0,00	0,00	312,89	312,89
1 0407.227.07.931.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA. EKO	0,00	0,00	0,00	0,00	11.108,55	11.108,55
1 0110.204.01.170.00 2024	FOTOKOPIAGAILAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-792,84	-792,84
1 0110.220.05.170.00 2024	FOTOKOPIAGAILUAREN KOPIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-472,35	-472,35



Hondarribiko Udala

1 0110.227.07.170.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA INGUR	0,00	0,00	0,00	0,00	25.249,81	25.249,81
1 0317.204.01.925.00 2024	FOTOKOP.ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0317.212.01.925.00 2024	ESKANEARREN ETA FOTOKOPIAGAILUA MANTENUA	0,00	0,00	0,00	0,00	1,27	1,27
1 0317.220.05.925.00 2024	FOTOKOPIAK BAZ	0,00	0,00	0,00	0,00	-395,04	-395,04
1 0317.204.01.332.20 2024	FOTOKOPIAGAILUAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.211.01.332.20 2024	ARTXIBOKO KONTSERBAZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.212.01.332.20 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA ARTXIBO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.220.05.332.20 2024	FOTOKOPIAK ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	-18,74	-18,74
1 0317.226.01.332.20 2024	KUOTAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.227.07.332.20 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA ARTXIB	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.320,04	-1.320,04
1 0317.227.99.332.20 2024	BESTE LANAK ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	23.025,00	23.025,00
1 0103.210.01.164.00 2024	KONPONKETA, MATERIALAK ETA KONTSER	0,00	0,00	0,00	0,00	1.789,88	1.789,88
1 0103.212.01.164.00 2024	HILERRIKO INSTALAZIOEN MANTENUA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.754,87	1.754,87
1 0103.227.99.164.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA HILER	0,00	0,00	0,00	0,00	22.090,87	22.090,87
1 0407.225.04.933.00 2024	TRIBUTOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	67,28	67,28
1 0407.226.01.933.00 2024	KANONAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.496,88	3.496,88
1 0208.212.01.231.00 2024	ETXEBIZITZEN KONTSER. ETA EGOKITZAP	0,00	0,00	0,00	0,00	1.245,44	1.245,44
1 0208.220.01.231.00 2024	BULEGO MATERIALA EGUNEKO UNITATEA	0,00	0,00	0,00	0,00	932,79	932,79
1 0208.226.06.231.00 2024	ZAINTZA SENTSIBILIZAZIO KANPAINA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	4.000,00
1 0208.226.98.231.00 2024	BAZTERKERIA ARRISKUAN ESKU-HARTZE	0,00	0,00	0,00	0,00	47.122,88	47.122,88
1 0208.226.99.231.00 2024	BAKARDADEAREN AURKAKO PLANA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.150,00	18.150,00
1 0208.227.98.231.00 2024	ZPK EGUNEKO UNITATEA	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00	25.000,00
1 0208.227.99.231.00 2024	DESBABESTASUN ARRISKUAN ESKU-HART	0,00	0,00	0,00	0,00	188.049,42	188.049,42
1 0110.200.01.419.00 2024	ERRIBERA BARATZA ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.227.99.419.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA NEKAZ	0,00	0,00	0,00	0,00	2.900,67	2.900,67
1 0111.226.06.431.00 2024	TURISMO SUSTATZEKO EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00	18.000,00
1 0111.227.07.431.00 2024	KONTSERBA FABRIKAREN AZTERLANA	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00
1 0317.204.01.920.20 2024	FOTOKOPIAGAILAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-297,24	-297,24
1 0317.212.01.920.20 2024	MAKINARIA MANTENIMENDUA INFORMA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.826,89	2.826,89
1 0317.220.02.920.20 2024	HARRPIDETZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00
1 0317.220.03.920.20 2024	MATERIAL INFORMATIKO EZ-INBENTARIAG	0,00	0,00	0,00	0,00	14.195,35	14.195,35
1 0317.220.05.920.20 2024	FOTOKOPIAGAILUAREN KOPIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-4,50	-4,50
1 0317.226.01.920.20 2024	KANONAK INFORMATIKA	0,00	0,00	0,00	0,00	11.609,23	11.609,23
1 0317.227.03.920.20 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA INFOR	0,00	0,00	0,00	0,00	54.120,88	54.120,88
1 0317.227.11.920.20 2024	I.Z.F.E. HITZARMENA INFORMATIKA	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.642,39	-2.642,39
1 0110.210.01.442.00 2024	MARKESINAK ETA GERALEKUEK MANT.,	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	2.500,00
1 0317.204.01.929.20 2024	FOTOKOPIAGAILAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.197,48	-1.197,48
1 0317.211.01.929.20 2024	KONTSERBAZIO GASTUAK. BAKE EPAITE	0,00	0,00	0,00	0,00	85,88	85,88
1 0317.212.01.929.20 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-22,01	-22,01
1 0317.220.01.929.20 2024	BULEGOKO MATERIALA	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	600,00
1 0317.220.04.929.20 2024	AZALAZTAPENA BAKE EPAITEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.220.05.929.20 2024	FOTOKOPIAK BAKE EPAITEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	236,25	236,25
1 0317.221.08.929.20 2024	BOTIKAK	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	20,00
1 0317.221.09.929.20 2024	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA EKOZKINA	0,00	0,00	0,00	0,00	5,62	5,62
1 0317.222.02.929.20 2024	POSTA BAKE EPAITEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	316,03	316,03
1 0109.227.07.924.00 2024	PLANEAMENDUTIK ERATORRITAKO PARTE	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0206.210.01.924.00 2024	MENDUKO ZUBIAN MURAL BAT AUZOLAN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0216.227.03.924.00 2024	BIZIKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEEN PLANA	2.858,34	0,00	2.858,34	0,00	2.183,42	2.183,42
1 0216.227.07.924.00 2024	PORTE HARTZE SUSTATZEKO EKIMENA	16.459,79	0,00	16.459,79	0,00	-3.149,79	-3.149,79
1 0407.227.07.924.00 2024	AURREKONTU PARTE-HARTZE PROZESUA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.149,00	18.149,00
1 0501.227.07.924.00 2024	ZPK-HONDARRIBIA AMAIURREKO HERRI M	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00
1 0501.227.99.924.00 2024	ALARDEARI BURUZKO PARTE-HARTZE PR	0,00	0,00	0,00	0,00	50.096,80	50.096,80
1 0111.201.01.432.00 2024	ZPK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.202.01.432.00 2024	MATERIALAREN ALOKAIRUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.900,00	1.900,00
1 0111.214.01.432.00 2024	ALTZARIEN MANTENIMENDUA MERKATARI	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00
1 0111.226.03.432.00 2024	PUBLIZITATEA ETA ARGITALPENAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.618,26	-3.618,26
1 0111.226.06.432.00 2024	MERKATARITZA ETA TURISMO IHARDUERA	3.494,40	0,00	3.494,40	0,00	-85.124,66	-85.124,66
1 0111.226.07.432.00 2024	MARKETING PLANAREN EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00	40.000,00
1 0111.226.08.432.00 2024	CREACITY PROIEKTUAREN EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.227.02.432.00 2024	SEGURITATEA TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.227.07.432.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA TURISMO PLA	605,01	0,00	605,01	0,00	46.546,33	46.546,33
1 0111.227.99.432.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA. MERKATARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0103.227.99.334.00 2024	KULTUER ETXEA BARRUTIK MARGOTU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.201.01.334.00 2024	ALOKAIRUAK KULTURA	537,68	0,00	537,68	0,00	-14.397,68	-14.397,68
1 0206.204.01.334.00 2024	ALTZARI ETA TRESNEN ALOKAIRUA-KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.833,50	18.833,50
1 0206.205.01.334.00 2024	INFORMAZIO PROZESURAKO EKIPAMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00
1 0206.210.01.334.00 2024	HORMAK KONPONDU GRAFITIENTZAKO	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	6.000,00
1 0206.211.01.334.00 2024	KULTURAKO ERAIKUNTZEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-4.925,34	-4.925,34
1 0206.212.01.334.00 2024	KULTURA -INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-4.174,55	-4.174,55
1 0206.213.01.334.00 2024	IBILGAILUEN KONTSERBAZIOA KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.164,35	2.164,35



Hondarribiko
Udala

1 0206.214.01.334.00 2024	ALTZARI ETA TRESNEN MANTENIMENDUA KULTUR	0,00	0,00	0,00	0,00	2.524,10	2.524,10
1 0206.220.05.334.00 2024	FOTOKOPIAK KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	-124,36	-124,36
1 0206.221.04.334.00 2024	SS-7243-AL IBILGAILUAREN ERREKINA	0,00	0,00	0,00	0,00	206,70	206,70
1 0206.221.09.334.00 2024	MATERIALA EZPEZIFIKOA HORNIDURA	0,00	0,00	0,00	0,00	-4.897,82	-4.897,82
1 0206.226.01.334.00 2024	AUTOREEN ESKUBIDEAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.716,30	-3.716,30
1 0206.226.03.334.00 2024	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA	1.357,81	0,00	1.357,81	0,00	-38.105,39	-38.105,39
1 0206.226.06.334.00 2024	IHARDUERA KULTURALAK	22.746,69	0,00	22.746,69	0,00	-28.311,05	-28.311,05
1 0206.227.04.334.00 2024	GIZA-KULTURAL KONTRATUTAK	0,00	0,00	0,00	0,00	38.000,00	38.000,00
1 0206.227.07.334.00 2024	MUSIKA ESKOLAREN EREDUAREN IKERKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.227.09.334.00 2024	LEHIATILATIK BILKETA	52,27	0,00	52,27	0,00	-6.922,06	-6.922,06
1 0206.227.99.334.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA KULTURA	21.076,03	0,00	21.076,03	0,00	37.462,11	37.462,11
1 0206.211.01.337.30 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA SAINDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00
1 0206.212.01.337.30 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA SAINDUA	2,75	0,00	2,75	0,00	488,90	488,90
1 0206.220.01.337.30 2024	MATERIALA EZ INBENTARIAGARRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	195,26	195,26
1 0206.220.02.337.30 2024	HARPIDETZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	98,00	98,00
1 0206.221.09.337.30 2024	GARBIKETA PRODUKTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00
1 0206.227.99.337.30 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA SAINDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	844,95	844,95
1 0206.211.01.323.50 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA HAURESKOLA	824,31	0,00	824,31	0,00	2.869,84	2.869,84
1 0206.212.01.323.50 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA HAURESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.737,12	-2.737,12
1 0206.227.99.323.50 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA HAURESKOLA	100,46	0,00	100,46	0,00	50,47	50,47
1 0103.219.01.336.00 2024	MUGARRIEN GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00
1 0103.227.99.336.00 2024	ZPK GUADALUPE LORAZAINTZA	5.433,12	0,00	5.433,12	0,00	2.716,84	2.716,84
1 0106.227.07.336.00 2024	ZPK HONDARRIBIKO MEMORIAREN GIDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.201.01.336.00 2024	ONDAREAREN KONTSERBAZIOA	29.400,65	0,00	29.400,65	0,00	5.995,05	5.995,05
1 0109.226.99.336.00 2024	ZENBAIT GASTU	8.470,00	0,00	8.470,00	0,00	-8.470,00	-8.470,00
1 0109.227.04.336.00 2024	ONDARE EKINTZAK	127,54	0,00	127,54	0,00	-3.009,70	-3.009,70
1 0109.227.07.336.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	5.500,01	0,00	5.500,01	0,00	42.737,94	42.737,94
1 0110.227.99.336.00 2024	ZERB.PREST.KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.211.01.323.20 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA SOROETA EPA	536,55	0,00	536,55	0,00	27.872,58	27.872,58
1 0206.212.01.323.20 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA SOROETA EPA	24,35	0,00	24,35	0,00	489,38	489,38
1 0206.227.99.323.20 2024	LORAZAINTA ZERB.PREST.KONTRATUA	190,81	0,00	190,81	0,00	378,22	378,22
1 0204.211.01.335.20 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA. EUSKALTEGI	895,40	0,00	895,40	0,00	46.631,36	46.631,36
1 0204.212.01.335.20 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-460,64	-460,64
1 0204.220.01.335.20 2024	MATERIALA EZ INBERTARIAGARRIA	94,40	0,00	94,40	0,00	275,01	275,01
1 0204.220.02.335.20 2024	HARPIDETZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	99,50	99,50
1 0204.220.05.335.20 2024	FOTOKOPIAK EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-893,36	-893,36
1 0204.221.04.335.20 2024	BEROGAILUEN ERREKINA-EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.328,61	1.328,61
1 0204.221.09.335.20 2024	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA EKOZKINAK	0,00	0,00	0,00	0,00	334,07	334,07
1 0204.226.03.335.20 2024	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.564,68	1.564,68
1 0204.226.06.335.20 2024	EUSKALTEGIKO IHARDUERAK	75,85	0,00	75,85	0,00	15,00	15,00
1 0204.226.99.335.20 2024	ZENBAIT GASTUAK EUSKALTEGIA	32,19	0,00	32,19	0,00	67,81	67,81
1 0204.227.03.335.20 2024	EASY GENERATOR ETA MOODLE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0204.201.01.335.10 2024	ZPK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0204.204.01.335.10 2024	FOTOKOPIAGAILUAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	720,00	720,00
1 0204.220.02.335.10 2024	HARPIDETZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-260,50	-260,50
1 0204.220.05.335.10 2024	FOTOKOPIAK EUSKARA ZERBITZUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	518,44	518,44
1 0204.226.01.335.10 2024	AUTOREEN ESKUBIDEAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0204.226.03.335.10 2024	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA	0,00	0,00	0,00	0,00	-896,24	-896,24
1 0204.226.06.335.10 2024	IHARDUERAK SOZIO-KULTURALAK-EUSKARA	7.149,31	0,00	7.149,31	0,00	4.826,78	4.826,78
1 0204.227.07.335.10 2024	ARGITALPENAK	0,00	0,00	0,00	0,00	6.685,76	6.685,76
1 0204.227.99.335.10 2024	ZERB PREST KONTRATUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.352,18	-1.352,18
1 0206.211.01.326.00 2024	KONPONKETA ETA MANTENIM. KONEKTA ZAITEZ	0,00	0,00	0,00	0,00	6.032,95	6.032,95
1 0206.212.01.326.00 2024	MANTENIMENDU ETA INSTALAZIOAK	20,61	0,00	20,61	0,00	806,40	806,40
1 0206.221.09.326.00 2024	GARBIKETA PRODUKTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-22,25	-22,25
1 0206.203.01.323.30 2024	IBILGAILU BATERIA ALOKAIRUA	49,61	0,00	49,61	0,00	916,93	916,93
1 0206.211.01.323.30 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA TALAIA-BORD	935,40	0,00	935,40	0,00	-961,57	-961,57
1 0206.212.01.323.30 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA TALAIA-BORDAR	78,38	0,00	78,38	0,00	1.724,32	1.724,32
1 0206.213.01.323.30 2024	IBILGAILUAREN KONTSERBAZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	937,48	937,48
1 0206.221.05.323.30 2024	JANTZIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	5,85	5,85
1 0206.221.11.323.30 2024	TRESNA ETA ERREMINTENA. TALAIAKO ESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.096,78	1.096,78
1 0206.227.99.323.30 2024	ZERBITZU PREST KONTRATUA LORAZAINZA TALA	754,71	0,00	754,71	0,00	562,93	562,93
1 0206.204.01.332.10 2024	FOTOKOP.ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	31,14	31,14
1 0206.211.01.332.10 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA	1.439,90	0,00	1.439,90	0,00	1.720,73	1.720,73



Hondarribiko
Udala

	ZULOAGA ETX						
1 0206.212.01.332.10 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA LIBURUTEGIA	6,60	0,00	6,60	0,00	3.594,90	3.594,90
1 0206.215.01.332.10 2024	INFORMATIKA ARLOKO MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	6.624,94	6.624,94
1 0206.220.02.332.10 2024	HEMEROTEKAKO FONDOAK LIBURUTEGIA	209,35	0,00	209,35	0,00	2.190,14	2.190,14
1 0206.220.04.332.10 2024	AZALAZTAPENA LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00	800,00
1 0206.220.05.332.10 2024	FOTOKOPIAK LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-235,57	-235,57
1 0206.221.09.332.10 2024	GARBIKETA EKOZKINAK	0,00	0,00	0,00	0,00	293,69	293,69
1 0206.226.01.332.10 2024	LIBURUTEGIKO KANONAK	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	500,00
1 0206.226.06.332.10 2024	LIBURUTEGIKO IHARDUERAK	667,42	0,00	667,42	0,00	55.151,25	55.151,25
1 0206.227.07.332.10 2024	BESTE ZERB.PREST.KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00	12.000,00
1 0206.227.98.332.10 2024	ZPK MUNTAIA ETA DESMONTAIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.227.99.332.10 2024	ZPK LIBURUTEGIA ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-53.175,00	-53.175,00
1 0205.202.01.341.00 2024	MAKINERIA, INSTALAZ. ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-399,11	-399,11
1 0205.220.01.341.00 2024	GASTO EN MATERIAL NO INVENTARIABLE	0,00	0,00	0,00	0,00	-196,02	-196,02
1 0205.226.03.341.00 2024	PUBLIZITATEA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.306,54	2.306,54
1 0205.226.06.341.00 2024	IHARDUERAK KIROLAK	0,00	0,00	0,00	0,00	32.445,47	32.445,47
1 0205.227.07.341.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	2.140,85	0,00	2.140,85	0,00	33.750,62	33.750,62
1 0205.227.99.341.00 2024	ZPK MUNTAIA ETA DESMONTAIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.211.01.333.00 2024	KULTURAKO ERAIKUNTZEN MANTENIMENDUA	2.304,59	0,00	2.304,59	0,00	4.197,44	4.197,44
1 0206.212.01.333.00 2024	KULTURA -INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	2.866,24	0,00	2.866,24	0,00	-2.988,22	-2.988,22
1 0110.210.01.454.00 2024	KONTSERBAZIOA-NEKAZARITZA	36.067,46	0,00	36.067,46	0,00	4.012,17	4.012,17
1 0110.227.99.454.00 2024	ENCARGO MEDIO PROPIO BEHEMENDI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,86	0,86
1 0208.204.01.337.10 2024	FOTOKOPIAGAILUAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.211.01.337.10 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA JUBILATUEN	12.553,75	0,00	12.553,75	0,00	-12.296,69	-12.296,69
1 0208.212.01.337.10 2024	IINSTALAZIO ETA MAKINARIAREN MANTEN. JUB	76,93	0,00	76,93	0,00	825,29	825,29
1 0208.220.01.337.10 2024	BULEGOKO MATERIALA	0,00	0,00	0,00	0,00	-41,90	-41,90
1 0208.220.05.337.10 2024	FOTOKOPIAK ADINDUEN ETXEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.221.09.337.10 2024	GARBIKETA PRODUKTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	354,64	354,64
1 0208.226.06.337.10 2024	ZAHARTZE AKTIBOA. EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	7.854,87	7.854,87
1 0208.227.07.337.10 2024	PERTSONA HELDUEN EGOERARI BURURZKO IKERK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.227.98.337.10 2024	ZPK GARUN ESTIMULAZIO PROGRAMA	0,00	0,00	0,00	0,00	51.188,50	51.188,50
1 0208.227.99.337.10 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA TABERNA KAS	173,37	0,00	173,37	0,00	59.826,63	59.826,63
1 0317.227.99.920.00 2024	ZPK. WEB ORRIA ETA GARDENTASUN ATARIA-ED	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0501.226.03.920.00 2024	PUBLIZITATEA	3.085,50	0,00	3.085,50	0,00	23.099,93	23.099,93
1 0501.227.99.920.00 2024	PRENTSA ZERB.PREST.KONTRATUA	25.983,57	0,00	25.983,57	0,00	7,97	7,97
1 0110.221.99.431.20 2024	FOTOKOPIAGAILUAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.967,55	4.967,55
1 0110.226.06.431.20 2024	BESTE HORNIDURAK	877,25	0,00	877,25	0,00	2.282,40	2.282,40
1 0110.226.99.431.20 2024	BERTAKO PRODUKTUEN ASTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.441,40	3.441,40
1 0110.227.99.431.20 2024	BESTE HAINBAT GASTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	12.982,01	12.982,01
1 0111.201.01.433.20 2024	ZERB.PREST.KONTRATUA BARAZKI AZOKA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0115.201.01.433.20 2024	ZPK	3.510,15	0,00	3.510,15	0,00	-1.287,42	-1.287,42
1 0115.226.06.433.20 2024	LOKALEN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0115.226.99.433.20 2024	MERKATARITZA SUST.EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0115.227.07.433.20 2024	BESTE HAINBAT GASTU	8.553,66	0,00	8.553,66	0,00	-3.113,70	-3.113,70
1 0115.227.99.433.20 2024	GESTIO ENKOMENDUA HONDARRIBIA ABIAN	44.277,43	0,00	44.277,43	0,00	96.723,93	96.723,93
1 0205.210.01.342.00 2024	KANPOKO BESTELAKO LANAK	4.618,69	0,00	4.618,69	0,00	2.818,08	2.818,08
1 0205.211.01.342.00 2024	KIROL INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.655,25	-5.655,25
1 0205.226.01.342.00 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA KIROL INSTA	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00	150,00
1 0205.227.99.342.00 2024	KANONAK KIROLAK	4.922,28	0,00	4.922,28	0,00	1.507.577,7	1.507.577,7
1 0206.201.01.337.40 2024	KIROLDEGIAREN KUDEAKETA	258,84	0,00	258,84	0,00	-447,52	-447,52
1 0206.204.01.337.40 2024	ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.038,44	1.038,44
1 0206.212.01.337.40 2024	ALOKAIRUA FOTOKOPIAGAILUA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.997,85	1.997,85
1 0206.220.01.337.40 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	173,88	0,00	173,88	0,00	826,12	826,12
1 0206.220.02.337.40 2024	MATERIALA EZ INBENTARIAGARRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	208,00	208,00
1 0206.220.03.337.40 2024	HARPIDETZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0206.220.05.337.40 2024	FOTOKOPIAK GAZTEEN ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	901,66	901,66
1 0206.221.09.337.40 2024	GARBIKETA PRODUKTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00
1 0206.227.99.337.40 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-147,47	-147,47
1 0109.227.07.920.10 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0306.226.01.920.10 2024	KUOTAK ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	-400,00	-400,00
1 0306.227.07.920.10 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0306.227.99.920.10 2024	BESTE LANAK ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.201.01.920.10 2024	ALOKAIRUA-ZERB.OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.204.01.920.10 2024	FOTOKOP.ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	7.622,55	7.622,55
1 0317.211.01.920.10 2024	UDAL ERAIKUNTZEN MANTENIM.ETA KONTSERB.	3.961,90	0,00	3.961,90	0,00	-26.890,36	-26.890,36
1 0317.212.01.920.10 2024	KONPONKETA ETA MANTENIMENDUA. INSTALAZIO	864,35	0,00	864,35	0,00	4.209,88	4.209,88



Hondarribiko Udala

1 0317.213.01.920.10 2024	KONPONKETA ETA MANTENIMENDUA. ORDENANTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00	400,00
1 0317.214.01.920.10 2024	ALTZARIEN MANTENUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.220.01.920.10 2024	BULEGO-MATERIALA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.985,25	4.985,25
1 0317.220.02.920.10 2024	PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA...	0,00	0,00	0,00	0,00	-17.147,41	-17.147,41
1 0317.220.04.920.10 2024	AZALAZTAPENA ZERBITZU OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.220.05.920.10 2024	FOTOKOPIAK IDAZKARITZA	91,00	0,00	91,00	0,00	1.267,62	1.267,62
1 0317.221.04.920.10 2024	ERREGAIA MOTORRA	0,00	0,00	0,00	0,00	199,26	199,26
1 0317.221.05.920.10 2024	UDALETXEKO ZERBITZU OROKORREN JANTZIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.221.08.920.10 2024	FARMAZI-EKOIZKINAK	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00	400,00
1 0317.221.09.920.10 2024	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA EKOZKINAK . UDA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.510,71	1.510,71
1 0317.222.02.920.10 2024	POSTA TARIFAK ETA MEZULARIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-31.252,65	-31.252,65
1 0317.226.03.920.10 2024	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.242,77	4.242,77
1 0317.226.04.920.10 2024	GASTU JURIDIKOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.183,49	2.183,49
1 0317.227.03.920.10 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA. ZERBITZU O	22.673,19	0,00	22.673,19	0,00	130.648,18	130.648,18
1 0317.227.07.920.10 2024	ZPK LAN TEKNIKOAK	17.592,02	0,00	17.592,02	0,00	-30.852,02	-30.852,02
1 0317.227.98.920.10 2024	ZPK MUNTATIA ETA DESMONTAIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.227.99.920.10 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA.- ZENTRALTXO	0,00	0,00	0,00	0,00	554,94	554,94
1 0317.233.01.920.10 2024	TRIBUNALETARA JOATEKO DIETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	300,00
1 0206.211.01.337.20 2024	PSILOCYBENEA KONTSERBAZIOA ETA KONPONKET	1.234,20	0,00	1.234,20	0,00	3.107,88	3.107,88
1 0206.212.01.337.20 2024	PSILOCYBENEA INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	44,80	0,00	44,80	0,00	193,07	193,07
1 0206.226.03.337.20 2024	PUBLIZITATEA GAZTERIA	21,78	0,00	21,78	0,00	3.658,22	3.658,22
1 0206.226.06.337.20 2024	IHARDUERA SOZIOKULTURALAK GAZTERIA	12.863,13	0,00	12.863,13	0,00	33.135,98	33.135,98
1 0206.227.07.337.20 2024	ZER. PREST. KONTRATUA	111,32	0,00	111,32	0,00	-511,09	-511,09
1 0206.201.01.338.00 2024	ZPK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.202.01.338.00 2024	KOMUNEN ALOKAIRUAK-JAIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.036,95	-5.036,95
1 0206.209.01.338.00 2024	ZENBAIT ALOKAIRUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	17.606,80	17.606,80
1 0206.226.01.338.00 2024	AUTOREEN ESKUBIDEAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.401,70	-5.401,70
1 0206.226.03.338.00 2024	PUBLIZITATEA	0,00	0,00	0,00	0,00	-8.799,46	-8.799,46
1 0206.226.06.338.00 2024	IHARDUERA JAIAK	3.179,89	0,00	3.179,89	0,00	-21.621,82	-21.621,82
1 0206.227.02.338.00 2024	SEGURANTZA-ZERB.PREST. KONTRATUA	400,00	0,00	400,00	0,00	-1.621,10	-1.621,10
1 0206.227.99.338.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA-JAIAK	11.398,20	0,00	11.398,20	0,00	35.151,49	35.151,49
1 0206.211.01.323.40 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA TALAIA-BITE	3.108,73	0,00	3.108,73	1.033,87	0,00	1.033,87
1 0206.212.01.323.40 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA TALAIA-BITERI	572,15	0,00	572,15	-100,62	0,00	-100,62
1 0206.221.11.323.40 2024	TRESNAK ETA ERREMENTINAK BITERI ESKOLA	0,00	0,00	0,00	400,10	0,00	400,10
1 0206.227.99.323.40 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA TALAIA-BITE	85,64	0,00	85,64	96,53	0,00	96,53
1 0407.204.01.932.00 2024	FOTOKOP. ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	503,83	0,00	503,83
1 0407.220.05.932.00 2024	FOTOKOP. KOPIAK	0,00	0,00	0,00	-115,86	0,00	-115,86
1 0407.226.03.932.00 2024	PUBLIZITATEA EKONOMI ARLOA	0,00	0,00	0,00	3.248,35	0,00	3.248,35
1 0407.226.99.932.00 2024	BESTE HAINBAT GASTU	0,00	0,00	0,00	-179,10	0,00	-179,10
1 0407.227.07.932.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	445,41	0,00	445,41
1 0407.227.09.932.00 2024	BILKETA ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	638,62	0,00	638,62
1 0103.202.01.311.00 2023	KALEKO KOMUNEN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	66,55	66,55
1 0103.202.01.153.40 2023	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA	0,00	0,00	0,00	0,00	169,04	169,04
1 0206.203.01.323.30 2023	IBILGAILU BATERIA ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	4,68	4,68
1 0317.204.01.920.10 2023	FOTOKOP.ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.531,88	2.531,88
1 0317.204.01.920.20 2023	FOTOKOPIAGALUAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	44,75	44,75
1 0103.210.01.153.20 2023	BIDE PUBLIKOEN KONTSERBAZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.381,34	2.381,34
1 0317.211.01.920.10 2023	UDAL ERAIKUNTZEN MANTENIM.ETA KONTSERB.	0,00	0,00	0,00	0,00	24,81	24,81
1 0206.211.01.323.50 2023	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA HAURESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	616,62	616,62
1 0317.211.01.929.20 2023	KONTSERBAZIO GASTUAK. BAKE EPAITEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	57,65	57,65
1 0208.211.01.231.60 2023	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA - PREB KOMUN	0,00	0,00	0,00	0,00	14,62	14,62
1 0206.211.01.333.00 2023	KULTURAKO ERAIKUNTZEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	688,49	688,49
1 0206.211.01.323.30 2023	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA TALAIA-BORD	0,00	0,00	0,00	0,00	790,13	790,13
1 0204.211.01.335.20 2023	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA. EUSKALTEGI	0,00	0,00	0,00	0,00	143,98	143,98
1 0206.211.01.323.10 2023	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA TALAIA-SATA	0,00	0,00	0,00	0,00	1,53	1,53
1 0206.211.01.337.20 2023	PSILOCYBENEA KONTSERBAZIOA ETA KONPONKET	0,00	0,00	0,00	0,00	1.769,37	1.769,37
1 0206.211.01.337.30 2023	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA SAINDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	4,01	4,01
1 0103.211.01.311.00 2023	KOMUN PUBLIKOEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	588,98	588,98
1 0312.212.01.133.00 2023	INSTALAZIOEN KONTSERB. ETA MANTENIM UDA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.417,75	3.417,75



Hondarribiko
Udala

1 0206.212.01.333.00 2023	KULTURA -INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	226,07	226,07
1 0109.212.01.151.00 2024	INSTALAZ MANTENIM STANLEY ERAIKUNTZA	63,95	0,00	63,95	0,00	9.892,00	9.892,00
1 0317.212.01.920.20 2023	MAKINARIA MANTENIMENDUA INFORMATIKA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.291,56	3.291,56
1 0206.212.01.337.20 2023	PSILOCYBENEA INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	332,75	332,75
1 0317.212.01.920.10 2023	KONPONKETA ETA MANTENIMENDUA. INSTALAZIO	0,00	0,00	0,00	0,00	1.990,61	1.990,61
1 0206.212.01.334.00 2023	KULTURA -INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	218,97	218,97
1 0206.212.01.323.40 2023	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA TALAIA-BITERI	0,00	0,00	0,00	0,00	849,86	849,86
1 0206.212.01.323.10 2023	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUATALAIA--SATARK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,42	0,42
1 0206.212.01.332.10 2023	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	615,89	615,89
1 0206.212.01.326.00 2023	MANTENIMENDU ETA INSTALAZIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	60,77	60,77
1 0206.213.01.323.30 2023	IBILGAILUAREN KONTSERBAZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	257,85	257,85
1 0103.213.01.153.40 2023	IBILGAILUEN KONTSERBAZIOA. ZERBITZU ETA	0,00	0,00	0,00	0,00	328,83	328,83
1 0103.214.01.173.00 2023	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	138,66	138,66
1 0103.214.01.153.30 2023	HIRI ALTZARIEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	654,51	654,51
1 0317.220.01.920.10 2023	BULEGO-MATERIALA	0,00	0,00	0,00	0,00	10.240,90	10.240,90
1 0208.220.01.337.10 2023	BULEGOKO MATERIALA	0,00	55,4	55,48	0,00	0,00	0,00
1 0206.220.01.337.40 2023	MATERIALA EZ INBENTARIAGARRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	7,47	7,47
1 0206.220.02.332.10 2023	HEMEROTEKAKO FONDOAK LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	107,56	107,56
1 0204.220.02.335.20 2023	HARPIDETZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	786,00	786,00
1 0317.220.03.920.20 2023	MATERIAL INFORMATIKO EZ-INBENTARIAGARRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.357,79	4.357,79
1 0312.220.05.130.00 2023	FOTOKOPIAK UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.212,42	2.212,42
1 0109.220.05.150.00 2023	FOTOKOPIAK HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	701,77	701,77
1 0103.220.05.153.40 2023	FOTOKOPIAK BRIGADA	0,00	0,00	0,00	0,00	441,41	441,41
1 0103.221.01.165.00 2023	ARGITERI PUBLIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	509,70	509,70
1 0206.221.01.323.40 2023	ARGINDARRA TALAIA-BITERI	0,00	0,00	0,00	0,00	138,66	138,66
1 0103.221.01.134.00 2024	ARGINDARRA IGOGAILUA,ESKAILERAK	0,00	0,00	0,00	0,00	7.943,60	7.943,60
1 0103.221.01.153.30 2024	ARGINDARRA ITURRIA S.CRISTOBAL	0,00	0,00	0,00	0,00	2.665,69	2.665,69
1 0103.221.01.153.40 2024	ARGINDARRA BILTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.219,82	2.219,82
1 0103.221.01.164.00 2024	ARGITERIA HILERRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.622,33	1.622,33
1 0103.221.01.165.00 2024	ARGITERI PUBLIKOA	2.766,99	0,00	2.766,99	0,00	48.776,82	48.776,82
1 0103.221.01.173.00 2024	ARGINDARRA HONDARTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.501,12	1.501,12
1 0103.221.01.311.00 2024	KOMUN PUBLIKOETARAKO ARGINDARRA	10.890,00	0,00	10.890,00	0,00	-9.293,85	-9.293,85
1 0109.221.01.150.00 2024	ENERGIA ELECTRICA EDIFICIO STANLEY	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.221.01.151.00 2024	ARGINDARRA STANLEY ERAIKUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	-277,71	-277,71
1 0111.221.01.432.00 2024	ARGINDARRA TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00	400,00
1 0204.221.01.335.20 2024	ARGINDARRA EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.484,67	1.484,67
1 0205.221.01.342.00 2024	ARGINDARRA KIROL INSTALAZIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	5.259,71	5.259,71
1 0206.221.01.323.10 2024	ARGINDARRA TALAIA-SATARKA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.457,68	3.457,68
1 0206.221.01.323.20 2024	ARGINDARRA SOROETA EPA	0,00	0,00	0,00	0,00	949,46	949,46
1 0206.221.01.323.30 2024	ARGINDARRA TALAIA-BORDARI	0,00	0,00	0,00	0,00	778,19	778,19
1 0206.221.01.323.40 2024	ARGINDARRA TALAIA-BITERI	0,00	0,00	0,00	0,00	2.578,89	2.578,89
1 0206.221.01.323.50 2024	ARGINDARRA LORAITZ HAURESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.488,83	2.488,83
1 0206.221.01.326.00 2024	ARGINDARRA KONEKTA ZAITEZ	0,00	0,00	0,00	0,00	1.191,51	1.191,51
1 0206.221.01.332.10 2024	ARGINDARRA LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.079,34	5.079,34
1 0206.221.01.333.00 2024	ARGINDARRA KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.304,13	4.304,13
1 0206.221.01.334.00 2024	ARGINDARRA KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	6.000,00
1 0206.221.01.337.30 2024	ARGINDARRA SAINDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	368,26	368,26
1 0206.221.01.337.40 2024	ARGINDARRA	0,00	0,00	0,00	0,00	723,44	723,44
1 0206.221.01.338.00 2024	ELEKTRIZITATE JAIK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00
1 0208.221.01.230.00 2024	ARGINDARRA PUNTAL	0,00	0,00	0,00	0,00	1.922,63	1.922,63
1 0208.221.01.231.00 2024	ARGINDARRA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.901,87	1.901,87
1 0208.221.01.231.40 2024	ELEKTRIZITATE KONTSUMOA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.534,83	2.534,83
1 0208.221.01.231.60 2024	ARGINDARRA - PREB.KOMUNITARIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00
1 0208.221.01.337.10 2024	ARGINDARRA KASINO ZAHARRA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.315,87	4.315,87
1 0312.221.01.130.00 2024	ARGINDARRA UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	-66,50	-66,50
1 0317.221.01.332.20 2024	ARGINDARRA ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.221.01.920.10 2024	ARGINDARRA UDAL ERAIKUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	5.069,25	5.069,25
1 0317.221.01.929.20 2024	ARGINDARRA BAKE EPAITEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	644,35	644,35
1 0103.221.03.153.40 2024	ALHONDIGAKO GAS KONTSUMOA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.173,17	1.173,17
1 0103.221.03.173.00 2024	HONDARTZA KOMUNERAKO GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.542,57	1.542,57
1 0109.221.03.151.00 2024	GAS KONTSUMOA MENDELU 15	0,00	0,00	0,00	0,00	-145,68	-145,68
1 0206.221.03.323.10 2024	GAS KONTSUMOA TALAIA-SATARKA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.343,89	4.343,89
1 0206.221.03.323.20 2024	GAS KONTSUMOA SOROETA HHI	0,00	0,00	0,00	0,00	2.023,48	2.023,48
1 0206.221.03.323.30 2024	GAS KONTSUMOA TALAIA-BORDAR	0,00	0,00	0,00	0,00	2.257,36	2.257,36
1 0206.221.03.323.40 2024	GAS KONTSUMOA TALAIA-BITERI	0,00	0,00	0,00	0,00	2.630,52	2.630,52
1 0206.221.03.323.50 2024	GAS KONTSUMOA HAURESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.860,40	4.860,40
1 0206.221.03.333.00 2024	KULTUR ETXEA GAS KONTSUMOA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.989,44	4.989,44
1 0206.221.03.337.30 2024	GAS KONTSUMOA SAINDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	253,38	253,38



Hondarribiko Udala

1 0208.221.03.231.00 2024	GAS KONTSUMOA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.116,69	1.116,69
1 0208.221.03.231.40 2024	GAS KONTSUMOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.221.03.337.10 2024	GAS KONTSUMOA KASINO ZAHARRA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.455,80	3.455,80
1 0317.221.03.920.10 2024	GAS KONTSUMOA BULEGO OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.950,52	-3.950,52
1 0208.221.09.231.60 2023	MATERIAL ZEHATZA HORNIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	302,49	302,49
1 0317.221.09.920.10 2023	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA EKOZKINAK . UDA	0,00	0,00	0,00	0,00	477,25	477,25
1 0208.221.09.337.10 2023	GARBIKETA PRODUKTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	67,41	67,41
1 0206.221.09.334.00 2023	MATERIALA EZPEZIFIKOA HORNIDURA	0,00	0,00	0,00	0,00	216,52	216,52
1 0103.221.11.153.40 2023	TRESNERIA	0,00	0,00	0,00	0,00	12,09	12,09
1 0312.221.11.130.00 2023	TRESNA ETA ERREMITENA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.290,36	1.290,36
1 0103.221.13.165.00 2023	MATERIAL ELEKTRIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	16.195,22	16.195,22
1 0103.221.14.171.00 2023	LANDAREAK	0,00	0,00	0,00	0,00	109,47	109,47
1 0103.222.01.164.00 2024	TELEFONOA. HILERRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00
1 0204.222.01.335.20 2024	TELEFONOA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.923,60	2.923,60
1 0206.222.01.323.10 2024	TELEFONOA	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	600,00
1 0206.222.01.323.20 2024	WIFI GASTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	701,40	701,40
1 0206.222.01.323.30 2024	TELEFONOA. TALAIKO ESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	311,20	311,20
1 0206.222.01.323.40 2024	TELEFONOAK BITERI ESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	682,48	682,48
1 0206.222.01.323.50 2024	TELEFONO LORAITZ HAURREKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00	400,00
1 0206.222.01.332.10 2024	TELEFONOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-791,59	-791,59
1 0206.222.01.337.30 2024	TELEFONOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.040,49	2.040,49
1 0206.222.01.337.40 2024	TELEFONOA.	0,00	0,00	0,00	0,00	974,90	974,90
1 0208.222.01.231.40 2024	TELEFONOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.222.01.337.10 2024	TELEFONOA ZAHARRREN EGOITZA	81,82	0,00	81,82	0,00	309,36	309,36
1 0317.222.01.332.20 2024	TELEFONO GASTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.222.01.920.10 2024	TELEFONOA ETA TELEFAXA	1.953,50	0,00	1.953,50	0,00	8.425,38	8.425,38
1 0317.222.01.929.20 2024	TELEFONO ETA FAXA	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00	800,00
1 0312.222.01.130.00 2023	TELEFONO GASTUAK UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.183,19	1.183,19
1 0317.222.01.920.10 2023	TELEFONOA ETA TELEFAXA	0,00	0,00	0,00	0,00	850,81	850,81
1 0317.222.02.920.10 2023	POSTA TARIFAK ETA MEZULARIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.461,59	2.461,59
1 0317.222.02.929.20 2023	POSTA BAKE EPAITEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	212,02	212,02
1 0103.224.01.153.40 2024	ALHONDIEGIKO ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	81,35	81,35
1 0103.224.01.164.00 2024	HILERRIKO ERAIKINEN ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	6,22	6,22
1 0103.224.01.173.00 2024	HONDARTZA ZERBITZUEN ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	70,21	70,21
1 0103.224.01.311.00 2024	MUELAKO KOMUNEN ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	130,06	130,06
1 0103.224.02.153.40 2024	IBILGAILUEN ASEGURUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.732,60	1.732,60
1 0103.224.02.165.00 2024	ELEKTRIKARIEN IBILGAILU-ASEGURUA.	0,00	0,00	0,00	0,00	301,10	301,10
1 0103.224.02.171.00 2024	LORAZAINEN IBILGAILU-ASEGURUA .	0,00	0,00	0,00	0,00	301,10	301,10
1 0109.224.01.336.00 2024	GUADALUPE GOTORLEKUKO ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.400,00	1.400,00
1 0110.224.01.172.00 2024	GOIKOERROTA ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	3,63	3,63
1 0204.224.01.335.20 2024	ERAIKIN-ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	119,17	119,17
1 0205.224.01.342.00 2024	K. I. ASEGURUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-33,66	-33,66
1 0206.224.01.323.10 2024	SATARKA - ASEGURUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	284,46	284,46
1 0206.224.01.323.20 2024	SOROETA HAURRESKOLAKO ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	41,20	41,20
1 0206.224.01.323.30 2024	TALAI ESKOLAKO ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	144,82	144,82
1 0206.224.01.323.40 2024	SEGUURUAK BITERI ESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	162,18	162,18
1 0206.224.01.323.50 2024	ERAIKUNTZAREN ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	467,62	467,62
1 0206.224.01.326.00 2024	ASEGURUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	40,68	40,68
1 0206.224.01.332.10 2024	ZULOAGA ETXKO ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	12,97	12,97
1 0206.224.01.333.00 2024	ASEGURUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-429,25	-429,25
1 0206.224.01.334.00 2024	ASEGURUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-66,84	-66,84
1 0206.224.01.337.20 2024	AMUTALDEKO ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	157,00	157,00
1 0206.224.01.337.30 2024	SUTE-ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	89,90	89,90
1 0206.224.01.337.40 2024	SUTE- ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00
1 0206.224.02.323.30 2024	IBILGAILUAREN ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	101,10	101,10
1 0206.224.02.334.00 2024	IBILGAILU-ASEGURUA SS 7243 AL	0,00	0,00	0,00	0,00	301,10	301,10
1 0206.224.99.338.00 2024	ASEGURU JAIK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.650,00	2.650,00
1 0208.224.01.230.00 2024	ASEGURUA PUNTAL	0,00	0,00	0,00	0,00	25,33	25,33
1 0208.224.01.231.00 2024	ETXBIZITZA ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	31,35	31,35
1 0208.224.01.231.40 2024	ASEGURUA TUTORITZAPENAKO ETXBIZITZA	0,00	0,00	0,00	0,00	29,01	29,01
1 0208.224.01.337.10 2024	ZAHARRREN EGOITZAREN ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	162,18	162,18
1 0208.224.03.231.60 2024	BESTE MUGIEZINA SEGUURUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	76,94	76,94
1 0302.224.03.431.00 2024	ASEGURUAK. EKIPO ELEKTROGENOAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.224.03.432.00 2024	ASEGURUAK. EKIPO ELEKTROGENOAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.224.01.130.00 2024	ASEGURUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	55,19	55,19
1 0312.224.01.133.00 2024	LOKALEN ASEGURUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-38,86	-38,86
1 0312.224.02.130.00 2024	IBILGAILU-ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	635,54	635,54
1 0317.224.01.332.20 2024	ARTXIBO ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.224.01.920.10 2024	SU-ASEGURUA. UDALETXEA ETA BESTELAKO ERA	0,00	0,00	0,00	0,00	84,43	84,43
1 0317.224.01.929.20 2024	ERAIKIN-ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	2,33	2,33
1 0317.224.01.933.00 2024	SU-ASEGURUA. UDALETXEA ETA BESTELAKO ERA	0,00	0,00	0,00	0,00	5,60	5,60
1 0317.224.02.920.10 2024	ORDENANTZAREN MOTO-ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,90	0,90



Hondarribiko Udala

1 0317.224.04.920.20 2024	ASEGURU-PRIMAK INFORMATIKA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.745,30	3.745,30
1 0317.224.99.920.10 2024	BESTE ARRISKU-ERANTZUKIZUN ZIB. ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	906,70	906,70
1 0501.224.99.912.00 2024	BESTE ARRISKU ERANTZUNZIKUN ZIBILA	0,00	0,00	0,00	0,00	-254,00	-254,00
1 0206.226.01.334.00 2023	AUTOREEN ESKUBIDEAK	0,00	0,00	0,00	0,00	374,58	374,58
1 0501.226.02.912.00 2023	PROTOKOLOZKO ARRETA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.853,68	4.853,68
1 0110.226.03.172.00 2023	PUBLIZITATEA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.732,40	2.732,40
1 0206.226.03.334.00 2023	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA	0,00	0,00	0,00	0,00	6.633,83	6.633,83
1 0501.226.03.920.00 2023	PUBLIZITATEA	0,00	0,00	0,00	0,00	11.198,76	11.198,76
1 0317.226.04.920.10 2023	GASTU JURIDIKOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	116,35	116,35
1 0206.226.06.332.10 2023	LIBURUTEGIKO IHARDUERAK	0,00	0,00	0,00	0,00	344,57	344,57
1 0204.226.06.335.10 2023	IHARDUERA SOZIO-KULTURALAK-EUSKARA	0,00	0,00	0,00	0,00	139,14	139,14
1 0206.226.06.338.00 2023	IHARDUERA JAIK	0,00	0,00	0,00	0,00	9.785,61	9.785,61
1 0110.226.06.172.00 2023	EKINTZAK INGURUMENA	0,00	0,00	0,00	0,00	72,62	72,62
1 0111.226.06.432.00 2023	MERKATARITZA ETA TURISMO IHARDUERAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.462,09	2.462,09
1 0205.226.06.341.00 2023	IHARDUERAK KIROLAK	0,00	0,00	0,00	0,00	35,13	35,13
1 0206.226.06.337.20 2023	IHARDUERA SOZIOKULTURALAK GAZTERIA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.571,77	3.571,77
1 0206.226.06.334.00 2023	IHARDUERA KULTURALAK	0,00	0,00	0,00	0,00	20.034,68	20.034,68
1 0208.226.98.231.00 2023	BAZTERKERIA ARRISKUAN ESKU-HARTZE PROGRA	0,00	0,00	0,00	0,00	205,33	205,33
1 0109.226.99.336.00 2023	SAN TELMO GAZTELUAREN GASTU ARRUNTA	0,00	0,00	0,00	0,00	11.004,95	11.004,95
1 0103.226.99.150.00 2023	SEMISARGA 979 IGERILEKUA KOMUNITATE GAST	0,00	0,00	0,00	0,00	4.673,72	4.673,72
1 0103.227.01.153.40 2024	GARBIKETA KOMUNAK ETA ALHONDIGA	866,85	0,00	866,85	0,00	-0,76	-0,76
1 0103.227.01.173.00 2024	GARBIKETA HONDARTZA ETA KOMUNTAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	5.835,07	5.835,07
1 0103.227.01.311.00 2024	GARBIKETA KOMUNAK ETA ALHONDIGA	0,05	0,00	0,05	0,00	2.424,56	2.424,56
1 0204.227.01.335.20 2024	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA	1.504,85	0,00	1.504,85	0,00	-0,76	-0,76
1 0205.227.01.342.00 2024	GARBIKETA KIROL INSTALAZIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	19.500,00	19.500,00
1 0206.227.01.323.10 2024	SATARKAKO GARBIKETA	8.940,68	0,00	8.940,68	0,00	-6,51	-6,51
1 0206.227.01.323.20 2024	SOROETA HAURRESKOLAREN GARBIKETA	1.158,97	0,00	1.158,97	0,00	1.456,36	1.456,36
1 0206.227.01.323.30 2024	TALAIKO GARBIKETA	16.225,66	0,00	16.225,66	0,00	-5,80	-5,80
1 0206.227.01.323.40 2024	GARBIKETA BITERI ESKOLA	12.914,31	0,00	12.914,31	0,00	-3.207,27	-3.207,27
1 0206.227.01.323.50 2024	GARBIKETA	7.148,03	0,00	7.148,03	0,00	-2.122,86	-2.122,86
1 0206.227.01.326.00 2024	GARBIKETA KONEKTA ZAITEZ	572,12	0,00	572,12	0,00	0,35	0,35
1 0206.227.01.332.10 2024	GARBIKETA LIBURUTEGIA	4.854,35	0,00	4.854,35	0,00	-3,00	-3,00
1 0206.227.01.333.00 2024	KULTURAKO LOKALEN GARBIKETA	3.254,40	0,00	3.254,40	0,00	-2,06	-2,06
1 0206.227.01.337.30 2024	GARBIKETA SAINDUA	1.504,85	0,00	1.504,85	0,00	-0,76	-0,76
1 0206.227.01.337.40 2024	GARBIKETA	381,40	0,00	381,40	0,00	0,07	0,07
1 0208.227.01.231.60 2024	GARBIKETA PREBENTZIO KOMUNITARIOA	780,16	0,00	780,16	0,00	-0,21	-0,21
1 0208.227.01.337.10 2024	GARBIKETA KASINO ZAHARRA	2.427,18	0,00	2.427,18	0,00	171,91	171,91
1 0312.227.01.130.00 2024	GARBIKETAK LOKALAK ZEZEN	2.780,96	0,00	2.780,96	0,00	-130,23	-130,23
1 0317.227.01.332.20 2024	ARTXIBOAREN GARBIKETA KONTRATUA	346,74	0,00	346,74	0,00	-61,02	-61,02
1 0317.227.01.920.10 2024	GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	14.996,53	0,00	14.996,53	0,00	-1.807,24	-1.807,24
1 0317.227.01.929.20 2024	GARBIKETA BAKE EPAITEGIA	520,11	0,00	520,11	0,00	151,46	151,46
1 0206.227.01.337.40 2023	GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,15	0,15
1 0206.227.01.323.20 2023	SOROETA HAURRESKOLAREN GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	7,68	7,68
1 0208.227.01.231.60 2023	GARBIKETA PREBENTZIO KOMUNITARIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,05	0,05
1 0204.227.01.335.20 2023	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	169,40	169,40
1 0206.227.01.323.30 2023	TALAIKO GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	17,11	17,11
1 0208.227.01.337.10 2023	GARBIKETA KASINO ZAHARRA	0,00	0,00	0,00	0,00	265,53	265,53
1 0317.227.01.920.10 2023	GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01
1 0206.227.01.332.10 2023	GARBIKETA LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,04	0,04
1 0103.227.01.153.40 2023	GARBIKETA KOMUNAK ETA ALHONDIGA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01
1 0206.227.01.323.40 2023	GARBIKETA BITERI ESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	13,60	13,60
1 0317.227.03.920.10 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA. ZERBITZU O	0,00	0,00	0,00	0,00	2.521,02	2.521,02
1 0216.227.03.924.00 2023	BIZIKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEEN PLANA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.117,07	2.117,07
1 0103.227.07.150.00 2023	Z.P.K. LAN TEKNIKOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.028,50	1.028,50
1 0110.227.07.441.10 2024	AUTOBUSA ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	75.000,00	75.000,00
1 0205.227.07.341.00 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.453,69	1.453,69
1 0317.227.07.920.10 2023	ZERB.PREST.KONT (LAN TEKNIKOAK)	0,00	0,00	0,00	0,00	30.852,13	30.852,13
1 0115.227.07.433.20 2023	GESTIO ENKOMENDUA HONDARRIBIA ABIAN	0,00	0,00	0,00	0,00	317,82	317,82
1 0407.227.07.931.00 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA. EKONOMI A	0,00	0,00	0,00	0,00	1.004,29	1.004,29
1 0109.227.07.150.00 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	108,89	108,89
1 0111.227.07.432.00 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA TURISMO PLA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353,39	3.353,39
1 0208.227.97.230.00 2023	ZPK DIRULAGUNTZAK KUDEATZEKO	0,00	0,00	0,00	0,00	11.712,80	11.712,80
1 0208.227.98.231.10 2023	ZPK KALEZ KALE PROGRAMA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.667,22	2.667,22
1 0103.227.99.165.00 2023	KANPOKO LANAK	0,00	0,00	0,00	0,00	10.123,63	10.123,63
1 0317.227.99.920.10 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA.- ZENTRALTXO	0,00	0,00	0,00	0,00	7,78	7,78
1 0103.227.99.491.00 2024	ZPK KOBERTURARIK GABEKO EREMUETARAKO SO	0,00	0,00	0,00	0,00	18.150,00	18.150,00



Hondarribiko
Udala

1 0206.227.99.334.00 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.195,57	5.195,57
1 0312.227.99.311.00 2023	TXAKURREN BILKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.749,46	2.749,46
1 0110.227.99.172.00 2023	ZERB.PREST.KONTRTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.561,53	1.561,53
1 0208.227.99.231.00 2023	DESBABESTASUN ARRISKUAN ESKU-HARTZE PROG	0,00	0,00	0,00	0,00	6.320,00	6.320,00
1 0103.227.99.171.00 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA LORAZAINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.887,60	1.887,60
1 0205.227.99.342.00 2023	KIROL INSTALAKUNTZAK ZPK	0,00	0,00	0,00	0,00	4.922,28	4.922,28
1 0206.227.99.338.00 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA-JAIK	0,00	0,00	0,00	0,00	7.756,10	7.756,10
1 0501.227.99.920.00 2023	PRENTSA ZERB.PREST.KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,10	0,10
1 0115.227.99.433.20 2023	KANPOKO BESTELAKO LANAK	0,00	0,00	0,00	0,00	8.048,03	8.048,03
1 0103.230.01.153.40 2024	DIETAK ZERBITZU ETA OBRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0103.230.01.165.00 2024	DIETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00
1 0103.230.01.171.00 2024	DIETAK LORAZAINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	600,00
1 0109.230.01.150.00 2024	DIETAK HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	927,40	927,40
1 0111.230.01.432.00 2024	DIETAK TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0204.230.01.335.10 2024	DIETAK EUSKARA	0,00	0,00	0,00	0,00	570,00	570,00
1 0204.230.01.335.20 2024	DIETAK EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0205.230.01.340.00 2024	DIETAK KIROLAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-6,15	-6,15
1 0206.230.01.332.10 2024	DIETAK LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	500,00
1 0206.230.01.334.00 2024	DIETAK KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	300,00
1 0206.230.01.337.20 2024	DIETAK GAZTERIA	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00	400,00
1 0208.230.01.230.00 2024	DIETAK GIZARTE ZERBITZUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	232,51	232,51
1 0312.230.01.130.00 2024	DIETAK UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	560,76	560,76
1 0317.230.01.332.20 2024	DIETAK ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	50,00
1 0317.230.01.920.10 2024	DIETAK ZERBITZU OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	539,55	539,55
1 0317.230.01.920.20 2024	DIETAK INFORMATIKA	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	300,00
1 0407.230.01.931.00 2024	DIETAK EKONOMI ARLOA	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	500,00
1 0407.230.01.932.00 2024	DIETAK BILKETA-ERRENTAK	0,00	0,00	0,00	0,00	317,25	317,25
1 0407.230.01.934.00 2024	DIETAK DIRUZAINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00
1 0501.230.01.912.00 2024	ZINEGOTZIEN DIETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	6.270,80	6.270,80
1 0407.361.01.932.00 2024	DEMORA INTERESAK	0,00	0,00	0,00	0,00	655,39	655,39
1 0407.369.01.934.00 2024	FINANTZA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	4.764,83	4.764,83
1 0208.417.01.231.00 2024	HARRERA ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	68.304,13	68.304,13
1 0208.417.02.231.00 2024	EGUNEKO ARRETARAKO ZERBITZUA BAZTERKERIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.420.01.432.00 2024	KONTSUMOA SUSTATZEKO BONOAK	55.676,00	0,00	55.676,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.421.01.942.00 2024	MUGAZ GAINDIKO PARTZUERGEOA	47.511,50	0,00	47.511,50	0,00	1.609,00	1.609,00
1 0110.422.01.454.00 2024	TRANSFERENTZIAK BEHEMENDI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,77	0,77
1 0114.422.03.163.00 2024	BIDE GARBIKETAREN TRANSFERNETZIAK	124.642,17	0,00	124.642,17	0,00	0,00	0,00
1 0114.422.03.311.00 2024	TRANSF ARRATOI GARBIKETA	575,39	0,00	575,39	0,00	0,64	0,64
1 0114.422.03.311.00 2023	TRANSF ARRATOI GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	278,91	278,91
1 0317.433.01.433.10 2024	ADEBISA TRANSFERENTZIAK	115.341,02	0,00	115.341,02	0,00	0,00	0,00
1 0317.433.01.433.10 2023	ADEBISA TRANSFERENTZIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	21.675,99	21.675,99
1 0204.471.01.335.10 2024	HITZA DIRU-LAGUNTZA	3.750,00	0,00	3.750,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.480.01.231.00 2024	FAMILIEI TRANSFERENTZIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	33.031,61	33.031,61
1 0208.480.02.231.00 2024	HERIOTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.480.03.231.00 2024	POBREZIA ENERGETIKORAKO LAGUNTZAK	795,87	0,00	795,87	0,00	27.874,56	27.874,56
1 0208.480.04.231.00 2024	ALOKAIRURAKO DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.480.01.230.00 2024	KOOPERANTEEN BEKAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00
1 0208.480.07.230.00 2024	DOLUAN LAGUNTZEKO PROGRAMA	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00
1 0115.480.01.433.20 2024	KOMERTZIO JARTZEKO DIRU-LAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01
1 0208.480.01.231.50 2024	IKERKETA BEKA	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00	7.000,00
1 0204.480.01.335.20 2024	BEKAK EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00
1 0208.480.01.231.30 2024	GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	52.347,37	52.347,37
1 0208.480.05.231.00 2024	COMPRA DE ALIMENTOS (SUBV DIRECTA)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,15	0,15
1 0204.481.01.335.10 2024	EUSKARAKO DIRU-LAGUNTZEN DEIALDIA	0,00	0,00	0,00	0,00	9.134,39	9.134,39
1 0204.481.02.335.10 2024	HERRI URRATS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0204.481.03.335.10 2024	NAFARROA OINEZ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0204.481.04.335.10 2024	TALAIA ESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03	0,03
1 0204.481.05.335.10 2024	AMA GUADALUPEKOA IKASTELETXEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0204.481.06.335.10 2024	EGILUZE IKASTETXEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0204.481.07.335.10 2024	BLAGAN ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	8.333,27	8.333,27
1 0204.481.08.335.10 2024	TOPAGUNE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0204.481.09.335.10 2024	UEMA KUOTA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.481.01.338.00 2024	DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.481.02.338.00 2024	MENDELU.COM ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00
1 0206.481.03.338.00 2024	MADALENAKO JAI BATZORDEA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00
1 0206.481.04.338.00 2024	AMUTE-KOSTA AUZO ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	63,35	63,35
1 0206.481.05.338.00 2024	JAIZUBIA ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00
1 0206.481.06.338.00 2024	SARIAK JAIK	0,00	0,00	0,00	0,00	18.790,00	18.790,00
1 0206.481.01.320.00 2024	ZENBAIT DIRULAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00
1 0317.481.01.922.00 2024	EUDEL KUOTAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,94	0,94
1 0206.481.01.337.20 2024	TRANSFERENTZIAK GAZTERIA	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00
1 0206.481.02.337.20 2024	PSILOCYBE MUSIKA ESLKARTEA	3.750,00	0,00	3.750,00	0,00	0,00	0,00



Hondarribiko Udala

1 0206.481.03.337.20 2024	MUGIRI ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	10,00
1 0206.481.01.334.00 2024	DIRULAGUNTZA ZENBAIT EKINTZAK	11.208,23	0,00	11.208,23	0,00	6.654,65	6.654,65
1 0206.481.02.334.00 2024	HONDARRIBIKO MUSIKA ESKOLA	51.875,00	0,00	51.875,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.481.03.334.00 2024	ESKIFAIA ABESBATZA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.470,00	5.470,00
1 0206.481.04.334.00 2024	MENDELU.COM	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.481.05.334.00 2024	AMUTE AUZO ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.481.06.334.00 2024	HONDARRIBIKO TXISTU TALDEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.481.07.334.00 2024	MENDELU AUZOKO BIZILAGUN ELKARTEA	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.481.09.334.00 2024	AMUA DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.481.10.334.00 2024	SORMEN ARTISTIKOARI DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00	12.000,00
1 0208.481.01.230.00 2024	ERAKUNDEETARA TRANSFERENTZIAK	7.819,36	0,00	7.819,36	0,00	108.662,59	108.662,59
1 0208.481.02.230.00 2024	EUSKAL FONDOA	2.875,39	0,00	2.875,39	0,00	0,00	0,00
1 0208.481.03.230.00 2024	ODOLEEN EMAILEAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.481.04.230.00 2024	HONDARRIBIKO KARITAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.481.05.230.00 2024	ARRANTZALE ZAHARREN OMENALDIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.481.06.230.00 2024	MINISBALITUENTZAKO KIROL FEDERAKUNDEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.481.07.230.00 2024	EMEKI	2.375,00	0,00	2.375,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.481.08.230.00 2024	NAGUSILAN	625,00	0,00	625,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.481.09.230.00 2024	GURUTZE GORRIA	2.750,00	0,00	2.750,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.481.10.230.00 2024	HONDARRIBIA KATSIKAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.481.11.230.00 2024	OPORRAK BAKEAN	1.777,50	0,00	1.777,50	0,00	90,00	90,00
1 0208.481.12.230.00 2024	DIRULAGUNTZA PARROQUIA SAN MIGUEL GARIKO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.481.13.230.00 2024	PAUSO BERRIAK PROGRAMA	5.375,00	0,00	5.375,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.481.02.172.00 2024	HONDARRIBIKO KATUAK DIRULAGUNTZA	3.750,00	0,00	3.750,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.481.01.431.00 2024	HONDARRIBIKO OSTALARITZA DIRULAG.IZENDUN	7.900,00	0,00	7.900,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.481.02.431.00 2024	ACUBI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.481.03.431.00 2024	KAITEAM ELKARTEA	4.150,00	0,00	4.150,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.481.04.431.00 2024	AMUITZ MERKATARI ELKARTEA	4.150,00	0,00	4.150,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.01.341.00 2024	TRANSFERENTZIAK. KIROLA	64.000,01	0,00	64.000,01	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.02.341.00 2024	HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	37.500,00	0,00	37.500,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.03.341.00 2024	JUDO AMA GUADALUPEKOA	7.500,00	0,00	7.500,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.04.341.00 2024	BIDASOA ATLETIKO TALDEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.05.341.00 2024	CLUB BALONMANO HONDARRIBIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.06.341.00 2024	CDN BIDASOA XXII	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.07.341.00 2024	HONDARRIBIA IKASBASKET SASKIBALOI KLUBA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.08.341.00 2024	HONDARRIBIKO PILOTA ESKOLA	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00
1 0205.481.09.341.00 2024	TXINGUDI RUGBY CLUB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.10.341.00 2024	HONDARRIBIA FUTBOL ELKARTEA	11.375,00	0,00	11.375,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.11.341.00 2024	HONDARRIBIKO ITSASKARI BAITA KLUBA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.12.341.00 2024	XAKE MARLAXKA DIRU-LAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.13.341.00 2024	KARATE KLUB DIRU-LAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.14.341.00 2024	FEDERARATE-SURFING KULTUR ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.15.341.00 2024	AZERI ELKARTEA DIRULAG IZENDUNA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.17.341.00 2024	HONDARRIBIA SURF KIROL KLUBA HS2	0,00	0,00	0,00	2.770,62	0,00	2.770,62
1 0205.481.18.341.00 2024	ARROJA KIROL KLUBA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.19.341.00 2024	BOLEIA KLUBA	0,00	0,00	0,00	39,00	0,00	39,00
1 0205.481.20.341.00 2024	EGILUZE IKASTETXEA DIRULAGUNTZA IZENDUNA	693,15	0,00	693,15	2.306,85	0,00	2.306,85
1 0205.481.21.341.00 2024	AMA GUADALUPEKO IKASTETXEA DIRULAG. IZEN	1.351,09	0,00	1.351,09	1.648,91	0,00	1.648,91
1 0205.481.22.341.00 2024	TRANSFERENTZIA HONDARRIBIA LANTZEN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.23.341.00 2024	DIRULAGUNTZA TALAIA IKASTOLA	0,00	0,00	0,00	1.151,60	0,00	1.151,60
1 0208.481.01.230.00 2023	ERAKUNDEETARA TRANSFERENTZIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	467,96	467,96
1 0205.481.01.341.00 2023	TRANSFERENTZIAK. KIROLA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.665,25	4.665,25
1 0206.481.01.334.00 2023	DIRULAGUNTZA ZENBAIT EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.265,04	3.265,04
1 0206.481.02.334.00 2023	HONDARRIBIKO MUSIKA ESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.783,00	2.783,00
1 0206.481.02.337.20 2023	PSILOCYBE MUSIKA ESLKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	6.000,00
1 0205.481.03.341.00 2023	JUDO AMA GUADALUPEKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	908,15	908,15
1 0111.481.04.431.00 2023	AMUITZ MERKATARI ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	11,04	11,04
1 0206.481.04.334.00 2023	MENDELU.COM	0,00	0,00	0,00	0,00	2.400,00	2.400,00
1 0206.481.07.334.00 2023	MENDELU AUZOKO BIZILAGUN ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.392,95	2.392,95
1 0206.481.08.334.00 2023	ASTE SANTUKO KOFRADIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.970,75	1.970,75
1 0205.481.10.341.00 2023	HONDARRIBIA FUTBOL ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	857,93	857,93
1 0206.481.13.320.00 2024	ZERBITZU OKUPAZIONALA	1.341,00	0,00	1.341,00	0,00	819,00	819,00
1 0205.481.24.341.00 2023	GABEN KIROL KLUBA DIRULAG IZENDUNA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0111.482.01.432.00 2024	MERKATARITZA SARIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.800,00	1.800,00
1 0204.482.01.335.10 2024	LITERATUR LEHIAKETAKO SARIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.200,00	3.200,00
1 0204.482.02.335.10 2024	TXISTE GRAFIKOEN SARIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.482.01.334.00 2024	KULTURA SARIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.450,00	2.450,00
1 0407.500.01.929.10 2024	KREDITU OROKORRA	0,00	0,00	0,00	0,00	10.758,46	10.758,46
1 0103.601.01.165.00 2024	INBERTSIOAK ARGITERI PUBLIKOA	14.060,91	0,00	14.060,91	35.259,22	0,00	35.259,22
1 0103.601.01.153.20 2024	BIDE PUBLIKOETAN INBERTSIOAK	706.669,09	0,00	706.669,09	75.557,86	0,00	75.557,86



Hondarribiko Udala

1 0103.601.01.172.10 2024	EGUZKI PLAKAK JARTZEKO OBRA	48.353,84	0,00	48.353,84	174,75	0,00	174,75
1 0103.601.01.335.20 2024	EUSKALTEGIAN OBRAK EGITEKO PROIEKTUA IDA	4.719,00	0,00	4.719,00	15.281,00	0,00	15.281,00
1 0110.601.01.454.00 2024	AZPIEGITURAK NEKAZARITZA	47.008,50	0,00	47.008,50	117.728,50	0,00	117.728,50
1 0103.601.01.153.20 2023	BIDE PUBLIKOETAN INBERTSIOAK	4.026,12	0,00	4.026,12	0,00	0,00	0,00
1 0103.601.01.153.30 2023	HAUR JOKOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	29.947,86	29.947,86
1 0103.601.01.171.00 2023	PARKEAK ETA LORATEGIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.904,00	2.904,00
1 0103.601.01.165.00 2023	INBERTSIOAK ARGITERI PUBLIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	101,13	101,13
1 0103.601.01.230.00 2024	PUNTAL ESKOLAKO INBERTSIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	665,14	665,14
1 0103.601.01.171.00 2024	PARKEAK ETA LORATEGIAK	0,00	0,00	0,00	54.032,76	0,00	54.032,76
1 0109.602.01.336.00 2024	HARRESIAK	3.758,76	0,00	3.758,76	50.082,26	0,00	50.082,26
1 0109.603.01.152.10 2024	BABES OFIZIALEKO ETXEBIZITZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	10.717,76	10.717,76
1 0109.603.01.151.00 2024	LURZORUAREN ONDAREA	59.593,99	0,00	59.593,99	1.133.951,8	0,00	1.133.951,8
1 0109.603.01.336.00 2024	SAN TELMO GAZTELUA	2.246,24	0,00	2.246,24	97.753,76	0,00	97.753,76
1 0109.603.01.151.00 2020	UDALAREN LURZORU-ONDAREA	457.952,03	0,00	457.952,03	61.167,31	0,00	61.167,31
1 0109.603.01.151.00 2023	UDALAREN LURZORU ONDAREA	363,00	0,00	363,00	214.167,12	0,00	214.167,12
1 0109.603.02.336.00 2023	FUERTE DE GUADALUPE	0,00	0,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00
1 0103.609.01.134.00 2024	SAN NIKOLAS ZUBIA BERRITU	0,00	0,00	0,00	0,00	11.798,25	11.798,25
1 0103.609.02.134.00 2024	MULIATEKO ZUBIA	0,00	0,00	0,00	72.604,00	0,00	72.604,00
1 0103.622.01.311.00 2024	KALEKO KOMUNAK	0,00	0,00	0,00	0,00	10.890,00	10.890,00
1 0103.622.01.133.00 2024	ERAIKUNTZAN INBERTSIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00
1 0110.622.01.172.00 2024	GOIKOERROTA BIZIBERRITU	13.915,00	0,00	13.915,00	6.085,00	0,00	6.085,00
1 0109.622.01.230.00 2024	OBRA GIZARTE ZERBITZUAK ETA PREB.KOMUNIT	311.258,90	0,00	311.258,90	374.133,60	0,00	374.133,60
1 0103.622.01.334.00 2024	INVERSIONES EN EDIFICIOS CULTURALES	0,00	0,00	0,00	9.211,94	0,00	9.211,94
1 0103.622.01.311.00 2023	KALEKO KOMUNAK	4.537,50	0,00	4.537,50	6.352,50	0,00	6.352,50
1 0109.622.01.920.10 2023	UDALETXEKO OBRAK + ZERBIGAILUAK	90.925,75	0,00	90.925,75	0,00	0,00	0,00
1 0103.622.01.334.00 2023	ALKARTASUNA ELKARTEKO ATERPEA	0,00	0,00	0,00	0,00	36,34	36,34
1 0103.622.02.332.10 2024	LIBURUTEGI ZAHARREKO ERAIKINAREN TEILATU	108.750,31	0,00	108.750,31	19.249,69	0,00	19.249,69
1 0109.622.02.230.00 2024	OBRA MUAGAIRE 14 _ 1 BEHEA ETXEBIZITZAN	0,00	0,00	0,00	102.708,00	0,00	102.708,00
1 0103.623.01.171.00 2024	MAKINARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.159,93	3.159,93
1 0103.623.02.134.00 2024	ESKAILERA MEKANIKOEN KONPONKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00
1 0109.623.02.920.20 2024	UDALETXEKO TELEKOMUNIKAZIOAK	5.445,00	0,00	5.445,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.623.02.341.00 2024	KIROL INSTALAZIOAK	44.476,82	0,00	44.476,82	15.523,18	0,00	15.523,18
1 0103.623.02.323.30 2023	TALAIA-BORDARI ALARMEN SISTEMA	19.843,38	0,00	19.843,38	0,00	0,00	0,00
1 0103.625.01.153.30 2024	HIRI ALTZARIEN EKIPAMENDUA	506,30	0,00	506,30	8.461,51	0,00	8.461,51
1 0206.625.01.332.10 2024	ALTZARIAK	865,27	0,00	865,27	948,68	0,00	948,68
1 0208.625.01.230.00 2024	ALTZARIAK GIZARTE ZERBITZUAK	1.581,98	0,00	1.581,98	2.155,13	0,00	2.155,13
1 0103.625.01.153.30 2023	HIRI ALTZARIEN EKIPAMENDUA	11.009,79	0,00	11.009,79	14.959,50	0,00	14.959,50
1 0109.625.01.152.10 2024	KANDIDO SASETAKO BOETAN TOLDOAK JARTZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.858,23	18.858,23
1 0204.625.01.335.20 2024	ALTZARIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	4.000,00
1 0110.625.01.454.00 2024	HIRI ALTZARIA NEKAZARITZA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0208.625.01.337.10 2024	KASINO ZAHARRA-ALTZARIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00
1 0103.625.01.336.00 2024	ERREGINAREN BALUARTEA BANKUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	44.175,90	44.175,90
1 0206.625.02.334.00 2024	ALTZARIAK ETA LANABESAK KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	58.000,00	58.000,00
1 0204.625.02.335.20 2024	EKIPAMENDUA EUSKALTEGIA	751,23	0,00	751,23	2.059,40	0,00	2.059,40
1 0205.625.02.341.00 2024	EKIPAMENDUA	3.994,85	0,00	3.994,85	2.841,80	0,00	2.841,80
1 0109.625.02.150.00 2024	BULEGO EKIPAMENDUA	366,63	0,00	366,63	2.133,37	0,00	2.133,37
1 0208.625.02.337.10 2024	EKIPAMENDUA-KASINO ZAHARRA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,76	0,76
1 0103.625.02.173.00 2024	EKIPAMENDUA	9.965,61	0,00	9.965,61	2.141,58	0,00	2.141,58
1 0317.625.02.332.20 2024	EKIPAMENDUA ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0312.625.02.133.00 2024	EKIPAMENDUA UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	538,65	0,00	538,65
1 0317.625.02.920.10 2024	EKIPAMENDUA ZERB.OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	35.396,60	35.396,60
1 0208.625.99.231.00 2024	ETXEBIZITZEN EKIPAMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.785,00	1.785,00
1 0208.625.99.231.40 2024	EKIPAMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00
1 0206.625.99.333.00 2024	ITSAS ETXERAKO MATERIALA	7.637,52	0,00	7.637,52	1.103,74	0,00	1.103,74
1 0206.625.99.334.00 2024	KULTUR EKINTZETARAKO MATERIALAK	11.449,02	0,00	11.449,02	14.492,05	0,00	14.492,05
1 0206.625.99.333.00 2023	ITSAS ETXERAKO MATERIALA	0,00	0,00	0,00	0,00	982,83	982,83
1 0317.626.01.920.10 2024	UDALBATZAKO AUDIO SISTEMA BERRITZEA	0,00	0,00	0,00	1.175,69	0,00	1.175,69
1 0312.626.01.133.00 2024	EKIPO INFORMAZIO PROZESURAKO	0,00	0,00	0,00	0,00	152.935,50	152.935,50
1 0103.626.01.165.00 2024	ARGI KOADROEN MONITARIZAZIOA	7.457,33	0,00	7.457,33	3.886,64	0,00	3.886,64
1 0317.626.01.920.20 2024	INFORMATIKA INBERTSIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	18.813,35	18.813,35
1 0206.626.01.332.10 2024	TEKNOLOGIA BERRIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	6,00
1 0204.626.01.335.10 2024	EUSKARAKO MALETA TEKNOLOGIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.818,85	3.818,85
1 0317.628.01.332.20 2024	DOKUMENT. ZAHARBERRITZEA ETA EROSKETA-A	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0206.628.01.332.10 2024	LIBURUAK ETA BIDEOAK	1.198,21	0,00	1.198,21	3.435,85	0,00	3.435,85
1 0109.628.01.336.00 2024	ERROTARRIEN LIBURUAK EROSTEA EHU-RI	3.286,40	0,00	3.286,40	10.713,60	0,00	10.713,60
1 0206.628.01.332.10 2023	LIBURUAK ETA BIDEOAK	0,00	10,4	10,40	0,00	0,00	0,00
1 0204.628.01.335.20 2024	LIBURUAK EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.079,06	1.079,06
1 0109.642.01.151.00 2023	HAPO	3.484,80	0,00	3.484,80	0,00	0,00	0,00
1 0109.642.01.151.00 2024	HAPO	5.178,80	0,00	5.178,80	334.582,24	0,00	334.582,24
1 0103.643.01.153.20 2024	PROIEKTUAK	15.125,00	0,00	15.125,00	73.025,00	0,00	73.025,00



Hondarribiko
Udala

1 0109.643.01.336.00 2024	PROIEKTUAK IDAZTEA	3.267,66	0,00	3.267,66	508,24	0,00	508,24
1 0109.643.01.151.00 2023	PROIEKTUAK	9.680,00	0,00	9.680,00	0,00	0,00	0,00
1 0103.643.01.171.00 2024	IKERKETA ETA PROIEKTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	26.150,00	26.150,00
1 0109.643.01.230.00 2023	PROIEKTUA Gizarte Zerbitzuak eta prebent	28.356,35	0,00	28.356,35	0,00	0,00	0,00
1 0110.643.01.454.00 2024	AUZOBIDEAK PROIEKTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00	25.000,00
1 0103.643.01.165.00 2024	LAU HAIZETA EREMUKO PROIEKTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.150,00	18.150,00
1 0110.643.01.419.00 2024	KOFRADIAREN PROIEKTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.150,00	18.150,00
1 0103.643.01.231.50 2024	PUNTU BELTZEN PROIEKTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00
1 0109.643.01.153.20 2024	PASAIA KALEKO HIRITARTZE PROIEKTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00	60.000,00
1 0109.643.01.920.10 2024	UDALETXEKO OBREN PROIEKTUA EGUNERATU	3.569,50	0,00	3.569,50	15.964,75	0,00	15.964,75
1 0109.643.01.151.00 2024	PROIEKTUAK	40.268,25	0,00	40.268,25	880,79	0,00	880,79
1 0205.643.01.341.00 2024	IKERKETA ETA PROIEKTUAK	24.862,40	0,00	24.862,40	5.137,60	0,00	5.137,60
1 0501.644.01.924.00 2024	HERRITARREN KIN KOMUNIKATZEKO APP	14.883,00	0,00	14.883,00	3.267,00	0,00	3.267,00
1 0317.649.01.920.20 2024	PROGRAMA INFORMATIKOAK	1.961,89	0,00	1.961,89	15.495,08	0,00	15.495,08
1 0317.686.01.925.00 2024	BAZ GAILU ELEKTRONIKOAK	36.844,50	0,00	36.844,50	54.976,85	0,00	54.976,85
1 0312.686.01.133.00 2024	INFORMAZIO PROZESURAKO EKIPOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	120.000,00	120.000,00
1 0206.686.01.337.30 2024	ORDENAGAILUAREN EROSKETA	0,00	0,00	0,00	102,77	0,00	102,77
1 0206.689.01.332.10 2024	ARGITALPENAK	6.800,00	0,00	6.800,00	5.112,40	0,00	5.112,40
1 0114.722.01.163.00 2024	BIDE GARBIKETAREN KAPITAL- TRANSFERENTZIA	83.490,00	0,00	83.490,00	0,00	0,00	0,00
1 0114.722.01.163.00 2023	BIDE GARBIKETAREN KAPITAL- TRANSFERENTZIA	45.141,45	0,00	45.141,45	0,00	0,00	0,00
1 0317.733.01.433.10 2024	KAPITAL TRANSF.BIDASOA BIZIRIK	3.600,00	0,00	3.600,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.733.01.433.10 2023	KAPITAL TRANSF.BIDASOA BIZIRIK	0,00	0,00	0,00	10.600,00	0,00	10.600,00
1 0103.761.99.153.20 2024	GFA HAINBESTE PROIEKTUETARAKO TRANSF	0,00	0,00	0,00	434.592,29	0,00	434.592,29
1 0109.771.01.152.10 2024	VISESA HITZARMENA	0,00	0,00	0,00	148.678,00	0,00	148.678,00
1 0205.781.01.341.00 2024	PILOTA ESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.781.02.341.00 2024	HS2 SURF	0,00	0,00	0,00	4.300,00	0,00	4.300,00
1 0205.781.03.341.00 2024	HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.781.04.341.00 2024	ITSASKARI BAITA DIRULAGUNTZ IZENDUNA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.781.06.341.00 2024	HS2 KLUBA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00
1 0205.781.07.341.00 2024	ESKUBALOI KLUBA	351,34	0,00	351,34	94,63	0,00	94,63
1 0302.833.01.920.10 2024	EPE LUZERAKO PERTSONALAREN MAILEGUAK	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
GUZTIRA 413		3.748.211,84	65,88	3.748.277,7 2	4.000.600,58	5.726.376,46	9.726.977,04

c) Aurrekontuari aplikatu gabeko eragiketen hartzekodunak.

EZ dago aurrekontuari aplikatzeko eragiketak dituen hartzekodunik.

2. Sarrerren aurrekontua.

a) Kudeaketa prozesua. URTEKO EKITALDIA - SARREREN AURREKONTUA

a.1) ESKUBIDE EZEZTATUAK

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	LIKIDAZIOEN DEUSEZTAPENA	SARREREN ITZULKETA	ESKUBIDE EZEZTATUAK, GUZTIRA
2 0103.310.03.164.00 2024	UDAL HILERRIAK	1.384,00	983,00	2.367,00
2 0109.311.02.150.00 2024	AUTOTAXI BAIMENAK	64,00	32,00	96,00
2 0109.312.01.150.00 2024	OBREN LIZENZIEN TASAK ETA LEHEN BAIMENA	15.603,59	3.007,50	18.611,09
2 0109.312.99.150.00 2024	HIRIGINT.ESPEDIENTEAK TRAMIT. TASAK	366,00	0,00	366,00
2 0109.321.04.153.20 2024	MAHI ETA AULKIEN OKUPAZIOA	10.043,50	2.826,79	12.870,29
2 0109.322.01.150.00 2024	APARKAMENDUA IBILGAILUEN SARRERA	656,59	1.848,31	2.504,90
2 0109.399.08.150.00 2024	ISUN ESPEDIENTEAK	0,00	300,00	300,00
2 0112.320.01.133.00 2024	IBILGAILUEN APARKAMENDUA	7.110,00	0,00	7.110,00
2 0112.391.01.133.00 2024	ISUNAK	4.330,00	912,40	5.242,40
2 0204.310.21.335.20 2024	EUSKALTEGIKO MATRIKULAK	0,00	4.151,49	4.151,49
2 0206.310.20.337.20 2024	GAZTERI ARLOKO MATRIKULAK	3.150,00	80,00	3.230,00
2 0208.310.15.231.10 2024	ETXEZ ETXEKO ZERB.ERABILTZAILEEN EKARPEN	0,00	1.285,50	1.285,50
2 0407.112.01.932.00 2024	LANDA-ONDASUN ZERGA	8,83	0,00	8,83
2 0407.112.02.932.00 2024	HIRI-ONDASUN ZERGA	17.398,12	15.882,97	33.281,09
2 0407.113.01.932.00 2024	TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN GAINEKO	19.643,17	290,21	19.933,38
2 0407.114.01.932.00 2024	HIRI-LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN GAINEKO	245.375,30	270.059,81	515.435,11
2 0407.130.01.932.00 2024	IHARDUEA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	5.135,04	493,33	5.628,37
2 0407.282.01.932.00 2024	ERAIKUNTZA ETA OBREN GAINEKO ZERGA	51.850,80	18.855,93	70.706,73
2 0407.321.09.932.00 2024	ERRIELAK. ZUTOIAK. KABLEAK ETA	2.206,80	0,00	2.206,80
2 0407.396.01.932.00 2024	TELEFONIKAKO SARRERAK	0,00	4.733,78	4.733,78
2 0407.420.01.931.00 2024	ITUNDUTAKO PARTAIDETZA	0,00	499.955,65	499.955,65
2 0407.552.01.932.00 2024	PROBETXAMENDU BEREZIAK.GUADALUPE ETA ITS	4.674,64	0,00	4.674,64
2 0407.651.01.931.00 2024	HIRIGINTZA APROBETXAMENDUAK	149.882,90	0,00	149.882,90
GUZTIRA		538.883,28	825.698,67	1.364.581,95



Hondarribiko
Udala

a.2) ESKUBIDE BALIOGABETUAK

EZ dago ezaztaturiko eskubiderik.

a.3) BILKETA GARBIA

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	BILKETA GARBIA	SARREREN ITZULKETA	BILKETA GARBIA
2 0103.310.03.164.00 2024	UDAL HILERRIAK	83.613,00	983,00	82.630,00
2 0103.310.19.173.00 2024	HONDARTZA ZERB.-DUTXAK	8.269,00	0,00	8.269,00
2 0103.321.99.153.20 2024	LEHIOETATIK SALMENTAK	9.883,30	0,00	9.883,30
2 0103.420.02.173.00 2024	FORU ALD. EKARPENA HONDARTZAKO GASTUAK	24.702,33	0,00	24.702,33
2 0103.550.06.153.20 2024	FERIETAKO BARRAKEN INSTALAZIOA	7.124,00	0,00	7.124,00
2 0109.311.01.150.00 2024	ESTABLEZIMENDUAEN IREKIERA	3.300,00	0,00	3.300,00
2 0109.311.02.150.00 2024	AUTOTAXI BAIMENAK	5.904,00	32,00	5.872,00
2 0109.312.01.150.00 2024	OBREN LIZENZIAEN TASAK ETA LEHEN BAIMENA	65.340,03	3.007,50	62.332,53
2 0109.312.99.150.00 2024	HIRIGINT.ESPEDIENTEAK TRAMIT. TASAK	2.490,00	0,00	2.490,00
2 0109.321.04.153.20 2024	MAHI ETA AULKIEN OKUPAZIOA	159.298,62	2.826,79	156.471,83
2 0109.322.01.150.00 2024	APARKAMENDUA IBILGAILUEN SARRERA	94.660,29	1.848,31	92.811,98
2 0109.399.08.150.00 2024	ISUN ESPEDIENTEAK	0,00	300,00	-300,00
2 0111.491.01.432.00 2024	POCTEFA DIRULAGUNTZA - TURISMOA	31.693,14	0,00	31.693,14
2 0112.310.05.133.00 2024	IBILGAILUEN BILKETA	2.966,00	0,00	2.966,00
2 0112.310.06.133.00 2024	TRAFIKO ANTOLAKUNTZA ETA TRAFIKO	630,00	0,00	630,00
2 0112.310.07.133.00 2024	PLAKAK ETA PATENTEAK.	600,00	0,00	600,00
2 0112.310.23.311.00 2024	TXAKUR BILKETA	1.750,00	0,00	1.750,00
2 0112.320.01.133.00 2024	IBILGAILUEN APARKAMENDUA	799.968,61	0,00	799.968,61
2 0112.391.01.133.00 2024	ISUNAK	153.551,75	912,40	152.639,35
2 0112.703.01.132.00 2024	EEE UDALTZAINGORAKO DIRULAGUNTZA	1.300,00	0,00	1.300,00
2 0115.410.01.172.00 2024	EJ DIRULAGUNTZA INGURUMENA	3.747,50	0,00	3.747,50
2 0204.310.21.335.20 2024	EUSKALTEGIKO MATRIKULAK	34.912,74	4.151,49	30.761,25
2 0204.411.01.335.20 2024	HABE-REN DIRU-LAGUNTZA	252.749,13	0,00	252.749,13
2 0205.310.22.340.00 2024	ZENBAIT SARRERAK KIROLAK	10.482,00	0,00	10.482,00
2 0205.420.11.341.00 2024	KIROL EKINTZETARAKO DIRULAGUNTZA	27.988,00	0,00	27.988,00
2 0206.310.16.334.00 2024	KULTUR ARLOKO MATRIKULAK	56.992,95	0,00	56.992,95
2 0206.310.16.338.00 2024	JAIEEN JARDUEREN DIRU-SARRERAK	2.200,00	0,00	2.200,00
2 0206.310.20.337.20 2024	GAZTERI ARLOKO MATRIKULAK	39.411,00	80,00	39.331,00
2 0206.399.02.332.10 2024	LIBURUTEGIKO FOTOKOPIEN SALMENTA	1.398,50	0,00	1.398,50
2 0206.399.06.332.10 2024	LIBURUTEGIKO LIBURUAREN SALMENTA	2.273,28	0,00	2.273,28
2 0206.410.09.334.00 2024	EUSK.JAURL. DIRU-LAGUNTZA KULTURA	3.229,50	0,00	3.229,50
2 0206.420.10.337.20 2024	GAZTE IHARDUERETARAKO DIRULAGUNTZA	10.205,33	0,00	10.205,33
2 0206.420.99.334.00 2024	FORU ALDUND. DIRULAGUNTZA KULTURA	15.654,52	0,00	15.654,52
2 0206.420.99.334.00 2023	FORU ALDUNDIA KULTURA	2.322,89	0,00	2.322,89
2 0208.310.15.231.10 2024	ETXEZ ETXEKO ZERB.ERABILTZAILAEN EKARPEN	120.698,50	1.285,50	119.413,00
2 0208.410.04.231.30 2024	EMERGENTZIA PLANA	188.973,61	0,00	188.973,61
2 0208.420.04.230.00 2024	FORU ALDUND.DIRULAG- GIZARTE ZERB.	8.613,28	0,00	8.613,28
2 0208.420.05.231.10 2024	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA	149.351,07	0,00	149.351,07
2 0217.420.99.924.00 2024	GFA - BIZIKIDETZA LANTZEN DIRULAGUNTZA	10.679,00	0,00	10.679,00
2 0217.420.99.924.00 2023	GFA BIZIKIDETZA LANTZEN DIRU LAGUNTZA	7.178,00	0,00	7.178,00
2 0302.410.06.241.00 2024	LANBIDE	43.335,99	0,00	43.335,99
2 0317.320.04.920.10 2024	ARETOEN ERABILERA	1.920,00	0,00	1.920,00
2 0317.833.01.920.10 2024	EPE LUZAERAKO LANGILEEN AURRERAKINAK	5.955,32	0,00	5.955,32
2 0407.112.01.932.00 2024	LANDA-ONDASUN ZERGA	12.483,94	0,00	12.483,94
2 0407.112.02.932.00 2024	HIRI-ONDASUN ZERGA	5.324.356,55	15.882,97	5.308.473,58
2 0407.113.01.932.00 2024	TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN GAINEKO	1.150.609,91	290,21	1.150.319,70
2 0407.114.01.932.00 2024	HIRI-LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN GAINEKO	1.297.587,55	270.059,81	1.027.527,74
2 0407.130.01.932.00 2024	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	156.437,34	493,33	155.944,01
2 0407.282.01.932.00 2024	ERAIKUNTZA ETA OBREN GAINEKO ZERGA	315.654,72	18.855,93	296.798,79
2 0407.321.09.932.00 2024	ERRIELAK. ZUTOIAK. KABLEAK ETA	182.790,60	0,00	182.790,60
2 0407.380.01.931.00 2024	EKITALDI ITXIEN ITZULPENAK	74.270,42	0,00	74.270,42
2 0407.380.02.231.00 2024	GLL ONURADUEN ITZULPENAK	9.240,64	0,00	9.240,64
2 0407.380.03.231.00 2024	ENERGIA LAG ONURADUEN ITZULPENAK	1.711,60	0,00	1.711,60
2 0407.392.01.932.00 2024	PREMIAMENDU-ERREKARGUA	76.262,12	0,00	76.262,12
2 0407.393.01.932.00 2024	BERANDUTZA-INTERESAK	14.185,89	0,00	14.185,89
2 0407.396.01.932.00 2024	TELEFONIKAKO SARRERAK	47.086,20	4.733,78	42.352,42
2 0407.399.01.931.00 2024	BESTELAKO ZEHARKAKO SARRERAK	10.728,09	0,00	10.728,09
2 0407.399.02.931.00 2024	GRABAMEN ENERGETIKOA	160.692,87	0,00	160.692,87
2 0407.399.05.931.00 2024	BIDE PUBLIKOEN KALTEAK	23.554,32	0,00	23.554,32
2 0407.400.01.931.00 2024	ITUNDUGABEKO Z. PARTAIDETZA	40.508,00	0,00	40.508,00
2 0407.420.01.931.00 2024	ITUNDUTAKO PARTAIDETZA	14.890.444,92	499.955,65	14.390.489,27
2 0407.552.01.932.00 2024	PROBETXAMENDU BEREZIAK.GUADALUPE ETA ITS	13.809,88	0,00	13.809,88
2 0407.560.01.934.00 2024	GORDAILUEN INTERESAK	1.334.105,95	0,00	1.334.105,95
2 0407.590.01.931.00 2024	INTERESAK KONTU KORRENTA	45.501,86	0,00	45.501,86
2 0407.651.01.931.00 2024	HIRIGINTZA APROBETXAMENDUAK	3.872,99	0,00	3.872,99
2 1700.420.99.924.00 2024	GFA HERRITARREN PARTIDETZA DIRULAGUNTZA	3.461,62	0,00	3.461,62
	GUZTIRA	27.646.674,16	825.698,67	26.820.975,49

b) Sarreraren itzulketak.

URTEKO EKITALDIA - SARREREN AURREKONTUA

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	01/01ean ORDAINTZEKO DAUDENAK	EKITALDIAN ONARTUAK	ITZULKETA ONARTUAK, GUZTIRA	EKITALDIAN ORDAINDUAK	01/31n ORDAINTZEKO DAUDENAK
2 0103.310.03.164.00 2024	UDAL HILERRIAK	0,00	983,00	983,00	983,00	0,00
2 0109.311.02.150.00 2024	AUTOTAXI BAIMENAK	0,00	32,00	32,00	32,00	0,00
2 0109.312.01.150.00 2024	OBREN LIZENZIA TASAK ETA LEHEN BAIMENA	0,00	3.007,50	3.007,50	3.007,50	0,00
2 0109.321.04.153.20 2024	MAHI ETA AULKIEN OKUPAZIOA	0,00	2.826,79	2.826,79	2.826,79	0,00
2 0109.322.01.150.00 2024	APARKAMENDUA IBILGAILUEN SARRERA	0,00	1.848,31	1.848,31	1.848,31	0,00
2 0109.399.08.150.00 2024	ISUN ESPEDIENTEAK	0,00	300,00	300,00	300,00	0,00
2 0112.391.01.133.00 2024	ISUNAK	0,00	912,40	912,40	912,40	0,00
2 0204.310.21.335.20 2024	EUSKALTEGIKO MATRIKULAK	0,00	4.151,49	4.151,49	4.151,49	0,00
2 0206.310.20.337.20 2024	GAZTERI ARLOKO MATRIKULAK	0,00	80,00	80,00	80,00	0,00
2 0208.310.15.231.10 2024	ETXEZ ETXEKO ZERB.ERABILTZAILEEN EKARPEN	0,00	1.285,50	1.285,50	1.285,50	0,00
2 0407.112.02.932.00 2024	HIRI-ONDASUN ZERGA	0,00	15.882,97	15.882,97	15.882,97	0,00
2 0407.112.02.932.00 2020	ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA	1.076,51	-1.076,51	0,00	0,00	0,00
2 0407.113.01.932.00 2024	TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN GAINEKO	0,00	290,21	290,21	290,21	0,00
2 0407.113.01.932.00 2020	IBAILGAILUEN GAINEKO ZERGA	36,53	-36,53	0,00	0,00	0,00
2 0407.114.01.932.00 2024	HIRI-LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN GAINEKO	0,00	270.059,81	270.059,81	270.059,81	0,00
2 0407.130.01.932.00 2024	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	0,00	493,33	493,33	493,33	0,00
2 0407.282.01.932.00 2024	ERAIKUNTZA ETA OBREN GAINEKO ZERGA	0,00	18.855,93	18.855,93	18.855,93	0,00
2 0407.396.01.932.00 2024	TELEFONIKAKO SARRERAK	0,00	4.733,78	4.733,78	4.733,78	0,00
2 0407.400.01.931.00 2023	EZ ITAUNDUTAKO ZERGEN PARTIZIP	1.530,78	0,00	1.530,78	0,00	1.530,78
2 0407.420.01.931.00 2024	ITUNDUTAKO PARTAIDETZA	0,00	499.955,65	499.955,65	499.955,65	0,00
	GUZTIRA	2.643,82	824.585,63	827.229,45	825.698,67	1.530,78

c) Sarrerako konpromisoak

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	KONPROMISO HITZARTUAK			AURREKONTU ITXETATIK TXERTATUAK	EKITALDIAN
		AURREKONTU ITXETATIK TXERTATUAK	EKITALDIAN	GUZTIRA		
2 0103.420.02.173.00 2024	FA. EKARPENA HONDARTZAKO GASTUAK	0,00	24.702,33	24.702,33	24.702,33	0,00
2 0109.710.01.336.00 2024	EJ SAN NIKOLASEKO DIRULAGUNTZAK (BALUART	0,00	185.362,00	185.362,00	61.787,33	-123.574,67
2 0112.703.01.132.00 2024	EEE UDALTZAINGORAKO DIRULAGUNTZA	0,00	1.100,00	1.100,00	1.100,00	0,00
2 0115.410.01.172.00 2024	EJ DIRULAGUNTZA INGURUMENA	0,00	11.242,50	11.242,50	7.495,00	-3.747,50
2 0115.410.01.172.00 2022	EJ INGURUMENA	2.770,32	0,00	2.770,32	2.770,32	0,00
2 0115.410.01.172.00 2021	EUSKO JAUR. INGURUMENA	5.412,75	0,00	5.412,75	0,00	-5.412,75
2 0204.411.01.335.20 2024	HABE-REN DIRU-LAGUNTZA	0,00	421.025,28	421.025,28	215.369,21	-205.656,07
2 0204.420.08.335.10 2024	FA EUSKARA KONTS. DIRULAG.	0,00	4.473,00	4.473,00	4.473,00	0,00
2 0205.420.11.341.00 2024	KIROL EKINTZETARAKO DIRULAGUNTZA	0,00	27.988,00	27.988,00	27.988,00	0,00
2 0205.705.01.342.00 2023	FA SKETEPARK ETA PUMTRAC	79.999,00	0,00	79.999,00	0,00	-79.999,00
2 0206.410.09.334.00 2024	EJ DIRU-LAGUNTZA KULTURA	0,00	7.904,00	7.904,00	7.904,00	0,00
2 0206.410.12.332.10 2024	EJ IRAKURKETA SUSTATZEKO DIRULAGUNTZA	0,00	2.972,00	2.972,00	2.972,00	0,00
2 0206.420.10.337.20 2024	GAZTE IHARDUERETARAKO DIRULAGUNTZA	0,00	10.205,33	10.205,33	10.205,33	0,00
2 0206.420.99.334.00 2024	FA DIRULAGUNTZA KULTURA	0,00	23.027,75	23.027,75	23.027,75	0,00
2 0206.420.99.334.00 2023	FA KULTURA	40.005,99	-37.683,10	2.322,89	2.322,89	0,00
2 0206.710.01.332.10 2024	EJ DIRULAG. LIBURUTEGIA	0,00	9.228,00	9.228,00	9.228,00	0,00
2 0208.410.01.231.50 2024	EJ DIRULAGUNTZA BERDINTASUNA	0,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	0,00
2 0208.410.03.231.60 2024	EJ-KOMUNITARIO PREBENTZIO	0,00	18.676,00	18.676,00	18.676,00	0,00
2 0208.410.04.231.30 2024	EMERGENTZIA PLANA	0,00	188.973,61	188.973,61	188.973,61	0,00
2 0208.420.04.230.00 2024	FA DIRULAG- GIZARTE ZERB.	0,00	130.225,24	130.225,24	0,00	-130.225,24
2 0217.420.99.924.00 2024	GFA - BIZIKIDETZA LANTZEN DIRULAGUNTZA	0,00	17.798,00	17.798,00	10.679,00	-7.119,00
2 0217.420.99.924.00 2023	GFA BIZIKIDETZA LANTZEN DIRU LAGUNTZA	7.178,00	0,00	7.178,00	7.178,00	0,00
2 0302.410.06.241.00 2024	LANBIDE	0,00	81.766,01	81.766,01	43.335,99	-38.430,02
2 0302.410.06.241.00 2023	LANBIDE	37.568,95	-9.681,82	27.887,13	27.887,13	0,00
2 0317.410.01.929.20 2024	BAKE EAPITEGIA EKARPENA	0,00	3.625,00	3.625,00	3.625,00	0,00
2 0407.380.01.931.00 2020	EKITALDI ITXIEN ITZULPENAK	3.993,45	-3.627,00	366,45	0,00	-366,45
2 0407.399.05.931.00 2018	BIDE PUBLIKOEN KALTEAK	870,61	0,00	870,61	0,00	-870,61
2 0407.420.01.931.00 2024	ITUNDUTAKO PARTAIDETZA	0,00	14.890.444,92	14.890.444,92	14.890.444,92	0,00
2 1700.420.99.924.00 2024	GFA HERRITARREN PARTIDETZA DIRULAGUNTZA	0,00	6.923,25	6.923,25	6.923,25	0,00
	GUZTIRA	177.799,07	16.024.170,30	16.201.969,37	15.606.568,06	-595.401,31

23.2. Ekitaldi itxiak.

1. Gastuen aurrekontua. Aurrekontu itxietako obligazioak.

EKITALDI ITXIAK - GASTUEN AURREKONTUA

1. AURREKONTU ITXIETAKO OBLIGAZIOAK



Hondarribiko Udala

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	01/01ean ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK	OBLIGAZIOAK, GUZTIRA	EGINDAKO ORDAINKETAK
3 0103.202.01.153.40 2023	MAKINARIA ETA TRESNERIA	1.859,77	1.859,77	1.859,77
3 0103.204.01.153.40 2023	FOTOKOPIAGAILUEN ALOKAIRUA	133,54	133,54	133,54
3 0103.210.01.153.20 2023	BIDE PUBLIKOEN KONTSERBAZIO ETA SEINALIZ	37.206,49	37.206,49	37.206,49
3 0103.210.01.173.00 2023	HONDARTZA, KANPA ETA KOMUNEN KONTSERB	1.754,50	1.754,50	1.754,50
3 0103.211.01.153.40 2023	KONTS. ETA KONP. ALHONDIGA	60,78	60,78	60,78
3 0103.211.01.173.00 2023	HONDARTZAKO ERAIKINEN KONTSERBAZIOA	60,78	60,78	60,78
3 0103.212.01.134.00 2023	INSTALAZIOEN KONTSERBAZIOA	1.953,33	1.953,33	1.953,33
3 0103.212.01.171.00 2023	TRESNERIA ETA ERREPARAZIO MAKINARIA LORA	874,73	874,73	874,73
3 0103.213.01.153.40 2023	IBILGAILUEN KONTSERBAZIOA ZERBITZU ETA L	693,77	693,77	693,77
3 0103.213.01.171.00 2023	LORATEGIKO IBILGAILUAREN KONTSERBAZIOA	178,26	178,26	178,26
3 0103.214.01.153.30 2023	HIRI ALTZAIRU KONTSERBAZIOA	9.972,82	9.972,82	9.972,82
3 0103.220.05.153.40 2023	BRIGADARAKO FOTOKOPIAK	45,38	45,38	45,38
3 0103.221.01.134.00 2023	IGOGAILU ETA ESKAILEREN ARG-INDARRA	3.353,55	3.353,55	3.353,55
3 0103.221.01.153.30 2023	S CRISTOBAL ITURRIKO ARG-INDARRA	586,41	586,41	586,41
3 0103.221.01.153.40 2023	ZERBITZUEN BILTEGIKO ARG-INDARRA	277,38	277,38	277,38
3 0103.221.01.164.00 2023	HILERRIKO ARGIAK	27,50	27,50	27,50
3 0103.221.01.165.00 2023	HERRIKO ARGIAK	26.026,00	26.026,00	26.026,00
3 0103.221.01.173.00 2023	HONDARTZAKO ARG-INDARRA	118,31	118,31	118,31
3 0103.221.01.311.00 2023	ZERBITZU PUBLIKOETARAKO ENERGIA	195,90	195,90	195,90
3 0103.221.04.153.40 2023	ZERBITZU ETA LANETARAKO ERREGAIA	498,73	498,73	498,73
3 0103.221.04.171.00 2023	LORATEGIKO IBILGAILUAREN ERREGAIA	132,82	132,82	132,82
3 0103.221.05.153.40 2023	ZERBITZU ETA OBRETAKO JANTZIAK	1.318,71	1.318,71	1.318,71
3 0103.221.05.165.00 2023	ELEKTRIKARIEN JANTZIAK	101,24	101,24	101,24
3 0103.221.05.171.00 2023	LORATZE-ARROPA	251,99	251,99	251,99
3 0103.221.08.153.40 2023	PRODUKTU FARMAZEUTIKOAK	83,00	83,00	83,00
3 0103.221.09.153.40 2023	KOMUNETAKO ETA GARBIKETA PRODUKTUAK	266,48	266,48	266,48
3 0103.221.13.165.00 2023	MATERIAL ELEKTRIKOA	5.001,83	5.001,83	5.001,83
3 0103.221.07.153.40 2023	ALHONDIGA ETA EBAKUAZIO GARBIKETA	866,86	866,86	866,86
3 0103.227.01.311.00 2023	ALHONDIGA ETA EBAKUAZIO GARBIKETA	13.571,90	13.571,90	13.571,90
3 0103.227.07.150.00 2023	C.P.S LAN TEKNIKOAK	1.700,05	1.700,05	1.700,05
3 0103.227.07.171.00 2023	KONTR. ETA ZERBI. TEKNIKOAK	1.887,60	1.887,60	1.887,60
3 0103.227.99.133.00 2023	LOREZAINZAKO ZERBITZUAK EMATEKO KONTRAT	383,69	383,69	383,69
3 0103.227.99.164.00 2023	HILERRIKO ZERBITZUEN ZERBITZURAKO KONTRA	5.635,24	5.635,24	5.635,24
3 0103.227.99.165.00 2023	KANPOKO LANAK - ARGITERIA PUBLIKOA	33.566,36	33.566,36	33.566,36
3 0103.227.99.171.00 2023	LORATZE ZERBITZURAKO KONTRATUA	42.158,48	42.158,48	42.158,48
3 0103.227.99.336.00 2023	GUDALUPEKO LOREZAINZAK	2.716,56	2.716,56	2.716,56
3 0103.601.01.165.00 2023	HERRIKO ARGIENTZAKO INBERTSIOA	60.056,90	60.056,90	60.056,90
3 0103.601.01.172.00 2023	INGURUMENKO AZPIEGITUREN INBERTSIOA	8.958,65	8.958,65	8.958,65
3 0103.624.01.153.40 2023	BRIGADAKO KAMIOIAREN LEGEZTAPENA	62.835,30	62.835,30	62.835,30
3 0103.625.01.153.30 2023	HIRI-ALTZARIEN EKIPAMENDUA	5.989,50	5.989,50	5.989,50
3 0103.625.02.173.00 2023	EKIPAMENTUA	1.331,00	1.331,00	1.331,00
3 0103.626.01.165.00 2023	KOADRO ELEKTRIKOEN MONITORIZAZIOA	3.596,94	3.596,94	3.596,94
3 0109.201.01.336.00 2023	ONDAREAREN KONTSERBAZIOA	6.095,98	6.095,98	6.095,98
3 0109.220.05.150.00 2023	HIRIGINTZAKO FOTOKOPIAK	293,43	293,43	293,43
3 0109.226.03.150.00 2023	HIRIGINTZAKO PUBLIZITATEA	490,29	490,29	490,29
3 0109.226.99.336.00 2023	SAN TELMO GAZTEKO OHIKO GASTUA	8.000,01	8.000,01	8.000,01
3 0109.226.99.336.00 2022	SAN TELMO GAZTEKO OHIKO GASTUA	5.457,10	5.457,10	5.457,10
3 0109.227.07.150.00 2023	HIRIGINTZAKO ZERBITZUENTZAKO KONTRATUA	11.253,00	11.253,00	11.253,00
3 0109.603.01.151.00 2023	UDALAREN LURZORU-ONDAREA	544,50	544,50	544,50
3 0109.643.01.151.00 2023	PROIEKTUAK	5.983,20	5.983,20	5.983,20
3 0110.204.01.170.00 2023	FOTOKOPIAGAILUAREN ALOKAIRUA	66,07	66,07	66,07
3 0110.210.01.454.00 2023	KONTSERBAZIOA- NEKAZARITZAKO AZPIEGITURA	6.158,90	6.158,90	6.158,90
3 0110.220.05.170.00 2023	FOTOKOPIAGAILUEN KOPIAK	41,87	41,87	41,87
3 0110.226.06.172.00 2023	INGURUMENAKO EKINTZAK	670,70	670,70	670,70
3 0110.227.07.170.00 2023	INGURUMEN-ZERBITZUAK EMATEA	8.007,98	8.007,98	8.007,98
3 0110.227.99.172.00 2023	ZERBITZU EMATEAREN KONTRATUA	15.676,56	15.676,56	15.676,56
3 0110.227.99.419.00 2023	ZERBITZU EMATEAREN KONTRATUA- NEKAZ. AZP	4.936,56	4.936,56	4.936,56
3 0110.227.99.454.00 2023	BEHEMENDIRI GURE LANA ENKARGUA	17.862,30	17.862,30	17.862,30
3 0110.481.02.172.00 2023	HONDARRIBIKO KATUEK DIRULAGUNTZA	4.000,00	4.000,00	4.000,00
3 0111.226.03.432.00 2023	KOMERTZIOKO PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA	1.815,00	1.815,00	1.815,00
3 0111.226.06.432.00 2023	MERKATARITZA ETA TURISMOAKO EKINTZAK	37.528,22	37.528,22	37.528,22
3 0111.227.07.432.00 2023	TURISMOA PLANEKO ZERBITZUEN KONTRATUA	31.715,31	31.715,31	31.715,31
3 0111.481.01.431.00 2023	HONDARRIBIKO OSTALARITZAKO DIRULA. IZEND	5.392,07	5.392,07	5.392,07
3 0111.481.03.432.00 2023	AMUA HONDARRIBIA LABURMETRAI FESTIBALA	2.799,53	2.799,53	2.799,53
3 0111.482.01.432.00 2023	MERKATARITZA SARIAK	1.500,00	1.500,00	1.500,00
3 0115.201.01.433.20 2023	LOKALEN ALOKAIRUA	3.479,37	3.479,37	3.479,37
3 0115.227.07.433.20 2023	GESTIO ENKOMENDUA HONDARRIBIA ABIAN	8.141,97	8.141,97	8.141,97
3 0115.227.07.433.20 2022	GESTIO ENKOMENDUA HONDARRIBIA ABIAN	1.555,03	1.555,03	1.555,03
3 0115.227.99.433.20 2023	KANPOKO BESTELAKO LANAK	55.033,45	55.033,45	55.033,45
3 0115.771.01.433.20 2023	KAPITAL DIRULAG HOSTALARITZA	2.005,00	2.005,00	2.005,00
3 0204.211.01.335.20 2023	EUSKALTEGI ERAIKINAREN KONTSER ETA KONPO	272,25	272,25	272,25
3 0204.212.01.335.20 2023	EUSKALTEGIKO INSTALAZIOEN KONTSERBAZIOA	4.253,65	4.253,65	4.253,65



Hondarribiko Udala

3 0204.220.05.335.10 2023	EUSKARA ZERBITZUKO FOTOKOPIAK	35,67	35,67	35,67
3 0204.220.05.335.20 2023	EUSKALTEGIKO FOTOKOPIAK	490,06	490,06	490,06
3 0204.221.01.335.20 2023	EUSKALTEGIKO ENERGIA ELEKTRIKOA	333,49	333,49	333,49
3 0204.221.04.335.20 2023	EUSKALTEGIKO KALEFAKZIOKO ERREGAIA	779,68	779,68	779,68
3 0204.221.09.335.20 2023	EUSKALT KOMUNETAKO ETA GARBIKETA PRODUK	30,92	30,92	30,92
3 0204.222.01.335.20 2023	EUSKALTEGIKO TELEFONOA	76,40	76,40	76,40
3 0204.226.03.335.10 2023	EUSKARAKO PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA	8.123,88	8.123,88	8.123,88
3 0204.226.06.335.10 2023	EUSKARAKO EKINTZA SOZIO-KULTURALAK	22.011,10	22.011,10	22.011,10
3 0204.227.01.335.20 2023	EUSKALTEGIKO GARBIKETA	1.504,85	1.504,85	1.504,85
3 0204.227.07.335.10 2023	EUSKARAKO ARGITALPENAK	2.873,75	2.873,75	2.873,75
3 0204.227.99.335.10 2023	MUNTAKETA-LANAK EGITEKO ZERBITZU-KONTRAT	197,99	197,99	197,99
3 0204.481.01.335.10 2023	EUSKARAKO DIRULAGUNTZAK	51,24	51,24	51,24
3 0204.481.07.335.10 2023	BLAGAN ELKARTEA	3.600,00	3.600,00	3.600,00
3 0205.210.01.342.00 2023	KIROL INSTALAKUNTZE KONTSERB ETA MANTENT	940,82	940,82	940,82
3 0205.211.01.342.00 2023	KIROL INSTALAKUNTZEN KONTSER ETA KONPON	2.617,23	2.617,23	2.617,23
3 0205.221.01.342.00 2023	KIROL INSTALAKUNTZEN ENERGIA ELEKTRONIKO	1.062,59	1.062,59	1.062,59
3 0205.226.06.341.00 2023	KIROL EKINTZAK	31.460,00	31.460,00	31.460,00
3 0205.227.07.341.00 2023	ZERBITZUEN PRESTAZIO KONTRATUA	18.652,02	18.652,02	18.652,02
3 0205.481.03.341.00 2023	JUDO AMA GUADALUPEKOA	24.000,00	24.000,00	24.000,00
3 0205.481.08.341.00 2023	HONDARRIBIKO PILOTA ESKOLA	2.000,00	2.000,00	2.000,00
3 0205.481.10.341.00 2023	HONDARRIBIKO FUTBOL KLUBA	30.414,14	30.414,14	30.414,14
3 0205.481.17.341.00 2023	HONDARRIBIA SURF KIROL KLUBA HSE	3.600,00	3.600,00	3.600,00
3 0205.481.20.341.00 2023	EGILUZE IKASTETXE DIRULAG. IZENDUNA	486,42	486,42	486,42
3 0205.481.21.341.00 2023	AMA GUADALUPE ESKOLAKO DIRULAG IZENDUNA	1.006,42	1.006,42	1.006,42
3 0205.481.23.341.00 2023	TALAIA IKASTOLAKO DIRULAGUNTZA IZENDUNA	1.965,71	1.965,71	1.965,71
3 0205.481.24.341.00 2023	GABE KIROL KLUBAREN DIRULAGUNTZA IZENDUN	4.000,00	4.000,00	4.000,00
3 0205.623.02.341.00 2022	KIROL INSTALAKUNTZAK	17.976,29	17.976,29	17.976,29
3 0205.781.02.341.00 2023	HS2 SURG	7.000,00	7.000,00	7.000,00
3 0205.781.03.341.00 2023	HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	22.344,00	22.344,00	22.344,00
3 0205.781.04.341.00 2023	ITSASKARI BAINA DIRULAGUNTZA IZENDUNA	43.541,82	43.541,82	43.541,82
3 0206.201.01.334.00 2023	KULTURA ALOKAIRUAK	638,42	638,42	638,42
3 0206.203.01.323.30 2023	IBILGAILUAREN BATERIAREN ALOKAIRUA	49,61	49,61	49,61
3 0206.204.01.334.00 2023	KULTURAKO ALTZARI ETA TRESNEN ALOKAIRUA	80,17	80,17	80,17
3 0206.204.01.337.40 2023	FOTOKOPIAGAILUEN ALOKAIRUA	78,35	78,35	78,35
3 0206.211.01.323.10 2023	TALAIA-SATARKA KONTSERBAZIO ETA KONPONKE	321,26	321,26	321,26
3 0206.211.01.323.50 2023	HAURRESKOLAKO KONTSERBAZIO ETA KONPONKET	546,86	546,86	546,86
3 0206.211.01.332.10 2023	ZULOAGA ETXEAREN KONTSER ETA KONPONKETA	60,78	60,78	60,78
3 0206.211.01.333.00 2023	KULTURA ERAIKINEN KONTSERBAZIOA	217,80	217,80	217,80
3 0206.211.01.334.00 2023	KULTURA ERAIKINEN KONTSERBAZIOA	963,80	963,80	963,80
3 0206.212.01.323.10 2023	TALAIA-SATARKA INSTALAKUNTZEN KONTSERBAZ	907,12	907,12	907,12
3 0206.212.01.323.20 2023	HHI/SOROETAKO INSTALAZIOEN KONTSERBAZIOA	60,78	60,78	60,78
3 0206.212.01.323.30 2023	TALAIA BORDARI INSTALAKUNTZEN KONTSERBAZ	750,76	750,76	750,76
3 0206.212.01.323.40 2023	TALAIA-BITERI INSTALAZIOEN KONTSERBAZIOA	978,42	978,42	978,42
3 0206.212.01.323.50 2023	HAURRESKOLAKO INSTALAKUNTZEN KONTSERBAZI	1.031,34	1.031,34	1.031,34
3 0206.212.01.326.00 2023	KONEKTA ZAITEZ INSTALAKUNTZEN MANTENUA	326,64	326,64	326,64
3 0206.212.01.332.10 2023	LIBURUTEGIKO INSTAKUNTZAREN KONTSERBAZIO	78,60	78,60	78,60
3 0206.212.01.333.00 2023	KULTURA INSTALAKUNTZEN KONTSERBAZIOA	236,68	236,68	236,68
3 0206.212.01.334.00 2023	KULTURA INSTALAKUNTZEN KONTSERBAZIOA	882,42	882,42	882,42
3 0206.212.01.337.20 2023	PSILOCYBENEA INSTALAKUNTZEN MANTENUA	121,56	121,56	121,56
3 0206.212.01.337.40 2023	GAZTEEN ZERBITZUKO KONTSERBAZIO ETA KONP	232,53	232,53	232,53
3 0206.220.02.332.10 2023	LIBURUTEGIKO HEMEROTEKAKO FUNTSAK	85,00	85,00	85,00
3 0206.220.05.332.10 2023	LIBURUTEGIKO FOTOKOPIAK	113,65	113,65	113,65
3 0206.220.05.334.00 2023	KULTURAKO FOTOKOPIAK	139,68	139,68	139,68
3 0206.220.05.337.40 2023	GAZTEEN ZERBITZUKO FOTOKOPIAK	33,03	33,03	33,03
3 0206.221.01.323.10 2023	TALAIA-SATRKAKO ENERGIA ELEKTRONIKOA	673,56	673,56	673,56
3 0206.221.01.323.20 2023	ARGINDARRA	97,70	97,70	97,70
3 0206.221.01.323.30 2023	TALAIA-BORDARI ENERGIA ELEKTRIKOA	2.278,09	2.278,09	2.278,09
3 0206.221.01.323.40 2023	TALAIA-BITERIKO ENERGIA ELEKTRIKOA	1.724,52	1.724,52	1.724,52
3 0206.221.01.323.50 2023	LORAITZ HAURRESKOLA ENERGIA ELEKTRIKOA	605,53	605,53	605,53
3 0206.221.01.326.00 2023	KONEKTA ZAITEZ ENERGIA ELEKTRIKOA	161,84	161,84	161,84
3 0206.221.01.332.10 2023	LIBURUTEGIKO ENERGIA ELEKTRIKOA	1.114,07	1.114,07	1.114,07
3 0206.221.01.333.00 2023	KULTURAKO ENERGIA ELEKTRIKOA	3.876,68	3.876,68	3.876,68
3 0206.221.01.337.30 2023	SAINDUAKO ENERGIA ELEKTRIKOA	289,52	289,52	289,52
3 0206.221.01.337.40 2023	GAZTEEN ZERBITZUKO ENERGIA ELEKTRIKOA	210,48	210,48	210,48
3 0206.221.04.334.00 2023	SS-7243-AL IBILGAILUAREN ERREGAIA	62,29	62,29	62,29
3 0206.221.09.334.00 2023	KULTURAKO BERARIAZKO MATERIALAREN HORNID	2.860,00	2.860,00	2.860,00
3 0206.222.01.337.30 2023	TELEFONO GASTUAK	30,40	30,40	30,40
3 0206.222.01.337.40 2023	TELEFONO GASTUAK	94,28	94,28	94,28
3 0206.226.01.334.00 2023	AUTOR ESKUBIDEAK	157,30	157,30	157,30
3 0206.226.03.334.00 2023	PUBLIZITATEA	5.819,55	5.819,55	5.819,55
3 0206.226.06.320.00 2023	IHARDUERA SOZIO-KULTURALAK-HEZKUNTZA	3.153,40	3.153,40	3.153,40
3 0206.226.06.332.10 2023	EKINTZAK LIBURUTEGIA	7.383,39	7.383,39	7.383,39
3 0206.226.06.334.00 2023	EKINTZA KULTURALAK	29.253,19	29.253,19	29.253,19
3 0206.226.06.337.20 2023	EKINTZAK GAZTERIA	3.700,56	3.700,56	3.700,56
3 0206.226.06.338.00 2023	EKINTZAK JAIK	21.418,71	21.418,71	21.418,71



Hondarribiko Udala

3 0206.227.01.323.10 2023	GARBIKETA	8.940,68	8.940,68	8.940,68
3 0206.227.01.323.20 2023	GARBIKETA	1.158,97	1.158,97	1.158,97
3 0206.227.01.323.30 2023	GARBIKETA	16.225,66	16.225,66	16.225,66
3 0206.227.01.323.40 2023	GARBIKETA	12.914,31	12.914,31	12.914,31
3 0206.227.01.323.50 2023	GARBIKETA	7.148,03	7.148,03	7.148,03
3 0206.227.01.326.00 2023	GARBIKETA	572,12	572,12	572,12
3 0206.227.01.332.10 2023	GARBIKETA	4.854,35	4.854,35	4.854,35
3 0206.227.01.333.00 2023	GARBIKETA	3.254,40	3.254,40	3.254,40
3 0206.227.01.337.30 2023	GARBIKETA	1.504,85	1.504,85	1.504,85
3 0206.227.01.337.40 2023	GARBIKETA	762,80	762,80	762,80
3 0206.227.04.334.00 2023	KULTURAKO KONTRATUAK	4.416,74	4.416,74	4.416,74
3 0206.227.09.334.00 2023	LEHIATILA BILKETA	907,05	907,05	907,05
3 0206.227.99.323.10 2023	ZPK LORAZAINTZA	10,67	10,67	10,67
3 0206.227.99.323.20 2023	ZPK LORAZAINTZA	101,98	101,98	101,98
3 0206.227.99.323.30 2023	ZPK LORAZAINTZA	403,37	403,37	403,37
3 0206.227.99.323.40 2023	ZPK TALAIA-BORDARI	45,77	45,77	45,77
3 0206.227.99.323.50 2023	ZPK LORAZAINTZA	100,46	100,46	100,46
3 0206.227.99.332.10 2023	ZPK LIBURUTEGIA	21.931,25	21.931,25	21.931,25
3 0206.227.99.334.00 2023	ZPK KULTURA	14.338,64	14.338,64	14.338,64
3 0206.227.99.337.30 2023	ZPK SAINDUA	10.713,97	10.713,97	10.713,97
3 0206.227.99.337.40 2023	ZPK GAZTEEN ZERB	3.041,52	3.041,52	3.041,52
3 0206.227.99.338.00 2023	ZPK JAIK	2.662,00	2.662,00	2.662,00
3 0206.481.01.334.00 2023	DIRULAG EKINTZAK JAIK	850,40	850,40	850,40
3 0206.481.04.334.00 2023	MENDELU AUZO LAGUNAK	3.600,00	3.600,00	3.600,00
3 0206.481.05.334.00 2023	AMUTE AUZO LAG.	6.000,00	6.000,00	6.000,00
3 0206.481.05.337.20 2023	DIRULG IZENDUNA 30. URTEURRENA PSIOCYBE	12.000,00	12.000,00	12.000,00
3 0206.481.08.334.00 2023	ASTE SANTU KOFRADIA	2.956,14	2.956,14	2.956,14
3 0206.482.01.334.00 2023	KULTURA SARIAK	1.550,00	1.550,00	1.550,00
3 0206.625.01.332.10 2023	LIBURUTEGIKO ALTZARIAK	549,59	549,59	549,59
3 0206.625.01.334.00 2023	KULTURA ALTZARIAK	16.900,83	16.900,83	16.900,83
3 0206.628.01.332.10 2023	LIBURUTEGIKO LIBURU ETA BIDEO FUNTSAK	2.471,79	2.471,79	2.471,79
3 0208.204.01.230.00 2023	FOTOKOP ALOKAIRUA	67,47	67,47	67,47
3 0208.212.01.230.00 2023	LOKALEN KONTSERBAZIOA	2,66	2,66	2,66
3 0208.212.01.231.40 2023	INSTLAZIOEN MANTENIMENDUA	3.374,83	3.374,83	3.374,83
3 0208.212.01.231.60 2023	KOMUNIT PREB. INSLAZAZIOEN KONTSERB	761,35	761,35	761,35
3 0208.212.01.337.10 2023	KONTSERB. MAKINARIA ETA INST KASINO Z	302,27	302,27	302,27
3 0208.220.01.337.10 2023	BULEGO MATIERIALA KASINO ZAHARRA	168,20	168,20	168,20
3 0208.220.05.230.00 2023	KOPIAK	158,45	158,45	158,45
3 0208.221.01.230.00 2023	ARGINDARRA PUNTAL	53,63	53,63	53,63
3 0208.221.01.231.00 2023	ARGINDARRA	60,97	60,97	60,97
3 0208.221.01.231.40 2023	ARGINDARRA	45,31	45,31	45,31
3 0208.221.01.337.10 2023	ARGINDARRA	286,27	286,27	286,27
3 0208.222.01.337.10 2023	TELEFONOA	17,40	17,40	17,40
3 0208.226.06.337.10 2023	ZAHARTZE AKTIB JARDUERAK	6.167,50	6.167,50	6.167,50
3 0208.226.99.231.60 2023	BESTE GASTU BATZUK	2.099,35	2.099,35	2.099,35
3 0208.227.01.231.60 2023	GARBIKETA	780,16	780,16	780,16
3 0208.227.08.230.00 2023	GARRAIO BEHEMENDI	32.850,00	32.850,00	32.850,00
3 0208.227.99.230.00 2023	LORAZAINTZA PUNTAL	125,53	125,53	125,53
3 0208.227.99.231.00 2023	BABESGABETASUN ARRISK PROGR	1.791,00	1.791,00	1.791,00
3 0208.227.99.231.60 2023	PREBENTZIO KOMUNITARIO PLANA	22.916,66	22.916,66	22.916,66
3 0208.230.01.230.00 2023	DIETAK	128,42	128,42	128,42
3 0208.480.01.231.30 2023	GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK	2.470,23	2.470,23	2.470,23
3 0208.481.01.337.10 2023	DIRULAG KZ JUBILATUEN ELKARTEA	4.100,00	4.100,00	4.100,00
3 0208.481.02.230.00 2021	EUSKAL FONDOA	2.300,29	2.300,29	2.300,29
3 0216.227.03.924.00 2023	BIZIKIDETZA ETA ESKUBIDEEN PLANA	2.690,12	2.690,12	2.690,12
3 0302.120.01.130.00 2023	OINARRIZKO SOLDATA UDALTZ	131,86	131,86	131,86
3 0302.120.01.133.00 2023	OINARRIZKO SOLDATA UDALTZ	131,82	131,82	131,82
3 0302.120.01.150.00 2023	OINARRIZKO SOLDATA	56,37	56,37	56,37
3 0302.120.01.230.00 2023	OINARRIZKO SOLDATA	175,50	175,50	175,50
3 0302.120.01.231.10 2023	OINARRIZKO SOLDATA	15,14	15,14	15,14
3 0302.120.01.231.30 2023	OINARRIZKO SOLDATA	23,98	23,98	23,98
3 0302.120.01.332.10 2023	OINARRIZKO SOLDATA	421,92	421,92	421,92
3 0302.120.01.337.10 2023	OINARRIZKO SOLDATA	6,31	6,31	6,31
3 0302.120.01.431.00 2023	OINARRIZKO SOLDATA	29,44	29,44	29,44
3 0302.120.01.432.00 2023	OINARRIZKO SOLDATA	29,43	29,43	29,43
3 0302.120.01.925.00 2023	OINARRIZKO SOLDATA	263,65	263,65	263,65
3 0302.121.01.130.00 2023	ORD OSAG	12.520,20	12.520,20	12.520,20
3 0302.121.01.133.00 2023	ORD OSAG	4.409,51	4.409,51	4.409,51
3 0302.121.01.150.00 2023	ORD OSAG	478,05	478,05	478,05
3 0302.121.01.153.40 2023	ORD OSAG	174,48	174,48	174,48
3 0302.121.01.165.00 2023	ORD OSAG	2.307,67	2.307,67	2.307,67
3 0302.121.01.230.00 2023	ORD OSAG	55,51	55,51	55,51
3 0302.121.01.231.10 2023	ORD OSAG	10,41	10,41	10,41
3 0302.121.01.231.30 2023	ORD OSAG	16,48	16,48	16,48
3 0302.121.01.231.60 2023	ORD OSAG	331,12	331,12	331,12



Hondarribiko Udala

3 0302.121.01.320.00 2023	ORD OSAG	231,58	231,58	231,58
3 0302.121.01.332.10 2023	ORD OSAG	840,77	840,77	840,77
3 0302.121.01.337.10 2023	ORD OSAG	4,34	4,34	4,34
3 0302.121.01.337.20 2023	ORD OSAG	441,48	441,48	441,48
3 0302.121.01.340.00 2023	ORD OSAG	0,01	0,01	0,01
3 0302.121.01.431.00 2023	ORD OSAG	952,69	952,69	952,69
3 0302.121.01.432.00 2023	ORD OSAG	952,67	952,67	952,67
3 0302.121.01.925.00 2023	ORD OSAG	603,30	603,30	603,30
3 0302.131.01.333.00 2023	LANGILE KONTRATATUAK	65,24	65,24	65,24
3 0302.131.01.334.00 2023	LANGILE KONTRATATUAK	326,21	326,21	326,21
3 0302.131.01.336.00 2023	LANGILE KONTRATATUAK	3.218,52	3.218,52	3.218,52
3 0302.131.01.338.00 2023	LANGILE KONTRATATUAK	130,48	130,48	130,48
3 0302.131.01.431.00 2023	LANGILE KONTRATATUAK	32,62	32,62	32,62
3 0302.131.01.432.00 2023	LANGILE KONTRATATUAK	97,85	97,85	97,85
3 0302.160.01.130.00 2023	GIZARTE SEG. UDALTZAINAK	2.409,86	2.409,86	2.409,86
3 0302.160.01.133.00 2023	GIZARTE SEGURANTZA	481,53	481,53	481,53
3 0302.160.01.153.40 2023	GIZARTE SEGURANTZA	54,77	54,77	54,77
3 0302.160.01.165.00 2023	GIZARTE SEGURANTZA	798,92	798,92	798,92
3 0302.160.01.230.00 2023	GIZARTE SEGURANTZA	12,72	12,72	12,72
3 0302.160.01.231.10 2023	GIZARTE SEGURANTZA	2,39	2,39	2,39
3 0302.160.01.231.30 2023	GIZARTE SEGURANTZA	3,77	3,77	3,77
3 0302.160.01.231.60 2023	GIZARTE SEGURANTZA	60,46	60,46	60,46
3 0302.160.01.320.00 2023	GIZARTE SEGURANTZA	22,50	22,50	22,50
3 0302.160.01.332.10 2023	GIZARTE SEGURANTZA	403,46	403,46	403,46
3 0302.160.01.336.00 2023	GIZARTE SEGURANTZA	761,89	761,89	761,89
3 0302.160.01.337.10 2023	GIZARTE SEGURANTZA	0,98	0,98	0,98
3 0302.160.01.337.20 2023	GIZARTE SEGURANTZA	80,62	80,62	80,62
3 0302.160.01.431.00 2023	GIZARTE SEGURANTZA	25,48	25,48	25,48
3 0302.162.01.130.00 2023	FORMAKUNTZA	548,04	548,04	548,04
3 0302.162.06.221.00 2023	BIZITZA ASEGURUA	5.705,66	5.705,66	5.705,66
3 0302.162.06.912.00 2023	BIZITZA ASEGURUA	321,45	321,45	321,45
3 0312.204.01.130.00 2023	FOTOKO ALOKAIRUA	215,11	215,11	215,11
3 0312.210.01.133.00 2023	BIDE PUBLIKOEN SEINALIZ	10.956,97	10.956,97	10.956,97
3 0312.211.01.130.00 2023	LOKALEN KONTZERBAZIOA	101,05	101,05	101,05
3 0312.212.01.133.00 2023	INSTALZ KONTZERBAZIOA	33.802,42	33.802,42	33.802,42
3 0312.213.01.133.00 2023	IBILGAILUEN MANTENIM	552,43	552,43	552,43
3 0312.220.05.130.00 2023	FOTOKOPIAK	62,66	62,66	62,66
3 0312.221.01.130.00 2023	ARGINDARRA	1.061,27	1.061,27	1.061,27
3 0312.221.04.130.00 2023	ERREKINA	1.376,65	1.376,65	1.376,65
3 0312.221.05.130.00 2023	JANTZIAK	5.579,96	5.579,96	5.579,96
3 0312.221.05.133.00 2023	JANTZIAK	3.176,25	3.176,25	3.176,25
3 0312.227.01.130.00 2023	GARBIKETA	5.561,68	5.561,68	5.561,68
3 0312.227.99.311.00 2023	TXAKURREN BILKETA	1.321,32	1.321,32	1.321,32
3 0317.204.01.920.10 2023	FOTOKOP ALOKAIRUA	73,56	73,56	73,56
3 0317.204.01.920.20 2023	FOTOKOP ALOKAIRUA	29,55	29,55	29,55
3 0317.204.01.929.20 2023	FOTOKOP ALOKAIRUA	199,58	199,58	199,58
3 0317.211.01.920.10 2023	UDAL ERAIKUNTZ MANTEN	768,67	768,67	768,67
3 0317.212.01.920.10 2023	INSTALAZ MANTENIMENTUA	3.087,74	3.087,74	3.087,74
3 0317.212.01.929.20 2023	INSTALAZ MANTENIMENTUA	5,32	5,32	5,32
3 0317.213.01.920.10 2023	MOTORRAREN KONPONKETA	200,00	200,00	200,00
3 0317.220.01.920.10 2023	BULEGO MATERIALA	4.338,53	4.338,53	4.338,53
3 0317.220.01.920.10 2022	BULEGO MATERIALA	53,29	53,29	53,29
3 0317.220.05.332.20 2023	FOTOKOPIAK	16,17	16,17	16,17
3 0317.220.05.920.10 2023	FOTOKOPIAK	572,27	572,27	572,27
3 0317.220.05.925.00 2023	FOTOKOPIAK	176,48	176,48	176,48
3 0317.220.05.929.20 2023	FOTOKOPIAK	28,47	28,47	28,47
3 0317.221.01.920.10 2023	ARGINDARRA	3.762,40	3.762,40	3.762,40
3 0317.221.01.929.20 2023	ARGINDARRA	302,25	302,25	302,25
3 0317.221.09.920.10 2023	GARBIKETARAKO MAT	175,09	175,09	175,09
3 0317.222.01.920.10 2023	TELEFONO GASTUA	5.021,69	5.021,69	5.021,69
3 0317.222.02.920.10 2023	POSTA ZERBITZUA	12.301,73	12.301,73	12.301,73
3 0317.222.02.929.20 2023	POSTA ZERBITZUA	276,50	276,50	276,50
3 0317.224.99.920.10 2023	SEGURUA BESTE ARRISKUAK	2.400,06	2.400,06	2.400,06
3 0317.226.03.920.10 2023	PUBLIZITATEA	363,64	363,64	363,64
3 0317.226.04.920.10 2023	GASTU JURIDIKOAK	1.435,97	1.435,97	1.435,97
3 0317.226.99.929.10 2023	USTEGABEKOAK	300,00	300,00	300,00
3 0317.227.01.332.20 2023	GARBIKETA	1.608,14	1.608,14	1.608,14
3 0317.227.01.920.10 2023	GARBIKETA	29.992,96	29.992,96	29.992,96
3 0317.227.01.929.20 2023	GARBIKETA BAKE EPAITEGIA	1.192,66	1.192,66	1.192,66
3 0317.227.03.920.10 2023	ZPK ZERBITZU OROKORRAK	59.465,65	59.465,65	59.465,65
3 0317.227.03.920.10 2022	ZPK ZERBITZU OROKORRAK	11.434,50	11.434,50	11.434,50
3 0317.227.03.920.20 2023	ZPK INFORMATIKA	6.655,00	6.655,00	6.655,00
3 0317.227.06.929.10 2023	HAUTESKUNDEAK	79,79	79,79	79,79
3 0317.227.07.332.20 2023	ZPK ARTXIBOA	9.276,67	9.276,67	9.276,67
3 0317.227.11.920.20 2023	PROGRAMA INFORMATIKOAK	294,50	294,50	294,50



Hondarribiko
Udala

3 0317.227.99.332.20 2023	BESTE LAN BATZUK ARTXIBOA	17.883,80	17.883,80	17.883,80
3 0317.433.01.433.10 2023	ADEBISA TRANSFERENTZIAK	104.294,23	104.294,23	104.294,23
3 0317.433.01.433.10 2022	ADEBISA TRANSFERENTZIAK	20.331,12	20.331,12	20.331,12
3 0317.649.01.920.20 2023	PROGRAMA INFORMATIKOAK	18.024,77	18.024,77	18.024,77
3 0407.204.01.931.00 2023	FOTOKOP ALOKAIRUA	66,07	66,07	66,07
3 0407.204.01.932.00 2023	FOTOKOP ALOKAIRUA	106,64	106,64	106,64
3 0407.220.05.931.00 2023	FOTOKOPIAK	40,86	40,86	40,86
3 0407.220.05.932.00 2023	FOTOKOPIAK	61,75	61,75	61,75
3 0407.226.03.932.00 2023	PUBLIZIATATE	289,74	289,74	289,74
3 0407.226.99.932.00 2023	BESTE HAINBAT GASTU	22,43	22,43	22,43
3 0407.227.07.931.00 2023	ZPK OGASUNA	10.617,75	10.617,75	10.617,75
3 0501.204.01.912.00 2023	FOTOKOP ALOKAIRUA	67,47	67,47	67,47
3 0501.220.02.912.00 2023	PRENTSA	224,44	224,44	224,44
3 0501.220.05.912.00 2023	FOTOKOPIAK	76,71	76,71	76,71
3 0501.226.02.912.00 2023	PROTOKOLO ARRETA GATUAK	471,40	471,40	471,40
3 0501.226.03.920.00 2023	PUBLIZITATEA	451,98	451,98	451,98
3 0501.227.99.924.00 2023	PARTEHARTZE PROZ.-ALARDEA	9.089,30	9.089,30	9.089,30
3 0501.230.01.912.00 2023	DIETAK	1.010,11	1.010,11	1.010,11
3 0501.481.01.912.00 2023	TALDE POLITIKOAK	14.200,00	14.200,00	14.200,00
GUZTIRA		1.641.169,83	1.641.169,83	1.641.169,83

2. Kobratzeko dauden aurrekontu itxietako eskubideak.

Ekitaldi bakoitzerako, itxietako aurrekontuetatik kobratzeko eskubideei buruzko informazioa aurkeztuko da, erantsitako taulen xehetasunen arabera.

SARREREN AURREKONTUA

b) BALIOGABETUTAKO ESKUBIDEAK

AURREKONTU-APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	LIKIDAZIOEN BALIOGABETZEA	BALIOGABETUTAKO ESKUBIDEEN GUZTIZKOA
4 0103.310.03.164.00 2023	UDAL HILERRIAK	91,00	91,00
4 0109.312.01.150.00 2023	OBRA LIZENTZIA TASA ETA LEHEN BAIMENA	82,50	82,50
4 0109.312.01.150.00 2022	OBRA LIZENTZIA TASA ETA LEHEN BAIMENA	3,98	3,98
4 0109.321.04.153.20 2023	MAHAI ETA AULKIEN OKUPAZIOA	11.067,84	11.067,84
4 0109.321.04.153.20 2022	MAHAI ETA AULKIEN OKUPAZIOA	1.060,00	1.060,00
4 0109.322.01.150.00 2023	TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN GAIN/ZERGA	386,22	386,22
4 0109.322.01.150.00 2022	TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN GAIN/ZERGA	64,37	64,37
4 0109.322.01.150.00 2021	TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN GAIN/ZERGA	64,37	64,37
4 0109.322.01.150.00 2020	TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN GAIN/ZERGA	64,37	64,37
4 0109.399.08.150.00 2021	ZEHAPEN-ESPEDIENTEAK	300,00	300,00
4 0112.391.01.133.00 2023	ISUNAK	980,00	980,00
4 0112.391.01.133.00 2022	ISUNAK	1.460,00	1.460,00
4 0112.391.01.133.00 2021	ISUNAK	84.720,00	84.720,00
4 0112.391.01.133.00 2020	ISUNAK	100,00	100,00
4 0112.391.01.133.00 2018	ISUNAK	150,00	150,00
4 0204.701.01.335.20 2023	EJ EUSKALTEGIKO DIRULAGUNTZA IBILGETUAK	2.115,97	2.115,97
4 0407.112.01.932.00 2023	LANDA IZAERAKO ZERGA	29,55	29,55
4 0407.112.01.932.00 2022	LANDA IZAERAKO ZERGA	8,97	8,97
4 0407.112.02.932.00 2023	HIRI-IZAERAKO ZERGA	8.692,54	8.692,54
4 0407.112.02.932.00 2022	HIRI-IZAERAKO ZERGA	7.333,93	7.333,93
4 0407.112.02.932.00 2021	HIRI-IZAERAKO ZERGA	7.282,21	7.282,21
4 0407.112.02.932.00 2020	HIRI-IZAERAKO ZERGA	3.946,04	3.946,04
4 0407.112.02.932.00 2019	HIRI-IZAERAKO ZERGA	2.248,10	2.248,10
4 0407.112.02.932.00 2017	HIRI-IZAERAKO ZERGA	3.583,91	3.583,91
4 0407.113.01.932.00 2023	TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	4.422,88	4.422,88
4 0407.113.01.932.00 2022	TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	2.400,13	2.400,13
4 0407.113.01.932.00 2021	TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	1.656,94	1.656,94
4 0407.113.01.932.00 2020	TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	1.522,77	1.522,77
4 0407.113.01.932.00 2019	TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	482,18	482,18
4 0407.114.01.932.00 2023	LURRAREN BALIOAREN GEHIKUNTZAREN G/ZERGA	92.689,62	92.689,62
4 0407.114.01.932.00 2022	LURRAREN BALIOAREN GEHIKUNTZAREN G/ZERGA	54.097,80	54.097,80
4 0407.114.01.932.00 2021	LURRAREN BALIOAREN GEHIKUNTZAREN G/ZERGA	53.381,46	53.381,46
4 0407.114.01.932.00 2018	LURRAREN BALIOAREN GEHIKUNTZAREN G/ZERGA	30.844,22	30.844,22
4 0407.130.01.932.00 2023	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	957,69	957,69
4 0407.282.01.932.00 2023	ERAIKUNTZA ETA OBREN GAINEKO ZERGA	3,60	3,60
4 0407.282.01.932.00 2022	ERAIKUNTZA ETA OBREN GAINEKO ZERGA	1.041,47	1.041,47
GUZTIRA		379.336,63	379.336,63

a) KOBRTATZETAKO DAUDEN ESKUBIDEAK, GUZTIRA



Hondarribiko Udala

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	01/01ean KOBRAZKEKO DAUDEN ESKUBIDEAK	MODIF	ESKUBIDE EZEZTAT	ESKUBIDE BALIOGA BETUAK	ZERGA- BILKETA	ABE 31n KOBRAZKEKO DAUDEN ESKUBIDEAK
4 0103.310.03.164.00 2023	UDAL HILERRIAK	4.373,00	91,00	91,00	0,00	2.014,00	2.359,00
4 0103.310.03.164.00 2022	UDAL HILERRIAK	1.773,00	0,00	0,00	0,00	293,00	1.480,00
4 0103.310.03.164.00 2021	UDAL HILERRIAK	1.480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.480,00
4 0103.310.03.164.00 2020	UDAL HILERRIAK	1.465,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.465,00
4 0103.310.03.164.00 2019	UDAL HILERRIAK	1.177,00	0,00	0,00	1.177,00	0,00	0,00
4 0103.310.03.164.00 2017	UDAL HILERRIAK	91,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91,00
4 0103.321.99.153.20 2023	LEHIOETATIK SALMENTAK	3.323,00	0,00	0,00	0,00	289,00	3.034,00
4 0103.321.99.153.20 2022	LEHIOETATIK SALMENTAK	3.034,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.034,00
4 0103.321.99.153.20 2018	LEHIOETATIK SALMENTAK	1.206,34	0,00	0,00	1.206,34	0,00	0,00
4 0103.420.02.173.00 2023	FORU ALDUNDIA HONARTZA	14.301,43	0,00	0,00	0,00	14.301,43	0,00
4 0109.311.01.150.00 2023	ESTABLEZIMENDU IREKI. LIZENTZIA	990,00	0,00	0,00	0,00	770,00	220,00
4 0109.311.01.150.00 2017	ESTABLEZIMENDU IREKI. LIZENTZIA	1.380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.380,00
4 0109.311.02.150.00 2023	AUTO TAXI LIZENTZIA TASA	64,00	0,00	0,00	0,00	64,00	0,00
4 0109.312.01.150.00 2023	OBRA ETA 1. OKUP LIZENTZIA TASA	9.604,16	0,00	82,50	0,00	7.649,16	1.872,50
4 0109.312.01.150.00 2022	OBRA ETA 1. OKUP LIZENTZIA TASA	1.451,02	0,00	3,98	0,00	448,67	998,37
4 0109.312.01.150.00 2021	OBRA ETA 1. OKUP LIZENTZIA TASA	766,00	0,00	0,00	0,00	0,00	766,00
4 0109.312.01.150.00 2020	OBRA ETA 1. OKUP LIZENTZIA TASA	846,25	0,00	0,00	41,25	0,00	805,00
4 0109.312.01.150.00 2019	OBRA ETA 1. OKUP LIZENTZIA TASA	118,50	0,00	0,00	0,00	0,00	118,50
4 0109.312.01.150.00 2017	OBRA ETA 1. OKUP LIZENTZIA TASA	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,00
4 0109.312.99.150.00 2023	HIRIG-ESPEDIENT IZAPIDETZE-TASA	804,00	0,00	0,00	0,00	288,37	515,63
4 0109.312.99.150.00 2021	HIRIG-ESPEDIENT IZAPIDETZE-TASA	366,00	0,00	0,00	0,00	30,00	336,00
4 0109.312.99.150.00 2019	HIRIG-ESPEDIENT IZAPIDETZE-TASA	58,60	0,00	0,00	58,60	0,00	0,00
4 0109.312.99.150.00 2018	HIRIG-ESPEDIENT IZAPIDETZE-TASA	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00
4 0109.321.03.153.20 2015	ERAIK-MATERIAL, OBRA-HONDAKIN, HESIA	3.803,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.803,00
4 0109.321.04.153.20 2023	MAHAI ETA AULKIEN OKUPAZIOA	85.350,40	2.826,79	11.067,84	0,00	41.982,70	35.126,65
4 0109.321.04.153.20 2022	MAHAI ETA AULKIEN OKUPAZIOA	18.118,07	0,00	1.060,00	0,00	1.034,14	16.023,93
4 0109.321.04.153.20 2020	MAHAI ETA AULKIEN OKUPAZIOA	1.955,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.955,00
4 0109.321.04.153.20 2019	MAHAI ETA AULKIEN OKUPAZIOA	7.250,59	0,00	0,00	2.133,75	0,00	5.116,84
4 0109.321.04.153.20 2017	MAHAI ETA AULKIEN OKUPAZIOA	1.161,21	0,00	0,00	21,29	0,00	1.139,92
4 0109.322.01.150.00 2023	IBILGAILUAK APARKALEKU. SARTZEA	897,60	128,74	386,22	0,00	0,00	640,12
4 0109.322.01.150.00 2022	IBILGAILUAK APARKALEKU. SARTZEA	449,05	64,37	64,37	0,00	0,00	449,05
4 0109.322.01.150.00 2021	IBILGAILUAK APARKALEKU. SARTZEA	386,22	64,37	64,37	0,00	0,00	386,22
4 0109.322.01.150.00 2020	IBILGAILUAK APARKALEKU. SARTZEA	257,48	64,37	64,37	0,00	0,00	257,48
4 0109.399.08.150.00 2023	ZEHAPE-ESPEDIENTEAK	1.310,40	0,00	0,00	0,00	655,20	655,20
4 0109.399.08.150.00 2021	ZEHAPE-ESPEDIENTEAK	300,00	300,00	300,00	0,00	300,00	0,00
4 0110.705.01.454.00 2023	FA AUZO-BIDEAK	7.578,69	0,00	0,00	0,00	7.578,69	0,00
4 0112.310.05.133.00 2023	IBILGAILUEN BILKETA	60,00	0,00	0,00	0,00	60,00	0,00
4 0112.310.23.311.00 2023	ZAKURREN BILKETA	450,00	0,00	0,00	0,00	450,00	0,00
4 0112.320.01.133.00 2023	IBILGAILUAK APARKATZEA	30.675,45	0,00	0,00	0,00	30.675,45	0,00
4 0112.391.01.133.00 2023	ISUNAK	84.625,00	0,00	980,00	0,00	8.000,00	75.645,00
4 0112.391.01.133.00 2022	ISUNAK	158.825,00	0,00	1.460,00	0,00	44.613,55	112.751,45
4 0112.391.01.133.00 2021	ISUNAK	202.418,03	0,00	84.720,00	0,00	40.926,93	76.771,10
4 0112.391.01.133.00 2020	ISUNAK	56.356,61	0,00	100,00	1.470,00	7.983,06	46.803,55
4 0112.391.01.133.00 2019	ISUNAK	60.723,05	0,00	0,00	230,00	3.615,48	56.877,57
4 0112.391.01.133.00 2018	ISUNAK	61.065,43	0,00	150,00	350,00	2.832,56	57.732,87
4 0112.391.01.133.00 2017	ISUNAK	68.249,12	0,00	0,00	42.560,24	1.955,47	23.733,41
4 0112.391.01.133.00 2016	ISUNAK	5.772,74	0,00	0,00	3.671,20	334,22	1.767,32
4 0112.391.01.133.00 2015	ISUNAK	3.925,87	0,00	0,00	1.257,11	111,47	2.557,29
4 0115.410.01.170.00 2021	EJ AGENDA 21 DIRULAGUNTZA	2.250,03	0,00	0,00	0,00	0,00	2.250,03
4 0115.410.01.172.00 2022	EJ INGURUMENA DIRULAGUNTZA	3.653,75	0,00	0,00	0,00	0,00	3.653,75
4 0204.411.01.335.20 2023	HABE EUSKALTEGIA DIRULAGUNTZA	38.196,16	0,00	0,00	0,00	38.196,16	0,00
4 0204.420.08.335.10 2023	FA EUSKARA DIRULAGUNTZA	3.936,00	0,00	0,00	0,00	3.936,00	0,00
4 0204.701.01.335.20 2023	EJ IBILGET-DIRULAG EUSKALTEGI	2.115,97	0,00	2.115,97	0,00	0,00	0,00
4 0205.410.01.320.00 2017	EJ HEZKUNTZA DIRULAGUNTZA	690,36	0,00	0,00	0,00	0,00	690,36
4 0205.410.01.341.00 2023	EJ KIROAK DIRULAGUNTZA	7.000,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00
4 0206.310.16.334.00 2023	KULTURA ARLOKO MATRIKULAK	6.280,00	0,00	0,00	0,00	6.280,00	0,00
4 0206.310.20.337.20 2023	GAZTERIA ARLOKO MATRIKULAK	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,00
4 0206.399.06.332.10 2023	LIBURUTEGIKO LIBURUEN SALMENT	811,06	0,00	0,00	0,00	811,06	0,00
4 0206.399.06.332.10 2022	LIBURUTEGIKO LIBURUEN SALMENT	2.521,01	0,00	0,00	0,00	2.521,01	0,00
4 0206.410.01.320.00 2020	COVID- ESKOLA GARBIKETA	9.032,90	0,00	0,00	0,00	0,00	9.032,90
4 0206.410.09.334.00 2023	EJ KULTURA DIRULAGUNTZA	495,00	0,00	0,00	0,00	495,00	0,00
4 0206.410.12.332.10 2023	EJ IRAKURKETA SUSTAZEKO DIRULA	3.085,00	0,00	0,00	0,00	3.085,00	0,00
4 0206.420.99.334.00 2023	DIPUTAZ KULTURA DIRULAGUNTZA	16.099,70	0,00	0,00	0,00	16.099,70	0,00
4 0206.710.01.332.10 2023	EJ LIBURUTEGIA DIRULAGUNTZA	9.596,00	0,00	0,00	0,00	9.596,00	0,00
4 0208.310.15.231.10 2023	ERABILTZAILE EKARPENA ETXE-LAG	7.762,30	0,00	0,00	0,00	7.762,30	0,00
4 0208.410.03.231.60 2023	EJ PREBENTZIO KOMUNITARIOA	40.482,00	0,00	0,00	0,00	40.482,00	0,00
4 0208.420.04.230.00 2023	GGZZ DIPU DIRLAGUNTZA	1.535,20	0,00	0,00	0,00	1.535,20	0,00
4 0208.420.05.231.10 2023	ETXEKO LAGUNTZA	44.160,40	0,00	0,00	0,00	44.160,40	0,00
4 0208.493.01.231.10 2015	GERTU PROGRAMA	26.045,69	0,00	0,00	0,00	0,00	26.045,69
4 0213.410.03.231.60 2018	EJ PREBENTZIO KOMUNITARIOA	1.590,47	0,00	0,00	0,00	0,00	1.590,47
4 0317.320.04.920.10 2023	ARETOEN ERABILERA	240,00	0,00	0,00	0,00	240,00	0,00



Hondarribiko
Udala

4 0407.112.01.932.00 2023	LANDA-ZERGA	589,92	0,00	29,55	0,00	116,63	443,74
4 0407.112.01.932.00 2022	LANDA-ZERGA	338,67	0,00	8,97	0,00	0,00	329,70
4 0407.112.01.932.00 2021	LANDA-ZERGA	240,29	0,00	0,00	0,00	6,56	233,73
4 0407.112.01.932.00 2020	LANDA-ZERGA	278,23	0,00	0,00	0,00	9,04	269,19
4 0407.112.01.932.00 2019	LANDA-ZERGA	219,84	0,00	0,00	84,48	0,00	135,36
4 0407.112.01.932.00 2018	LANDA-ZERGA	40,06	0,00	0,00	0,00	0,00	40,06
4 0407.112.01.932.00 2017	LANDA-ZERGA	63,97	0,00	0,00	0,00	0,00	63,97
4 0407.112.02.932.00 2023	HIRI-IZAERAKO ZERGA	122.551,14	2.729,75	8.692,54	0,00	64.194,04	52.394,31
4 0407.112.02.932.00 2022	HIRI-IZAERAKO ZERGA	54.159,28	5.018,38	7.333,93	0,00	9.009,79	42.833,94
4 0407.112.02.932.00 2021	HIRI-IZAERAKO ZERGA	43.962,04	4.566,13	7.282,21	0,00	1.227,27	40.018,69
4 0407.112.02.932.00 2020	HIRI-IZAERAKO ZERGA	38.211,03	3.515,34	3.946,04	0,00	1,48	37.778,85
4 0407.112.02.932.00 2019	HIRI-IZAERAKO ZERGA	36.302,41	0,00	2.248,10	27.050,86	1.702,24	5.301,21
4 0407.112.02.932.00 2018	HIRI-IZAERAKO ZERGA	22.528,22	0,00	0,00	14.625,12	1.683,77	6.219,33
4 0407.112.02.932.00 2017	HIRI-IZAERAKO ZERGA	11.600,04	0,00	3.583,91	4,24	512,32	7.499,57
4 0407.112.02.932.00 2016	HIRI-IZAERAKO ZERGA	1.662,45	0,00	0,00	64,83	21,06	1.576,56
4 0407.112.02.932.00 2015	HIRI-IZAERAKO ZERGA	576,46	0,00	0,00	0,00	106,12	470,34
4 0407.113.01.932.00 2023	TRAKZIO MEKANIK IBILGAILU G/ ZER	86.319,99	86,98	4.422,88	0,00	28.851,88	53.132,21
4 0407.113.01.932.00 2022	TRAKZIO MEKANIK IBILGAILU G/ ZER	55.968,84	12,63	2.400,13	0,00	4.264,78	49.316,56
4 0407.113.01.932.00 2021	TRAKZIO MEKANIK IBILGAILU G/ ZER	47.826,86	10,02	1.656,94	0,00	3.480,35	42.699,59
4 0407.113.01.932.00 2020	TRAKZIO MEKANIK IBILGAILU G/ ZER	77.078,38	0,00	1.522,77	0,00	3.067,97	72.487,64
4 0407.113.01.932.00 2019	TRAKZIO MEKANIK IBILGAILU G/ ZER	40.889,79	0,00	482,18	19.029,43	2.892,13	18.486,05
4 0407.113.01.932.00 2018	TRAKZIO MEKANIK IBILGAILU G/ ZER	18.420,14	0,00	0,00	9.955,55	973,32	7.491,27
4 0407.113.01.932.00 2017	TRAKZIO MEKANIK IBILGAILU G/ ZER	2.618,25	0,00	0,00	0,00	92,82	2.525,43
4 0407.113.01.932.00 2016	TRAKZIO MEKANIK IBILGAILU G/ ZER	586,64	0,00	0,00	77,11	29,86	479,67
4 0407.113.01.932.00 2015	TRAKZIO MEKANIK IBILGAILU G/ ZER	384,66	0,00	0,00	30,93	25,41	328,32
4 0407.114.01.932.00 2023	LURRAREN BALIOAREN GEHIKUNTZAREN G/ZERGA	252.760,67	84.073,55	92.689,62	0,00	207.974,04	36.170,56
4 0407.114.01.932.00 2022	LURRAREN BALIOAREN GEHIKUNTZAREN G/ZERGA	66.490,16	0,00	54.097,80	0,00	4.460,27	7.932,09
4 0407.114.01.932.00 2021	LURRAREN BALIOAREN GEHIKUNTZAREN G/ZERGA	58.907,68	45.933,25	53.381,46	0,00	9.451,92	42.007,55
4 0407.114.01.932.00 2020	LURRAREN BALIOAREN GEHIKUNTZAREN G/ZERGA	36.327,11	359,51	0,00	103,87	4.606,87	31.975,88
4 0407.114.01.932.00 2019	LURRAREN BALIOAREN GEHIKUNTZAREN G/ZERGA	4.662,95	0,00	0,00	1.409,23	2.546,77	706,95
4 0407.114.01.932.00 2018	LURRAREN BALIOAREN GEHIKUNTZAREN G/ZERGA	236.250,13	0,00	30.844,22	0,00	0,00	205.405,91
4 0407.114.01.932.00 2017	LURRAREN BALIOAREN GEHIKUNTZAREN G/ZERGA	51.443,82	0,00	0,00	0,00	0,00	51.443,82
4 0407.114.01.932.00 2016	LURRAREN BALIOAREN GEHIKUNTZAREN G/ZERGA	178,08	0,00	0,00	0,00	0,00	178,08
4 0407.114.01.932.00 2015	LURRAREN BALIOAREN GEHIKUNTZAREN G/ZERGA	32,08	0,00	0,00	0,00	0,00	32,08
4 0407.130.01.932.00 2023	JARDUERA EKONOMIKOEN G/ ZERG	60.182,66	0,00	957,69	0,00	12.873,13	46.351,84
4 0407.130.01.932.00 2022	JARDUERA EKONOMIKOEN G/ ZERG	53.748,95	0,00	0,00	0,00	0,00	53.748,95
4 0407.130.01.932.00 2021	JARDUERA EKONOMIKOEN G/ ZERG	63.260,35	0,00	0,00	0,00	537,81	62.722,54
4 0407.130.01.932.00 2020	JARDUERA EKONOMIKOEN G/ ZERG	45.087,93	0,00	0,00	0,00	537,81	44.550,12
4 0407.130.01.932.00 2019	JARDUERA EKONOMIKOEN G/ ZERG	41.876,62	0,00	0,00	32.702,21	537,81	8.636,60
4 0407.130.01.932.00 2018	JARDUERA EKONOMIKOEN G/ ZERG	22.544,19	0,00	0,00	17.051,31	0,00	5.492,88
4 0407.130.01.932.00 2017	JARDUERA EKONOMIKOEN G/ ZERG	573,69	0,00	0,00	0,00	0,00	573,69
4 0407.282.01.932.00 2023	EIOZ	142.148,56	0,00	3,60	0,00	122.898,25	19.246,71
4 0407.282.01.932.00 2022	EIOZ	16.994,30	0,00	1.041,47	0,00	1.050,28	14.902,55
4 0407.282.01.932.00 2021	EIOZ	37.958,96	0,00	0,00	0,00	0,00	37.958,96
4 0407.282.01.932.00 2020	EIOZ	1.394,85	0,00	0,00	133,51	0,00	1.261,34
4 0407.282.01.932.00 2019	EIOZ	349,60	0,00	0,00	0,00	0,00	349,60
4 0407.282.01.932.00 2017	EIOZ	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,00
4 0407.321.09.932.00 2023	ERRAILAK, ZUTOINAK ETA PALOMILL	240,42	0,00	0,00	0,00	0,00	240,42
4 0407.380.01.931.00 2015	EKITALDI ITXIEN ITZULKETA	6.198,75	0,00	0,00	0,00	0,00	6.198,75
4 0407.380.02.231.00 2023	AES ONURADUNEN ITZULKETAK	1.837,03	0,00	0,00	0,00	837,65	999,38
4 0407.396.01.932.00 2023	PARTAI SARRERA TELEFONICA	16.878,85	0,00	0,00	0,00	16.878,85	0,00
4 0407.399.01.931.00 2023	BESTELAKO DIRU-SARRERAK	139,48	0,00	0,00	0,00	18,72	120,76
4 0407.399.01.931.00 2022	BESTELAKO DIRU-SARRERAK	5.213,41	0,00	0,00	0,00	40,57	5.172,84
4 0407.399.01.931.00 2021	BESTELAKO DIRU-SARRERAK	397,93	0,00	0,00	0,00	8,57	389,36
4 0407.399.01.931.00 2020	BESTELAKO DIRU-SARRERAK	176,25	0,00	0,00	0,00	109,25	67,00
4 0407.399.01.931.00 2016	ZEHAARKAKO DIRU-SARRERA BATZ	9.796,34	0,00	0,00	0,00	0,00	9.796,34
4 0407.399.05.931.00 2023	KALTEAK BIDE PUBLIKOAN	4.238,10	0,00	0,00	0,00	4.238,10	0,00
4 0407.399.05.931.00 2017	KALTEAK BIDE PUBLIKOAN	865,75	0,00	0,00	0,00	0,00	865,75
4 0407.399.05.931.00 2015	KALTEAK BIDE PUBLIKOAN	31.575,73	0,00	0,00	0,00	0,00	31.575,73
4 0407.420.01.931.00 2023	ITUNDU GABEKO ZERGAK	125.942,22	0,00	0,00	0,00	125.942,22	0,00
4 0407.560.01.934.00 2023	GORDAILUEN INTERESAK	117.451,29	0,00	0,00	0,00	117.451,29	0,00
4 0407.651.01.931.00 2023	HIRIGINTZA-APROBETXAMENDUAK	339.717,77	0,00	0,00	0,00	125.763,75	213.954,02
4 0407.651.01.931.00 2022	HIRIGINTZA-APROBETXAMENDUAK	22.837,55	0,00	0,00	0,00	0,00	22.837,55
4 0407.651.01.931.00 2021	HIRIGINTZA-APROBETXAMENDUAK	55.701,27	0,00	0,00	0,00	0,00	55.701,27
4 4070.399.05.931.00 2016	KALTEAK BIDE PUBLIKOAN	2.449,60	0,00	0,00	0,00	0,00	2.449,60
	GUZTIRA	3.736.625,99	149.845,18	379.336,63	176.499,46	1.282.489,15	2.048.145,93

c) BALIOGABETUTAKO ESKUBIDEAK

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PRESKIPZIOAK	BALIOGABETUTAKO ESKUBIDEAK, GUZTIRA
4 0103.310.03.164.00 2019	UDAL HILERRIAK	1.177,00	1.177,00
4 0103.321.99.153.20 2018	LEHIOETATIK SALMENTAK	1.206,34	1.206,34
4 0109.312.01.150.00 2020	OBREN LIZENZIA TASA ETA 1 BAIMENA	41,25	41,25
4 0109.312.99.150.00 2019	TASA TRAMIT.EXPDTES URBANISTIC.	58,60	58,60
4 0109.321.04.153.20 2019	MAHAI ETA AULKI OKUPAZIOA	2.133,75	2.133,75
4 0109.321.04.153.20 2017	MAHAI ETA AULKI OKUPAZIOA	21,29	21,29
4 0112.391.01.133.00 2020	ISUNAK	1.470,00	1.470,00
4 0112.391.01.133.00 2019	ISUNAK	230,00	230,00
4 0112.391.01.133.00 2018	ISUNAK	350,00	350,00
4 0112.391.01.133.00 2017	ISUNAK	42.560,24	42.560,24
4 0112.391.01.133.00 2016	ISUNAK	3.671,20	3.671,20
4 0112.391.01.133.00 2015	ISUNAK	1.257,11	1.257,11
4 0407.112.01.932.00 2019	LANDA-ZERGA	84,48	84,48
4 0407.112.02.932.00 2019	HIRI-IZAERAKO ZERGA	27.050,86	27.050,86
4 0407.112.02.932.00 2018	HIRI-IZAERAKO ZERGA	14.625,12	14.625,12
4 0407.112.02.932.00 2017	HIRI-IZAERAKO ZERGA	4,24	4,24
4 0407.112.02.932.00 2016	HIRI-IZAERAKO ZERGA	64,83	64,83
4 0407.113.01.932.00 2019	TRAKZIO MEKANIK IBILGAIL G/ ZERGA	19.029,43	19.029,43
4 0407.113.01.932.00 2018	TRAKZIO MEKANIK IBILGAIL G/ ZERGA	9.955,55	9.955,55
4 0407.113.01.932.00 2016	TRAKZIO MEKANIK IBILGAIL G/ ZERGA	77,11	77,11
4 0407.113.01.932.00 2015	TRAKZIO MEKANIK IBILGAIL G/ ZERGA	30,93	30,93
4 0407.114.01.932.00 2020	LURZORU BALIO GEHIKUNTZ G/ZERG	103,87	103,87
4 0407.114.01.932.00 2019	LURZORU BALIO GEHIKUNTZ G/ZERG	1.409,23	1.409,23
4 0407.130.01.932.00 2019	JARDUERA EKONOMIKOEN G/ZERGA	32.702,21	32.702,21
4 0407.130.01.932.00 2018	JARDUERA EKONOMIKOEN G/ZERGA	17.051,31	17.051,31
4 0407.282.01.932.00 2020	ERAIKUNTZA ETA OBREN G/ZERGA	133,51	133,51
GUZTIRA		176.499,46	176.499,46

23.3. Ondorengo ekitaldiak.

1. Gastu konpromisoak ondorengo ekitaldietako aurrekontuen kargura.

ONDORENGO EKITALDIAK

1. GASTU KONPROMISOAK ONDORENGO EKITALDIETAKO AURREKONTUEN KARGURA

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	EKITALDIKO AURREKONTUAREN KARGURA HARTUTAKO GASTU KONPROMISOAK				
		2025	2026	2027	2028	ONDORENGO URTEAK
0109.771.01.152.10	HITZARMENA UDALA-VISESA	594.713,79	743.392,24			
BO ETXEBIZITZA SUSTAP.						
0208.481.13.230.00	PROGRAMA “PAUSO BERRIAK”	5.375,00	5.375,00			
0208.481.13.320.00	PROGRAMA “PAUSO BERRIAK”	4.400,00	4.400,00	4.400,00	3.059,00	
0114.163.00.422.03	TXINGUDIKO ZERBITZUAK	1.151.057,87	1.291.621,85	1.323.912,48	1.357.010,29	
GUZTIRA		1.755.546,66	2.044.789,09	1.328.312,48	1.360.069,29	0,00

2. Sarrera konpromisoak ondorengo ekitaldietako aurrekontuen kargura.

2. SARRERA KONPROMISOAK ONDORENGO EKITALDIETAKO AURREKONTUEN KARGURA

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	EKITALDIRA EGOZGARRIAK DIREN SARRERA KONPROMISO HITZARTUAK				
		2025	2026	2027	2028	ONDORENGO URTEAK
0109.710.01.336.00	2024 SAN NIKOLAS ATEA BIRGAITZEA	61.787,33	61.787,33			
GUZTIRA		61.787,33	61.787,33	0,00	0,00	0,00



Hondarribiko
Udala

23.4. Gastu proiektuen exekuzioa.

GASTU PROIEKTUEN EXEKUZIOA

1. EXEKUZIOAREN LABURPENA

PROIEKTUAREN KODEA	IZENA	HASIERA URTEA	IRAUPENA	AURREIKU SITAKO GASTUA	GASTU KONPROMETITUA	OBLIGAZIO ONARTUAK			GAUZA TZEKO DAGOEN GASTUA	FINANTZAKETA LOTUA
						A 1 DE ENERO	EN EL EJERCICIO	GUZTIRA		
GUZTIRA				0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2.- GAUZATZEKO DAUDEN URTEKOAK

KODEA PROIEKTUA	IZENA	GAUZATZEKO DAUDEN GASTUAK			
		2025	2026	2027	ONDORENGO URTEAK
GUZTIRA		0,00			

23.5. Finantzaketa lotuko gastuak.

FINANTZAKETA LOTUA DUTEN GASTUAK - FINANTZAKETA DESBIDERAPENAK AGENTE FINANTZATZAILEAREN ARABERA

PROIEKTU KODEA	CF 2024	EKITALDIKO FINANTZA-DESBIDERAKETA	FINANTZA-DESBIDERATZE METATUA
EJ 2023 LANBIDE PLANA	41,05%	-36.697,63	0,00
EJ 2024 LANBIDE PLANA	26,42%	35.311,28	35.311,28
PMS 2020	100,00%	-775.888,06	519.119,34
PMS 2023	100,00%	-725.092,18	-146.086,17
PMS 2024	100,00%	-201.511,05	-201.511,05
ARRISTUETA EJ DIRULAGUNTZA	61,22%	0,00	5.412,75
EJ AUNTZBIXKAR HEZEGUNEA BERRESKURATZEA	61,98%	-4.916,80	0,01
GUADALUPEKO GOTORLEKUA NEXT GENERATION FUNTSAK	93,75%	0,00	300.000,00
MEMORIA HISTÓRICA DFG 2023	78,14%	3.640,00	0,00
MEMORIA HISTÓRICA DFG 2024	68,58%	-2.143,55	-2.143,55
MEMORIA POLITICA (Bizikidetza lantzen)	35,97%	2.322,89	0,00
DFG 2023	68,49%	3.538,00	0,00
DFG 2024	53,48%	-1.671,34	1.866,66
POCTEFA	7,31%	31.693,14	31.693,14
PUERTA SAN NICOLAS	32,14%	24.026,06	24.026,06
BALUARTE SAN NICOLAS	28,97%	-21.081,42	-21.081,42

23.6. Diruzaintzako gerakina.

DIRUZAINZAKO GERAKINAREN EGOERA ORRIA

KONTU ZENBAKIAK	OSAGAIK	2024	
57	1. (+) Funts likidoak.....		61.099.551,55
430,433,437,438	2. (+)Kobratzeko dauden eskubideak.....		3.192.522,79
431, 434,439	- (+) urteko_aurrekontukoak.....	1.144.422,51	
	- (+)itxita dauden	2.048.145,93	
440,442,449,456,470,471,	aurrekontuetakoak.....		
472,548,550	- (+)aurrekontuz kanpoko eragiketetatik eratorritakoak.....	-45,65	
	3. (-)Ordaintzeko dauden obligazioak.....		3.382.685,82
400	- (+)indarrean dagoen aurrekontukoak.....	1.664.605,54	
401	- (+) itxita dauden aurrekontuetakoak.....	0,00	
165,166,180,185,410,	- (+) aurrekontuz kanpoko eragiketetatik eratorritakoak.....	1.718.080,28	
414,419,453,475,			
476,477,502,515,516,			
521,560,561			
	4. (+) Partidas pendientes de aplicación		-32.563,56
554,559	- (-)egindako kobrantzak, behin betiko aplikatzeko daudenak...	32.563,56	
555, 5581, 5585	- (+)egindako ordainketak, behin betiko aplikatzeko daudenak.....	0,00	
	I. Diruzaintzako gerakina, guztira (1 + 2 - 3 +4).....		60.876.824,96
4900,4901,4902,4903	II. Kobrantza zalantzarrikako saldoak.....		1.972.237,97
	III. Soberako finantzaketa lotua.....		917.429,23
	IV. Gastu orokorretarako diruzaintzako gerakina (I – II - III).....		57.987.157,76

24. Hechos posteriores al cierre.

Ez da erregistratu zenbateko esanguratsuko itxieraren ondorengo gertaerarik. Hala ere, azpimarratu behar da abenduaren 31tik aurrera, GFaren Ogasunari egindako kontsultari erantzunez, adierazten zaigula orain salgai jartzen diren liburuak ekoizteko gastuak kengarriak direla, aurreko ekitaldietakoak izan arren. Horren ondorioz, BEZaren likidazioa kopuru horiek barne hartuta egiten da; naiz eta 2024ko aurrekontu-ekitaldia itxi aurretik ez zen dagokion kontabilitate-idatzoharrik egin. Ondorioz, ondare- eta aurrekontu-kontabilitatea koadratzeko, 4720 kontuak saldo zorduna du, eta horrek saldo inkongruentea dakar. Ekitaldia itxita zegoenez, kontabilitateko idatzoharrak egin dira 2025eko urtarrilaren 1ean egoerak erregularizatzeko, saldo hori zuzen dadin. Eragiketa hori, gutxi gorabehera 15 mila eurokoa, ez da esanguratsua, eta ez dio udalaren egoera ekonomiko-finantzarioaren irudi fidelari eragiten, baina egokia dirudi atal honetan azaltzea, saldo hori uler dadin.